
GONITWA 1 CAGNES-SUR-MER 27 STYCZNIA 2026

1
13:27

PRIX DU MERCANTOUR 1300 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1300 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 10.100 eu II 3.838 eu III 2.828 eu IV 1.818 eu V 808 eu

Suma nagród 20 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MONSIEURVALCHOP D.SANTIAGO
60

7 lat Wałach gniady P: KHELEYF - ENOUGH PAINT po NEW APPROACH
W: WALTER PHILIPPE SAS S: WALTER PHILIPPE SAS T: J.PARIZE

2 HALL OF FAME A.CRASTUS
60

4 lat Wałach gniady P: PERSIAN KING - PIVOTTINA po VISION D'ETAT
W: EC.DUPONT/O.MARTINELLI/O.HORVATH 
S: EC.DUPONT/O.MARTINELLI/O.HORVATH T: V.DEVILLARS

3 HY DREAM M.GRANDIN
60

8 lat Klacz kasztan P: DREAM AHEAD - PRIDE OF PRINCESS po PIVOTAL
W: JP.DELAPORTE S: JP.DELAPORTE T: R.CHOTARD

4 EXPERTISE M.GERMAIN
60

6 lat Klacz kasztan P: INTELLO - PARTICULE po PIVOTAL
W: F.BOUALEM S: F.BOUALEM T: F.BOUALEM

5 SICILIAN THREAT D.BREUX
58

4 lat Wałach gniady P: THREAT - ROSA TEA po DYLAN THOMAS
W: JP.ARIOTTI S: JP.ARIOTTI T: F.FORESI

6 OUT OF THE BLUE C.BERGES
57

4 lat Wałach GREY P: YAFTA - AEDICULA po ORPEN
W: M.M.BOUTIN (S) S: M.M.BOUTIN (S) T: M.BOUTIN (S)

7 MONSIEUR FANTAISIE J.NICOLEAU
56

8 lat Wałach gniady P: MAKE BELIEVE - RACHEL TIFFANY po MEDAGLIA D'ORO
W: D.LEACH S: D.LEACH T: A.WEST

8 LOYAL PRINCE T.PICCONE
56

5 lat Ogier gniady P: PALACE PRINCE - BERING EMPRESS po HOLY ROMAN EMPEROR
W: MME L.CHENU S: MME L.CHENU T: D.CHENU

9 MOWAEVA C.DEMURO
55

9 lat Wałach gniady P: EVASIVE - MOWAAJAHA po INVINCIBLE SPIRIT
W: L.FLOC'H S: L.FLOC'H T: M.BOUTIN (S)

10 DON FALCO H.BESNIER
55

7 lat Wałach GREY P: RELIABLE MAN - SHENDAMA po DR FONG
W: F.BOUALEM S: F.BOUALEM T: F.BOUALEM

11 SI CAPO SI E.HARDOUIN
55

5 lat Wałach gniady P: LUCK OF THE KITTEN - MELIVEA po GREEN TUNE
W: JP.DELAPORTE/M.BOUTIN(S) S: JP.DELAPORTE/M.BOUTIN(S) T: M.BOUTIN (S)
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12 PINK VALENTINE A.ORANI
55

7 lat Klacz GREY P: WINGS OF EAGLES - PINK OPAQUE po NAYEF
W: H.BOUTIN S: H.BOUTIN T: M.BOUTIN (S)
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1 MONSIEURVALCHOP 1p(25)0p0p6p0p4p2p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 1300/01'16''92 1/14 D.SANTIAGO(5

6,0)
Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'16''97 11/15 D.SANTIAGO(5
5,0)

Standard

2025-11-11 STRASBOURG 17300 eu 1400/01'30''94 14/16 G.BON(55,5) m.elast.
2025-10-17 LE CROISE-

LAROCHE
16300 eu 1100/01'07''15 6/15 E.PUILLET-

RODA(59,0)
elast.

2025-10-07 LYON PARILLY 15400 eu 1350/01'26''76 10/11 E.PUILLET-
RODA(57,5)

m.elast.

2 HALL OF FAME 9p0p(25)1p6p0p0p0p9p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 CAGNES-SUR-

MER
21100 eu 1500/01'35''15 9/14 E.HARDOUIN(5

9,0)
m.elast.

2026-01-02 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'17''44 11/11 E.HARDOUIN(6
0,0)

Standard

2025-12-13 DEAUVILLE 16500 eu 1400/01'23''10 1/13 E.HARDOUIN(6
0,0)

Standard

2025-11-21 CHANTILLY 18200 eu 1400/01'25''25 6/16 E.HARDOUIN(5
6,5)

Standard

2025-11-07 DEAUVILLE 15600 eu 1400/01'22''34 11/14 N.BAUDET(53,5
)

Standard

3 HY DREAM 7p3p(25)5p9p6p7p8p3p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 1300/01'16''92 7/14 I.MENDIZABAL(

59,0)
Standard

2026-01-02 PAU 20200 eu 1200/01'10''00 3/14 I.MENDIZABAL(
54,0)

Standard

2025-12-16 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

12800 eu 1500/01'31''66 5/7 M.GRANDIN(54,
5)

Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'28''69 9/11 D.FORTUNA(57,
5)

Standard

2025-11-30 TOULOUSE 15400 eu 1200/01'18''20 6/15 A.CRASTUS(60,
0)

m.elast.

4 EXPERTISE 0p(25)0p5p3p0p4p3p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 1300/01'16''18 14/14 D.BREUX(52,0) Standard

2025-12-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'29''71 11/11 C.PACAUT(58,5
)

Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'28''69 5/11 D.BREUX(59,5) Standard

2025-11-11 NIMES 11500 eu 1200/01'10''58 3/11 M.WALDHAUSE
R(62,0)

Good to soft

2025-10-27 TOULOUSE 16300 eu 1200/01'16''90 13/14 A.MOLINS(58,0
)

m.elast.
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5 SICILIAN THREAT 9p(25)4p4pAp0p0p0p4p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'17''44 9/11 D.BREUX(58,0) Standard
2025-12-16 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

15600 eu 1500/01'32''86 4/10 D.BREUX(58,0) Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''90 4/9 D.BREUX(51,0) Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

11500 eu 1500/01'27''96 N.ASTIER(52,5) Standard

2025-11-12 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15600 eu 1500/01'29''77 10/11 S.RUIS(58,0) Standard

6 OUT OF THE BLUE 0p(25)9p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 CAGNES-SUR-

MER
21100 eu 1600/01'35''40 11/12 C.BERGES(53,0

)
Standard

2025-12-29 DEAUVILLE 20100 eu 1500/01'28''95 9/16 L.GALLO(54,5) Standard
2025-08-18 SAINT-MALO 11500 eu 1800/01'58''25 5/8 H.BOUTIN(56,0

)
Good to soft

2025-07-27 LE TOUQUET 10100 eu 1300/01'18''00 11/14 O.THIEBAUT(53
,5)

Good to soft

7 MONSIEUR FANTAISIE 6p(25)0p0p0p0p8p9p9p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 1300/01'16''92 6/14 J.NICOLEAU(56

,0)
Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 17300 eu 1500/01'27''98 13/14 A.MOLINS(58,5
)

Standard

2025-12-09 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'38''34 14/15 M.Z
.SAHEBJAN(57,
5)

Standard

2025-11-29 PORNICHET 16300 eu 1700/01'41''30 11/11 H.JOURNIAC(57
,0)

Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'52''21 16/16 J.NICOLEAU(55
,0)

ciężki

8 LOYAL PRINCE 9p(25)0p7p0p0p8p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 1300/01'16''92 9/14 A.LEMAITRE(56

,0)
Standard

2025-12-18 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'17''07 13/16 A.LEMAITRE(57
,5)

Standard

2025-11-30 TOULOUSE 15400 eu 1200/01'18''20 7/15 M.ROMARY(57,
0)

m.elast.

2025-11-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

16300 eu 1400/01'34''12 13/13 A.MEROU(57,0) m.elast.

2025-11-11 STRASBOURG 17300 eu 1400/01'30''94 15/16 B.FLANDRIN(55
,5)

m.elast.
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9 MOWAEVA 0p(25)0p9p3p0p7p1p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 1300/01'16''92 10/14 E.CORALLO(54,

5)
Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 17300 eu 1500/01'27''98 14/14 L.GALLO(55,5) Standard
2025-12-03 DEAUVILLE 14400 eu 1400/01'21''95 9/13 L.GALLO(56,5) Standard
2025-11-26 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'16''88 3/16 L.GALLO(55,5) Standard
2025-11-08 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'25''51 12/16 C.BERGES(56,0

)
Standard

10 DON FALCO 9p2p(25)6p2p6p5p3p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
13400 eu 1500/01'36''73 9/16 D.BREUX(60,0) m.elast.

2026-01-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15400 eu 1500/01'29''40 2/10 D.BREUX(54,5) Standard

2025-12-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'29''71 6/11 D.BREUX(54,0) Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'30''58 2/10 D.BREUX(60,0) Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'25''88 6/11 C.PACAUT(56,5
)

Standard

11 SI CAPO SI 2p(25)2p5p3p3p0p0p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 1300/01'16''92 2/14 E.HARDOUIN(5

4,0)
Standard

2025-12-27 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'38''79 2/16 L.BOISSEAU(58
,0)

Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 14400 eu 1500/01'28''23 5/13 H.BOUTIN(59,0
)

Standard

2025-11-18 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'38''56 3/14 L.BOISSEAU(59
,5)

Standard

2025-11-08 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'25''51 3/16 L.BOISSEAU(58
,0)

Standard

12 PINK VALENTINE 3p(25)0p4p6p7p0p0p3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 1300/01'16''92 3/14 A.ORANI(54,0) Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 14400 eu 1400/01'21''95 13/13 E.HARDOUIN(5
8,0)

Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'16''88 4/16 H.BOUTIN(57,0
)

Standard

2025-11-08 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'25''51 6/16 L.GALLO(54,5) Standard
2025-10-22 DEAUVILLE 15400 eu 1500/01'28''80 7/15 L.GALLO(54,0) Standard

GONITWA 2 PARIS-VINCENNES 27 STYCZNIA 2026

2
13:55

PRIX DE CHATEAUROUX 2850 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 20.700 eu II 11.500 eu III 6.440 eu IV 3.680 eu V 2.300 eu

Suma nagród 46 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 UN MEC PAASLOO GUILLAUME MARTIN
8 lat Wałach Bay horse P: UN MEC DHERIPRE - BE STUCK PAASLOO po 
W: H.J DE BOER (HOL) S: H.J DE BOER (HOL) T: B.J. CREBAS

2 GOODWIN ZET D. BONNE
7 lat Wałach Bay horse Fo P: HARD LIVIN - LOLLO ZET (SWE) po 
W: TALLI-SEDAT (FIN) S: TALLI-SEDAT (FIN) T: Antti OJANPERA

3 PURE ATLAS G. GELORMINI
7 lat Ogier Bay horse P: FATHER PATRICK - QUEEN CASH po 
W: GOTEBORG SMART CENTER AB (SWE) 
S: GOTEBORG SMART CENTER AB (SWE) T: F. WALLIN

4 DARLINGTON FAME P. VERCRUYSSE
8 lat Klacz Bay horse P: CANEPA HAVOVER - VICTORIA FAME po 
W: P.E. HENRIKSSON (SWE) S: P.E. HENRIKSSON (SWE) T: P.E. HENRIKSSON

5 CANTAB AS CH. MARTENS
8 lat Wałach Bay horse Fo P: CANTAB HALL - FASHION LOVER po 
W: Leander DE NEVE (BEL) S: Leander DE NEVE (BEL) T: CH. MARTENS

6 HASHTAG SIMONI P.PH. PLOQUIN
7 lat Wałach Black P: ORLANDO VICI - TAG'S ADVOCATE po 
W: PURE ISLET AB (SWE) S: PURE ISLET AB (SWE) T: H.E. BONDO

7 INVISIBLE SUN E. RAFFIN
8 lat Wałach Bay horse Fo P: READY CASH - DYHIM BOKO po 
W: Mme Sarah BACKMAN (DEN) S: Mme Sarah BACKMAN (DEN) T: H.E. BONDO

8 JUSTICIA GLAM H. SIONNEAU
7 lat Klacz Bay horse P: PACHA DU PONT - VILLASCOPIA po 
W: Ecurie Hervé SIONNEAU S: Ecurie Hervé SIONNEAU T: H. SIONNEAU

9 LOOK OF LOVE J. VAN DEN PUTTE JR.
7 lat Klacz Bay horse P: READY CASH - LE REVE (CAN) po 
W: UNION STABLE (BEL) S: UNION STABLE (BEL) T: Mme Celestine CORTY

10 JOVIAL HAUFOR D. THOMAIN
7 lat Wałach Bay horse P: UN AMOUR D'HAUFOR - DOLORES HAUFOR po 
W: Ecurie Christian BIGEON S: Ecurie Christian BIGEON T: CH. BIGEON

11 JADE RENARDIER A. BARRIER
7 lat Klacz Bay horse P: ECU PIERJI - DAISY CLOVER po 
W: Mme M. MORABITO S: Mme M. MORABITO T: S.G. DUPONT
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12 CAMERON M. MOTTIER
7 lat Wałach Bay horse P: MAHARAJAH - STEFANI HANOVER po 
W: JAS FASTIGHETER AB (SWE) S: JAS FASTIGHETER AB (SWE) T: J. WESTHOLM

13 KAXIG IN F. OUVRIE
7 lat Wałach Bay horse Fo P: READY CASH - CADDIE LAVEC (SWE) po 
W: INVEXBO AB (SWE) S: INVEXBO AB (SWE) T: David PERSSON

14 SANDOKAN (SWE) B. GOOP
7 lat Wałach Bay horse Fo P: MAHARAJAH - JOBI po 
W: Stall David PERSSON AB (SWE) S: Stall David PERSSON AB (SWE) 
T: David PERSSON

15 INSIDE MAN P.Y. VERVA
8 lat Wałach Bay horse P: COUP DE POKER - OCLOCK DES SALINES po 
W: Sébastien MANLAY S: Sébastien MANLAY T: P.Y. VERVA

16 IXEL DE L'AUMOY F. LAGADEUC
8 lat Wałach Bay horse Fo P: ROLLING D'HERIPRE - DAKYRA DE L'AUMOY po 
W: P. AGOSTINI S: P. AGOSTINI T: R. JAJOLET

Typy dziennikarzy
La Rýpublique des Pyrýnýes

Rédaction
10. Jovial Haufor
13. Kaxig In
12. Cameron

Turf-fr.com
Rédaction

14. SANDOKAN (SWE)
13. KAXIG IN
10. JOVIAL HAUFOR

Europe 1
Rédaction

12. CAMERON
11. JADE RENARDIER
6. HASHTAG SIMONI

Turfomania
Rédaction

13. KAXIG IN
12. CAMERON
11. JADE RENARDIER

Le Parisien
Rédaction

10. JOVIAL HAUFOR
13. KAXIG IN
11. JADE RENARDIER

L'Alsace
Rédaction

9. LOOK OF LOVE
3. PURE ATLAS
14. SANDOKAN (SWE)

Equidia
Rédaction

14. SANDOKAN (SWE)
3. PURE ATLAS
10. JOVIAL HAUFOR
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1 UN MEC PAASLOO 2A(25)1A4A3ADM8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 Mauquenchy 24000 eu 2850/3'29''87 2/12 GUILLAUME

MARTIN
2025-10-17 Vincennes 56000 eu 2850/3'31''25 4/13 GUILLAUME

MARTIN
2025-09-21 Chalons-en-

Champagne
18000 eu 2600/ dyskw. P.Y. VERVA

2025-05-21 Le Croisé-
Laroche

30000 eu 2825/3'29''28 1/15 P.Y. VERVA

2025-03-05 Amiens 26000 eu 2900/3'37''01 dyskw. Mme H.
HUYGENS

2 GOODWIN ZET 7A(25)DM3A9M1A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Vincennes 41000 eu 2100/2'30''76 7/15 S. RAITALA
2025-12-09 Vincennes 42000 eu 2850/3'31''19 dyskw. Mlle CLARA

DERSOIR
2025-11-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''71 3/15 S. RAITALA
2025-11-16 Vincennes 46000 eu 2175/2'32''72 9/13 F. LAGADEUC

3 PURE ATLAS 1ADA(25)2A1A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 Mauquenchy 24000 eu 2850/3'29''87 1/12 G. GELORMINI
2026-01-05 Vincennes 41000 eu 2100/2'30''76 dyskw. D. THOMAIN

4 DARLINGTON FAME (25)4A2A7A5A7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Vincennes 56000 eu 2100/2'30''70 4/12 P. VERCRUYSSE
2025-12-04 Vincennes 59000 eu 2850/3'30''11 2/14 P. VERCRUYSSE
2025-11-16 Vincennes 56000 eu 2100/2'28''70 7/15 P. VERCRUYSSE
2025-10-19 Reims 27000 eu 2500/2'58''13 5/14 P. VERCRUYSSE
2025-10-10 Vincennes 49000 eu 2100/2'29''22 7/14 P. VERCRUYSSE

5 CANTAB AS (25)7A7A8ADA4A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Vincennes 56000 eu 2100/2'30''70 7/12 J.M. BAZIRE
2025-12-03 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''88 7/16 B. ROCHARD
2025-10-17 Vincennes 56000 eu 2850/3'31''25 8/13 CH. MARTENS
2025-09-02 (Perf.

Etr)BELGIQUE
WAREGEM (B

0 eu 0/ dyskw. LEANDER DE
NEVE

2025-08-20 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2150/2'36''30 4/10 CH. MARTENS

6 HASHTAG SIMONI (25)DMDADA2A4ADM4A5A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 Vincennes 49000 eu 2175/2'38''31 dyskw. E. RAFFIN
2025-11-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''71 dyskw. E. RAFFIN
2025-08-13 Enghien 52000 eu 2150/2'35''15 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-07-30 Enghien 46000 eu 2150/2'35''56 2/13 E. RAFFIN
2025-06-27 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''74 4/10 E. RAFFIN
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7 INVISIBLE SUN (25)DM1M1MDAAA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 Vincennes 49000 eu 2175/2'38''31 dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2025-12-09 Vincennes 42000 eu 2850/3'31''19 1/11 TH. RAFFIN
2025-11-22 Vincennes 49000 eu 2700/3'17''94 1/13 GUILLAUME

MARTIN

8 JUSTICIA GLAM (25)DADA9A5ADA6A7A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Vincennes 46000 eu 2700/3'16''94 dyskw. M. MOTTIER
2025-10-10 Vincennes 49000 eu 2100/2'29''22 dyskw. H. SIONNEAU
2025-10-01 Angers 26000 eu 3125/3'54''05 9/12 H. SIONNEAU
2025-09-11 Mauquenchy 30000 eu 2150/2'37''10 5/12 H. SIONNEAU
2025-08-15 Chinon-

Richelieu
20000 eu 3100/ dyskw. H. SIONNEAU

9 LOOK OF LOVE (25)5A2A1A4A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''88 5/16 J. VAN DEN

PUTTE JR.
2025-10-19 Reims 27000 eu 2500/2'58''13 1/14 J. VAN DEN

PUTTE JR.
2025-09-29 Enghien 46000 eu 2150/2'34''11 4/13 J. VAN DEN

PUTTE JR.
2025-04-17 Enghien 46000 eu 2875/3'35''20 2/13 J. VAN DEN

PUTTE JR.
2025-01-31 Vincennes 53000 eu 2850/3'33''83 5/16 J. VAN DEN

PUTTE JR.

10 JOVIAL HAUFOR 3A(25)3A0A0A7A0A9A4A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''40 3/9 D. BONNE
2025-12-27 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''88 3/8 D. THOMAIN
2025-12-13 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''60 D. THOMAIN
2025-11-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''71 D. THOMAIN
2025-11-16 Chartres 21000 eu 3300/4'11''73 7/14 N. MEREL

11 JADE RENARDIER 1A(25)3A7A0A4A7A3A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Vincennes 41000 eu 2100/2'30''76 1/15 B. ROBIN
2025-11-25 Vincennes 37000 eu 2100/2'30''77 3/15 EMILIEN

DUPONT
2025-10-13 Enghien 46000 eu 2875/3'32''50 7/13 A. BARRIER
2025-10-04 Laval 27000 eu 2850/3'32''79 EMILIEN

DUPONT
2025-04-17 Enghien 46000 eu 2875/3'35''20 4/13 A. BARRIER
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12 CAMERON 1A(25)4M4A0A0A9A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 Vincennes 15000 eu 3525/4'27''83 1/13 Mme A.K.

RASMUSSEN
2025-12-29 Vincennes 49000 eu 2175/2'38''31 4/11 A. ABRIVARD
2025-05-14 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''37 9/16 F. OUVRIE
2025-04-25 Vincennes 49000 eu 2100/2'29''08 2/16 F. OUVRIE
2025-04-18 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''93 7/13 F. LAGADEUC

13 KAXIG IN 4A(25)4A2A6ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-13 Vincennes 52000 eu 2850/3'25''83 4/15 B. GOOP
2025-12-03 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''88 4/16 B. GOOP
2025-11-14 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''05 2/16 F. OUVRIE
2025-10-28 Vincennes 53000 eu 2100/2'25''55 6/17 F. OUVRIE
2025-10-19 Reims 27000 eu 2500/2'58''13 dyskw. B. ROCHARD

14 SANDOKAN (SWE) (25)0A1A9A3A0A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''71 1/15 B. GOOP
2025-11-14 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''05 9/16 D. WAJERSTEN
2024-10-25 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''12 dyskw. D. THOMAIN

15 INSIDE MAN (25)0A9A5A8A0A0A5ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Vincennes 56000 eu 2100/2'30''70 P.Y. VERVA
2025-12-07 Reims 25000 eu 2550/3'06''46 9/14 M. VERVA
2025-11-26 Amiens 30000 eu 2400/2'56''75 5/12 P.Y. VERVA
2025-11-06 Vincennes 56000 eu 2850/3'28''42 8/16 P.Y. VERVA
2025-08-24 Montier-en-Der 50000 eu 3025/ P.Y. VERVA

16 IXEL DE L'AUMOY (25)7M6A4ADA5A3A3A9A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-19 Cavaillon 26000 eu 2600/3'18''39 7/9 R.

THONNERIEUX
2025-09-08 Hyères 21000 eu 2850/3'37''22 6/11 Y.A. BRIAND
2025-08-19 Divonne-les-

Bains
29000 eu 2000/2'24''56 4/10 TH. BRIAND

2025-08-10 Divonne-les-
Bains

24000 eu 2600/3'15''22 dyskw. TH. BRIAND

2025-07-21 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'38''85 5/9 TH. BRIAND
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3
14:12

PRIX DE RAMATUELLE 1300 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1300 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 12.000 eu II 4.560 eu III 3.360 eu IV 2.160 eu V 960 eu

Suma nagród 24 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 IVORY SPRING M.GRANDIN
62

7 lat Wałach kasztan P: CAMACHO - IVORY PEARL po MUHTATHIR
W: B.GIRAUDON S: B.GIRAUDON T: E.MIKHALIDES (S)

2 INSIDE MATTERS I.MENDIZABAL
62

5 lat Wałach gniady P: LOPE DE VEGA - SILIMERI po DANSILI
W: D.LEACH S: D.LEACH T: A.WEST

3 SCARFACE T.PICCONE
60

8 lat Wałach kasztan P: DREAM AHEAD - DOLCE ATTESA po DR FONG
W: SCUDERIA MICOLO SNC S: SCUDERIA MICOLO SNC T: C.BOUTIN (S)

4 CROWDFUNDING A.CRASTUS
59

8 lat Wałach kasztan P: SIYOUNI - VINTAGE RED po TURTLE BOWL
W: ECURIE NICOLATO/J.FOUGEROUSE S: ECURIE NICOLATO/J.FOUGEROUSE 
T: C.BOUTIN (S)

5 IGNOL A.HAMELIN
59

5 lat Ogier gniady P: GUIGNOL - INDYCA po PANIS
W: AVENTURIN RACING S: AVENTURIN RACING T: MF.WEISSMEIER

6 KIZMAMBO M.VELON
59

6 lat Wałach gniady P: ZOUSTAR - WHITE BULLET po EXCEED AND EXCEL
W: ECURIE GRIEZMANN S: ECURIE GRIEZMANN T: P.DECOUZ (S)

7 SASKATOON S.ST LARY LEROY
58

5 lat Wałach GREY P: TEN SOVEREIGNS - SENSATION po SHOWCASING
W: MME AM.ROUX S: MME AM.ROUX T: P.COTTIER

8 KING OF CHILL C.DEMURO
57

4 lat Wałach gniady P: ZELZAL - LLANITA po ROCK OF GIBRALTAR
W: ECURIE LA VALLEE MARTIGNY S: ECURIE LA VALLEE MARTIGNY 
T: J.ANDREU (S)

9 REINE DU CIEL T.ROMAN
57

4 lat Klacz gniady P: TEN SOVEREIGNS - SUHAYL MOON po INVINCIBLE SPIRIT
W: MME J.FIALOVA S: MME J.FIALOVA T: MME I.JANACKOVA KOPLIKOVA

10 KARINAS DREAM S.VOGT
56

7 lat Wałach gniady P: WINGS OF EAGLES - KONIGSKRONE po SHIROCCO
W: STALL HANS IM GLUCK S: STALL HANS IM GLUCK T: MF.WEISSMEIER

11 TUDO BEM M.PIEN
55

10 lat Wałach gniady P: SOMMERABEND - BOULBA D'ALBEN po DARK ANGEL
W: H.BOUTIN S: H.BOUTIN T: M.BOUTIN (S)
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12 WONDER BOY A.MADAMET
54

11 lat Wałach gniady P: SEPOY - SOUND OF SUMMER po FUSAICHI PEGASUS
W: SEROR RACING MANAGEMENT S: SEROR RACING MANAGEMENT 
T: ED.MONFORT (S)

13 ADWAN E.HARDOUIN
52

6 lat Wałach gniady P: OASIS DREAM - TRIPLE STAR po ROYAL APPLAUSE
W: G.GRUSON S: G.GRUSON T: N.CAULLERY
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1 IVORY SPRING 1p(25)8p9p0p4p0p0p4p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 1300/01'16''18 1/14 M.GRANDIN(59,

5)
Standard

2025-12-04 PAU 22100 eu 1600/01'34''10 8/13 M.GRANDIN(59,
5)

Standard

2025-11-12 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'27''42 9/9 M.GRANDIN(61,
0)

Standard

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'10''42 13/14 C.BOUVIER(62,
0)

elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15400 eu 1500/01'31''44 4/7 M.GRANDIN(54,
5)

Standard

2 INSIDE MATTERS 4p0p(25)3p0p0p0p(24)1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 CAGNES-SUR-

MER
15400 eu 1300/01'16''31 4/10 J.NICOLEAU(58

,0)
Standard

2026-01-09 DEAUVILLE 50900 eu 1300/01'16''00 15/16 J.NICOLEAU(58
,5)

Standard

2025-12-30 DEAUVILLE 18200 eu 1300/01'16''09 3/14 J.NICOLEAU(59
,0)

Standard

2025-12-18 DEAUVILLE 50900 eu 1300/01'15''25 15/16 J.NICOLEAU(60
,0)

Standard

2025-07-05 HAYDOCK PARK 60301 eu 1450/ 10/0 (62,0)

3 SCARFACE 3p0p(25)1p2p4p6p2p7p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 1300/01'16''18 3/14 H.BOUTIN(60,0

)
Standard

2026-01-09 DEAUVILLE 50900 eu 1300/01'16''00 10/16 A.LEMAITRE(55
,5)

Standard

2025-12-18 DEAUVILLE 25900 eu 1300/01'17''31 1/16 H.BOUTIN(57,5
)

Standard

2025-12-06 CHANTILLY 18200 eu 1300/01'16''87 2/15 H.BOUTIN(59,0
)

Standard

2025-11-30 TOULOUSE 19200 eu 1200/01'17''10 4/16 A.CRASTUS(57,
0)

m.elast.

4 CROWDFUNDING 2p4p(25)0p9p1p2p5p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 CAGNES-SUR-

MER
15400 eu 1600/01'36''92 2/7 H.BOUTIN(62,0

)
Standard

2026-01-14 CAGNES-SUR-
MER

24000 eu 1300/01'16''18 4/14 A.CRASTUS(59,
0)

Standard

2025-11-18 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'36''38 14/16 A.LEMAITRE(54
,5)

Standard

2025-11-09 SAINT-CLOUD 25900 eu 1600/01'49''67 9/14 H.BOUTIN(60,0
)

ciężki

2025-10-16 SAINT-CLOUD 25900 eu 1600/01'42''60 1/15 H.BOUTIN(57,5
)

elast.
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5 IGNOL (25)1p1p6p0p8p5p6p0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-30 CHANTILLY 18200 eu 1100/01'03''88 1/9 T.PICCONE(60,

0)
elast.

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'09''60 1/12 T.PICCONE(58,
5)

m.elast.

2025-08-23 DEAUVILLE 18200 eu 1100/01'04''33 6/8 T.PICCONE(60,
0)

Good to soft

2025-08-03 LE LION
D'ANGERS

19200 eu 1400/01'23''99 10/12 T.BREBION(55,
5)

Good to soft

2025-07-10 PARISLONGCHA
MP

25000 eu 1400/01'20''18 8/11 T.PICCONE(57,
5)

Good to soft

6 KIZMAMBO 6p(25)4p6p1p2p3p(24)2p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 1300/01'16''18 6/14 M.VELON(57,5) Standard

2025-06-09 DURTAL 11000 eu 1200/01'11''59 4/8 J.CLAUDIC(61,5
)

Good

2025-04-10 CHANTILLY 23000 eu 1400/01'24''27 6/14 M.VELON(61,5) Standard
2025-02-25 CAGNES-SUR-

MER
25000 eu 1300/01'16''31 1/14 M.VELON(55,0) Standard

2025-02-12 CAGNES-SUR-
MER

25000 eu 1300/01'16''29 2/13 A.MADAMET(56
,5)

Standard

7 SASKATOON 9p1p(25)0p5p1p1p0p8p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 1300/01'16''18 9/14 S.ST LARY

LEROY(54,5)
Standard

2026-01-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'28''22 1/10 S.ST LARY
LEROY(51,5)

Standard

2025-12-18 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'17''24 10/16 C.PACAUT(57,5
)

Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 21100 eu 1400/01'22''68 5/14 C.PACAUT(60,5
)

Standard

2025-11-11 NIMES 11500 eu 1200/01'10''58 1/11 S.ST LARY
LEROY(59,5)

Good to soft

8 KING OF CHILL 3p(25)2p0p6p1p0p4p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'28''22 3/10 M.GRANDIN(57,
0)

Standard

2025-12-19 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'39''82 2/14 A.VILCHIEN(54,
5)

Standard

2025-10-27 CHANTILLY 26900 eu 1400/01'25''58 14/14 T.BACHELOT(56
,5)

Standard

2025-08-30 DEAUVILLE 20200 eu 1500/01'29''60 6/14 A.VILCHIEN(61,
0)

Standard

2025-08-19 DEAUVILLE 20200 eu 1300/01'18''82 1/14 T.BACHELOT(61
,0)

Slow
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9 REINE DU CIEL (25)4p7p2p0p0p9p2p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-17 FONTAINEBLEA

U
22100 eu 1100/01'01''56 4/9 M.FAVRIAUX(53

,0)
Good to soft

2025-10-05 PRAGUE
(VELKA
CHUCHLE)

4765 eu 1000/ 7/0

2025-09-15 CHANTILLY 22100 eu 1200/01'11''25 2/11 M.FAVRIAUX(53
,0)

elast.

2025-09-05 CHANTILLY 18200 eu 800/00'46''26 11/15 G.SIAS(54,5) elast.
2025-08-16 DEAUVILLE 33600 eu 1200/01'09''58 15/16 G.SIAS(59,5) elast.

10 KARINAS DREAM 8p0p(25)7p5p3p1p5p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
19200 eu 1500/01'35''63 8/14 S.VOGT(61,5) m.elast.

2026-01-12 CAGNES-SUR-
MER

25900 eu 1600/01'35''96 13/13 T.PICCONE(57,
5)

Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 21100 eu 1400/01'22''68 7/14 C.LECOEUVRE(
63,5)

Standard

2025-11-14 SAINT-CLOUD 22100 eu 1400/01'33''80 5/15 C.LECOEUVRE(
60,5)

m.elast.

2025-10-12 NANCY 13700 eu 1400/01'26''49 3/6 A.MADAMET(58
,0)

m.elast.

11 TUDO BEM 5p8p(25)0p0p7p6p0p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 CAGNES-SUR-

MER
15400 eu 1300/01'16''31 5/10 M.GERMAIN(56,

5)
Standard

2026-01-14 CAGNES-SUR-
MER

24000 eu 1300/01'16''18 8/14 E.CORALLO(56,
0)

Standard

2025-12-30 DEAUVILLE 18200 eu 1300/01'16''09 12/14 L.GALLO(56,0) Standard
2025-11-20 SAINT-CLOUD 22100 eu 1200/01'22''52 14/15 SEB

.BARBIER(62,0)
ciężki

2025-11-08 CHANTILLY 28800 eu 1400/01'23''98 7/14 H.BOUTIN(58,5
)

Standard

12 WONDER BOY 4p2p(25)5p8p5p2p6p6p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 CAGNES-SUR-

MER
15400 eu 1600/01'36''92 4/7 C.LECOEUVRE(

56,0)
Standard

2026-01-12 CAGNES-SUR-
MER

21100 eu 1600/01'35''40 2/12 C.LECOEUVRE(
59,5)

Standard

2025-12-26 PORNICHET 16300 eu 1700/01'39''98 5/12 H.LEBOUC(61,0
)

Standard

2025-12-18 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'17''24 8/16 L.ROUSSEL(58,
0)

Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'16''97 5/15 M.GUYON(60,0) Standard
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13 ADWAN 7p(25)0p1p2p4p3p8p0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 CAGNES-SUR-

MER
21100 eu 1600/01'35''40 7/12 A.HAMELIN(57,

5)
Standard

2025-12-27 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'38''66 10/16 S.PASQUIER(60
,0)

Standard

2025-12-09 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'38''34 1/15 C.SOUMILLON(
59,5)

Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 19200 eu 1400/01'22''52 2/14 A.HAMELIN(56,
5)

Standard

2025-11-18 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'36''97 4/14 M.GUYON(57,5) Standard
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4
14:30

PRIX DE CHATEAUBRIANT 2200 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2200 metrów.

I 17.100 eu II 9.500 eu III 5.320 eu IV 3.040 eu V 1.900 eu

Suma nagród 38 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 NIACKELLA M. MOTTIER
3 lat Klacz Bay horse P: CHARLY DU NOYER - DOTELLA po 
W: Mme J. de MONDESIR S: Mme J. de MONDESIR T: A.PH. GRIMAULT

2 NATION HAUFOR CH.J. BIGEON
3 lat Klacz Al. P: FIRELLO - FUSION HAUFOR po 
W: Ch.J. BIGEON S: Ch.J. BIGEON T: Ch.J. BIGEON

3 NOTELLA D'OR R. HEMERY
3 lat Klacz Bay horse P: EXIT MONEY - EGERIE D'OR po 
W: J. LEGRAND S: J. LEGRAND T: M. DUPUIS

4 NEUILLY M. ABRIVARD
3 lat Klacz Bay horse P: BOCCADOR DE SIMM - EFFICIENCY po 
W: Ecurie E. VARIN S: Ecurie E. VARIN T: E. VARIN

5 NACHYMA BERRY R. CONGARD
3 lat Klacz Bay horse P: CHARLY DU NOYER - DARLING BERRY po 
W: Ecurie Jean Michel BAZIRE S: Ecurie Jean Michel BAZIRE T: N. BAZIRE

6 NUIT MYSTIC D. THOMAIN
3 lat Klacz Al. P: VILLAGE MYSTIC - ETOILEE VRIE po 
W: Ecurie Louis BAUDRON S: Ecurie Louis BAUDRON T: L. BAUDRON

7 NUANCE CASTELETS F. OUVRIE
3 lat Klacz Bay horse P: BOOSTER WINNER - EXQUISE DELO po 
W: S. QUINZLER S: S. QUINZLER T: Mlle C. CHASSAGNE

8 NEW APPROACH E. RAFFIN
3 lat Klacz Bay horse P: SINGALO - VISITE ROYALE po 
W: J. DUBOIS S: J. DUBOIS T: J. DUBOIS

9 NATURALLY STAR R. LAMY
3 lat Klacz Bay horse P: VOLTIGEUR DE MYRT - DIVALINA STAR po 
W: P. DESMIGNEUX S: P. DESMIGNEUX T: Mme Emeline DESMIGNEUX

10 NEEDREAM A. COLLETTE
3 lat Klacz Bay horse Fo P: EARL SIMON - DALLAS DE FOKISSAR po 
W: R. PLANTIN S: R. PLANTIN T: S. ROGER
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Typy dziennikarzy
La Rýpublique des Pyrýnýes

Rédaction
6. Nuit Mystic
4. Neuilly
3. Notella d'Or
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1 NIACKELLA DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Vincennes 33000 eu 2175/2'42''19 dyskw. M. MOTTIER

2 NATION HAUFOR 5A(25)3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Vincennes 33000 eu 2175/2'42''19 5/10 CH.J. BIGEON
2025-12-05 Vincennes 33000 eu 2700/3'31''12 3/12 CH.J. BIGEON

3 NOTELLA D'OR (25)2A3A7A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Lyon (à La

Soie)
15500 eu 2050/2'42''49 2/6 R. HEMERY

2025-10-05 Bihorel-lès-
Rouen

12500 eu 2500/ 3/12 G. DEMOULIN

2025-09-14 Reims 15000 eu 2550/3'19''12 7/10 R. HEMERY
2025-08-24 Arras 11500 eu 2400/ 4/8 G.A. POU POU

4 NEUILLY 3A(25)5ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Vincennes 33000 eu 2175/2'42''19 3/10 M. ABRIVARD
2025-12-12 Graignes 16500 eu 2700/3'27''95 5/10 J.B. LELIEVRE
2025-12-05 Vincennes 33000 eu 2700/3'31''12 dyskw. E. RAFFIN
2025-10-19 Alençon 11500 eu 2650/ 3/12 S. HARDY

5 NACHYMA BERRY (25)0A3ADA9A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 38000 eu 2100/2'38''00 R. CONGARD
2025-12-12 Vincennes 38000 eu 2850/3'38''29 3/13 R. CONGARD
2025-11-21 Vincennes 38000 eu 2100/2'38''34 dyskw. R. CONGARD
2025-11-13 Vincennes 33000 eu 2850/3'34''75 9/15 R. CONGARD
2025-10-19 Alençon 11500 eu 2650/ 2/12 R. CONGARD

6 NUIT MYSTIC 2A(25)DA5ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Vincennes 33000 eu 2175/2'42''19 2/10 D. THOMAIN
2025-12-30 Vincennes 33000 eu 2700/3'29''80 dyskw. M. MOTTIER
2025-11-08 Marseille (à

Borély)
14000 eu 2300/2'55''85 5/12 L. BAUDRON

2025-10-09 Enghien 38000 eu 2150/2'44''73 dyskw. L. BAUDRON
2025-09-28 Evreux 10500 eu 2100/ dyskw. G. JUNOD

7 NUANCE CASTELETS (25)7A6A3A6A3A6A7ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 Vincennes 38000 eu 2850/3'38''29 7/13 F. OUVRIE
2025-11-26 Vincennes 33000 eu 2175/2'43''43 6/11 M. MOTTIER
2025-11-13 Vincennes 33000 eu 2850/3'34''75 3/15 M. MOTTIER
2025-10-31 Vincennes 33000 eu 2200/2'49''39 6/11 M. MOTTIER
2025-10-15 Cabourg 21000 eu 2050/2'36''52 3/12 F. OUVRIE
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8 NEW APPROACH DA(25)4A1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Vincennes 33000 eu 2175/2'42''19 dyskw. J. DUBOIS
2025-12-30 Vincennes 33000 eu 2700/3'29''80 4/11 J. DUBOIS
2025-09-28 Cholet 15500 eu 2100/2'43''45 1/11 J. DUBOIS
2025-08-31 Bernay 13000 eu 2300/ 4/12 J. DUBOIS

9 NATURALLY STAR (25)DA4A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 Vincennes 38000 eu 2850/3'38''29 dyskw. R. LAMY
2025-12-05 Vincennes 33000 eu 2700/3'31''12 4/12 R. LAMY
2025-11-21 Vincennes 38000 eu 2100/2'38''34 3/10 R. LAMY
2025-11-01 Cherbourg 12000 eu 2625/3'25''10 1/12 R. LAMY

10 NEEDREAM 4ADA(25)8A2A3ADA5A7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Vincennes 33000 eu 2175/2'42''19 4/10 R. LAMY
2026-01-06 Vincennes 38000 eu 2100/2'40''95 dyskw. R. LAMY
2025-12-19 Vincennes 38000 eu 2100/2'38''00 8/13 R. LAMY
2025-12-09 Amiens 18500 eu 2400/3'06''10 2/7 TH. DROMIGNY
2025-12-03 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''02 3/14 F. OUVRIE
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5
14:47

PRIX DES GORGES DU LOUP 1500 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1500 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 8.150 eu II 3.097 eu III 2.282 eu IV 1.467 eu V 652 eu

Suma nagród 16 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 GRAND MACHO T.PICCONE
60

5 lat Wałach BAY F. P: LE HAVRE - ICKYMASHO po MULTIPLEX
W: A.VERGEADE S: A.VERGEADE T: C.BOUTIN (S)

2 MONTIGNY S.RUIS
60

7 lat Wałach gniady P: DREAM AHEAD - LA MOUCHE po DUBAWI
W: SK.FAYE/F.SARLATTE S: SK.FAYE/F.SARLATTE T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

3 LOGIS A.ORANI
59

5 lat Wałach gniady P: BOW CREEK - ROSE OF LOGIS po SLICKLY
W: MME L.FRADET S: MME L.FRADET T: R.FRADET (S)

4 KAKHOVKA C.PACAUT
59

6 lat Klacz gniady P: DABIRSIM - SOUND OF THE SEA po ACCLAMATION
W: MME A.BUDKA S: MME A.BUDKA T: J.PARIZE

5 TIME TO GALI J.CLAUDIC
59

4 lat Klacz kasztan P: GALIWAY - DESIR OF TIME po MANDURO
W: MME J.PROIETTI S: MME J.PROIETTI T: L.PROIETTI

6 POLO BABY E.HARDOUIN
58

4 lat Wałach gniady P: YAFTA - ETERNAL SUNSET po DUBAWI
W: D.ARTU(S)/GC.GILLOT/T.MENUET S: D.ARTU(S)/GC.GILLOT/T.MENUET 
T: D.ARTU (S)

7 SILVER SCHNOK M.WALDHAUSER
58

9 lat Klacz GREY P: OLYMPIC GLORY - JAPAN po KEY ROYAL
W: MME N.CARRIE-EYCHENNE S: MME N.CARRIE-EYCHENNE T: F.FORESI

8 LOKI I.MENDIZABAL
58

6 lat Wałach gniady P: GOKEN - HALONG BAY po MONTJEU
W: PS TEAM S: PS TEAM T: D.CHENU

9 MIGUELITO T.TRULLIER
57

4 lat Wałach gniady P: ALMANZOR - PIQUIRI po FASTNET ROCK
W: M.NIKITAS S: M.NIKITAS T: L.BERNHARDT

10 BAWE ISLAND M.PIEN
57

5 lat Klacz AL CRL P: POMELLATO - NERA DIVINE po DIVINE LIGHT
W: M.M.BOUTIN (S) S: M.M.BOUTIN (S) T: M.BOUTIN (S)

11 REDRUNNER E.MUNTWYLER
56

6 lat Klacz gniady P: BIRCHWOOD - RED NOSE po SULAMANI
W: MME V.JUD-FREI S: MME V.JUD-FREI T: D.ARTU (S)
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12 MAPLE GIRL A.HAMELIN
55

7 lat Klacz GREY P: RECORDER - MAPOW po KENDOR
W: P.FAUCAMPRE/N.MICHELOTTI S: P.FAUCAMPRE/N.MICHELOTTI T: S.LABATE (S)

13 SWEET DAMIANA F.VALLE SKAR
54

8 lat Klacz kasztan P: POMELLATO - ET POURTANT po LINAMIX
W: M.M.BOUTIN (S) S: M.M.BOUTIN (S) T: M.BOUTIN (S)

14 LORD ASRIEL D ALME A.CRASTUS
54

5 lat Wałach GREY P: HUNTER'S LIGHT - KENILA po KENDARGENT
W: R. & M. BOISNARD / V. DEVILLARS S: R. & M. BOISNARD / V. DEVILLARS 
T: V.DEVILLARS

15 EL PROFESSOR CHOP M.VELON
52

6 lat Wałach gniady P: VALE OF YORK - MA VICTORYAN po KHELEYF
W: M.RAFAI/J.PARIZE S: M.RAFAI/J.PARIZE T: J.PARIZE

16 NIGHT OF THE OPERA D.BREUX
52

9 lat Wałach kasztan P: RIO DE LA PLATA - SHE'S GOT THE BEAT po SLICKLY
W: J.KHALIFA S: J.KHALIFA T: J.ANDREU (S)
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1 GRAND MACHO 6p(25)0p9p2p1p1p9p8p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
16300 eu 1500/01'36''99 6/16 H.BOUTIN(56,0

)
m.elast.

2025-11-30 TOULOUSE 15400 eu 1200/01'18''20 12/15 T.PICCONE(56,
0)

m.elast.

2025-11-14 SAINT-CLOUD 20200 eu 1400/01'34''22 9/15 H.BOUTIN(56,5
)

m.elast.

2025-11-10 AMIENS 12800 eu 1650/01'54''53 2/10 A.DUQUESNOY(
55,5)

ciężki

2025-11-01 LIGNIERES EN
BERRY

14400 eu 1600/01'35''80 1/9 H.BOUTIN(58,5
)

m.elast.

2 MONTIGNY 0p(25)4p0p8p0p2p2p3p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
16300 eu 1500/01'36''99 11/16 S.RUIS(56,5) m.elast.

2025-12-16 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

12800 eu 1500/01'31''66 4/7 A.ORANI(56,0) Standard

2025-12-05 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'53''18 11/11 A.CRASTUS(57,
0)

Standard

2025-07-01 MONT-DE-
MARSAN

16300 eu 1400/ 8/16 V.CHENET(58,5
)

Good

2025-06-12 PARISLONGCHA
MP

27000 eu 1400/01'20''35 13/15 V.CHENET(55,5
)

Good to soft

3 LOGIS 2p(25)2p3p1p3p6p4p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
13400 eu 1500/01'36''73 2/16 A.ORANI(59,5) m.elast.

2025-11-29 LIGNIERES EN
BERRY

13400 eu 2000/02'17''10 2/12 H.BOUTIN(59,0
)

m.elast.

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

14400 eu 1700/01'48''48 3/11 A.ORANI(58,5) m.elast.

2025-10-11 HYERES 6400 eu 1850/01'57''80 1/9 A.ORANI(58,0) Good
2025-09-21 LYON PARILLY 14400 eu 1600/01'46''10 3/11 A.ORANI(58,5) m.elast.

4 KAKHOVKA 0p(25)0p0p5p5p3p1p1p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 1300/01'16''92 12/14 C.PACAUT(52,5

)
Standard

2025-09-30 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'37''52 14/14 C.DEMURO(59,
0)

Standard

2025-08-21 DEAUVILLE 21100 eu 1500/01'29''53 12/12 E.HARDOUIN(5
2,5)

Slow

2025-08-07 DEAUVILLE 14400 eu 1300/01'19''30 5/13 G.BON(59,5) Slow
2025-07-27 LE TOUQUET 13400 eu 1300/01'18''20 5/14 D.SANTIAGO(5

8,5)
Good to soft
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5 TIME TO GALI 9p(25)9p3p5p0p9p0p8p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'10''41 9/10 A.CRASTUS(53,
0)

Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 16500 eu 1900/02'01''49 9/14 A.MADAMET(57
,5)

Standard

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

14600 eu 1800/01'58''80 3/12 B.MARIE(57,0) m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1600/01'44''50 5/12 R.MANGIONE(5
7,0)

m.elast.

2025-10-14 CHANTILLY 18200 eu 1800/01'50''18 10/15 J.NICOLEAU(56
,0)

Standard

6 POLO BABY 3p(25)7p3p3p2p3p4p8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
13400 eu 1500/01'36''73 3/16 E.HARDOUIN(5

8,5)
m.elast.

2025-12-20 PAU 10500 eu 2000/02'07''60 7/16 M.FOREST(60,0
)

Standard

2025-12-09 CHANTILLY 15400 eu 1600/01'37''79 3/16 L.BOISSEAU(59
,0)

Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 15400 eu 1900/01'57''67 3/15 L.BOISSEAU(58
,5)

Standard

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

14600 eu 1800/01'58''80 2/12 L.BOISSEAU(56
,0)

m.elast.

7 SILVER SCHNOK 4p(25)3p2p3p2p8p0p6p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
13400 eu 1500/01'36''73 4/16 M.WALDHAUSE

R(56,5)
m.elast.

2025-11-23 TOULOUSE 14400 eu 2000/02'13''30 3/15 A.CRASTUS(57,
0)

m.elast.

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

14400 eu 1700/01'48''48 2/11 M.GRANDIN(57,
0)

m.elast.

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

14400 eu 1700/01'48''66 3/13 H.BOUTIN(58,0
)

elast.

2025-09-04 MARSEILLE
BORELY

14400 eu 1700/01'50''94 2/13 H.BOUTIN(56,5
)

m.elast.

8 LOKI 9p(25)6p6p2p3p7p0p7p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 PAU 15400 eu 1600/01'36''00 9/12 M.FOREST(60,0

)
Standard

2025-12-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'30''16 6/9 M.GRANDIN(59,
5)

Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'30''58 6/10 M.FOREST(59,5
)

Standard

2025-11-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

14400 eu 1400/01'35''30 2/12 A.ORANI(60,0) m.elast.

2025-11-10 AMIENS 12800 eu 1650/01'54''53 3/10 N.BAUDET(53,5
)

ciężki
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9 MIGUELITO 8p(25)0p0p5p6p8p9p7p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

11900 eu 2000/02'09''54 8/11 E.PUILLET-
RODA(57,0)

Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 16500 eu 1900/02'01''49 12/14 T.PICCONE(58,
0)

Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 15000 eu 1900/01'58''44 10/14 C.LECOEUVRE(
58,5)

Standard

2025-11-11 NIMES 10100 eu 2600/02'50''63 5/8 A.CARAMANOLI
S(56,0)

Good to soft

2025-11-01 NIMES 10100 eu 1900/01'57''11 6/9 A.CARAMANOLI
S(56,0)

elast.

10 BAWE ISLAND 1p(25)3p8p4p0p2p5p1p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
13400 eu 1500/01'36''73 1/16 M.PIEN(51,0) m.elast.

2025-11-30 NANCY 15400 eu 1400/01'32''24 3/13 L.GALLO(54,5) ciężki
2025-11-14 SAINT-CLOUD 20200 eu 1400/01'34''22 8/15 F.VALLE

SKAR(51,0)
m.elast.

2025-11-01 NANTES 14400 eu 1600/01'46''32 4/10 L.BRECHET(53,
0)

m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 1400/01'31''50 12/16 P.MENGES(58,5
)

m.elast.

11 REDRUNNER (25)2p4p1p1p4p8p0p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 NANCY 15400 eu 1400/01'32''24 2/13 E.HARDOUIN(5

7,0)
ciężki

2025-11-14 SAINT-CLOUD 20200 eu 1400/01'34''22 4/15 L.BOISSEAU(52
,0)

m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 1400/01'31''50 1/16 A.PELTIER(59,0
)

m.elast.

2025-10-10 COMPIEGNE 14400 eu 1400/01'30''13 1/14 L.BOISSEAU(57
,0)

m.elast.

2025-09-21 LYON PARILLY 14400 eu 1600/01'46''10 4/11 L.BOISSEAU(52
,5)

m.elast.

12 MAPLE GIRL 0p(25)0p6p8p3p0p7p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
13400 eu 1500/01'36''73 10/16 C.LECOEUVRE(

56,5)
m.elast.

2025-12-15 LYON LA SOIE 13400 eu 2150/02'14''40 10/14 E.HARDOUIN(5
9,0)

Standard

2025-12-05 LYON LA SOIE 14400 eu 1800/01'54''47 6/9 M.GRANDIN(56,
5)

Standard

2025-11-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

14400 eu 1400/01'35''30 8/12 M.GRANDIN(58,
5)

m.elast.

2025-10-29 AMIENS 13400 eu 1650/01'53''69 3/11 E.HARDOUIN(5
5,5)

ciężki
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13 SWEET DAMIANA 0p(25)4p5p7p5p1p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
13400 eu 1500/01'36''73 11/16 F.VALLE

SKAR(53,5)
m.elast.

2025-11-30 NANCY 15400 eu 1400/01'32''24 4/13 H.BOUTIN(56,5
)

ciężki

2025-11-14 SAINT-CLOUD 20200 eu 1400/01'34''22 5/15 P.CHEYER(49,5
)

m.elast.

2025-11-10 AMIENS 12800 eu 1650/01'54''53 7/10 M.CALBRIX(54,
0)

ciężki

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

21100 eu 1200/01'09''32 5/16 M.VELON(51,5) m.elast.

14 LORD ASRIEL D ALME 5p(25)2p0p0p0p0p0p9p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
13400 eu 1500/01'36''73 5/16 A.CRASTUS(54,

5)
m.elast.

2025-12-27 CHANTILLY 13000 eu 1600/01'39''29 2/14 A.CRASTUS(57,
5)

Standard

2025-12-11 CHANTILLY 13000 eu 1900/01'57''86 10/14 A.CRASTUS(59,
0)

Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 17300 eu 2000/02'26''14 10/15 G.ZIVALOVA(51
,5)

ciężki

2025-10-11 CHANTILLY 14400 eu 1900/01'56''18 13/15 G.ZIVALOVA(55
,5)

Standard

15 EL PROFESSOR CHOP 6p(25)2p8p4p4p2p3p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
13400 eu 1500/01'36''73 6/16 M.VELON(51,0) m.elast.

2025-12-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'30''16 2/9 M.VELON(51,5) Standard

2025-11-30 NANCY 15400 eu 1400/01'32''24 8/13 G.BON(53,5) ciężki
2025-11-17 LE MANS 14400 eu 1400/01'27''77 4/11 A.CRASTUS(54,

5)
m.elast.

2025-11-01 LIGNIERES EN
BERRY

14400 eu 1600/01'35''80 4/9 D.SANTIAGO(5
0,5)

m.elast.

16 NIGHT OF THE OPERA 5p(25)0p0p7p4p0p6p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2000/02'09''17 5/10 D.FORTUNA(53,
5)

Standard

2025-12-16 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 2000/02'18''55 10/11 J.CLAUDIC(52,5
)

Standard

2025-12-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2000/02'03''97 14/14 G.LEGRAS(56,0
)

Standard

2025-11-24 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 2000/02'06''85 7/12 G.LEGRAS(53,0
)

Slow

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

12500 eu 2000/02'08''74 4/9 M.GERMAIN(54,
5)

Standard
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6
15:05

PRIX DE CALAIS 2200 m
Gonitwa kłusaków dla koni klaczy, na dystansie 2200 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MADISON MATIDY GUILLAUME MARTIN
61

4 lat Klacz Bay horse Fo P: ORLANDO VICI - AFRICAINE DE FLEUR po 
W: Cédric POSTOLLEC S: Cédric POSTOLLEC T: A.PH. GRIMAULT

2 MALAVITA RULES Mlle A. BARTHELEMY
60

4 lat Klacz Noi. Pa P: GOSPEL PAT - CALYPSO VINOIR po 
W: Ecurie J. KONJOVIC S: Ecurie J. KONJOVIC T: ALEXANDRE CHEVRIER

3 MAESTRIA DU PLAIN J.Y. RICART
61

4 lat Klacz Bay horse P: DIJON - PERLE DE LA MANZA po 
W: Ecurie Jean Paul MARMION S: Ecurie Jean Paul MARMION T: J.P. MARMION

4 MARQUISE DE FAEL A. GENDROT
61

4 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - AQUARELLE DE FAEL po 
W: Pascal GERARD S: Pascal GERARD T: M. SASSIER

5 MELODY LUDOISE P.PH. PLOQUIN
61

4 lat Klacz Bay horse P: SCIPION DU GOUTIER - DEESSE LUDOISE po 
W: E. CLOAREC S: E. CLOAREC T: S. BOURLIER

6 MISS DE BAILLE M. MOTTIER
61

4 lat Klacz Al. Br P: SINGALO - EPONA po 
W: Ecurie Mathieu MOTTIER S: Ecurie Mathieu MOTTIER T: M. MOTTIER

7 MYRIADE D'ORION F. LAGADEUC
61

4 lat Klacz Bay horse P: EXPRESS JET - EXCEPTION po 
W: Cuadra SON FERRAGUT S: Cuadra SON FERRAGUT T: A. RIPOLL RIGO

8 MIRMANDE DEL PHEDO S.E. PASQUIER
61

4 lat Klacz Bay horse P: TSAR DE TONNERRE - CASTELLANE PHEDO po 
W: P. TOUVAIS S: P. TOUVAIS T: Olivier TOUVAIS

9 MAKINA DANICAMme T. MATHIAS-MAISONNETTE
60

4 lat Klacz Bay horse Fo P: VERY NICE MARCEAUX - CALINE DE CHAHAINS po 
W: Mlle M. DENISOT S: Mlle M. DENISOT T: A. DUPERCHE

10 MISS TAVEL M. DURVILLE
61

4 lat Klacz Bay horse P: UZO JOSSELYN - HERMIONE QUESNOT po 
W: J.L. PIGNET S: J.L. PIGNET T: R. BRETON

11 MY FAIR LADY D. BONNE
61

4 lat Klacz Bay horse P: BON COPAIN - NICE QUENNY po 
W: Ecurie F.P. BOSSUET S: Ecurie F.P. BOSSUET T: F.P. BOSSUET
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Typy dziennikarzy
La Rýpublique des Pyrýnýes

Rédaction
11. My Fair Lady
6. Miss de Baille
10. Miss Tavel



GONITWA 6 PARIS-VINCENNES 27 STYCZNIA 2026

1 MADISON MATIDY 3A(25)0ADM3MDMDADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 Mauquenchy 18000 eu 2850/3'35''86 3/7 GUILLAUME

MARTIN
2025-08-15 Carentan 14000 eu 2850/ A. COLLETTE
2025-06-06 Vincennes 46000 eu 2850/3'36''21 dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2025-05-17 Caen 21000 eu 2450/3'05''95 3/14 GUILLAUME

MARTIN
2025-05-08 Le Mans 16500 eu 2950/3'50''78 dyskw. LILIAN BERTIN

2 MALAVITA RULES (25)1M8MDM4M7M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-31 Vincennes 35000 eu 2200/2'47''44 1/9 Mlle A.

BARTHELEMY
2025-12-11 Vincennes 35000 eu 2200/2'43''81 8/14 Mlle A.

BARTHELEMY
2025-11-30 Chateaubriant 15000 eu 2400/3'07''32 dyskw. Mme R.

HARDOIN
2025-11-09 Saint-Brieuc 14500 eu 2575/3'20''31 4/11 Mlle A.

BARTHELEMY
2025-10-31 Pornichet 16500 eu 2725/3'31''87 7/16 Mme R.

HARDOIN

3 MAESTRIA DU PLAIN 1M6A(25)1MDA3A6M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 Nantes 18000 eu 2275/2'47''99 1/12 J.Y. RICART
2026-01-04 Cordemais 14500 eu 2825/3'32''33 6/14 J. LEHERICEY
2025-11-30 Chateaubriant 15000 eu 2400/3'07''32 1/14 J.Y. RICART
2025-11-11 Angers 13500 eu 3125/4'04''35 dyskw. A. WIELS
2025-10-11 Le Mans 12000 eu 2950/3'47''69 3/14 A. WIELS

4 MARQUISE DE FAEL (25)3M5M1M6A4A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 Vincennes 35000 eu 2200/2'43''81 3/14 A. GENDROT
2025-07-30 Enghien 35000 eu 2250/2'50''50 5/15 A. GENDROT
2025-03-26 Caen 18500 eu 2450/3'06''23 1/11 A. GENDROT
2025-03-12 Laval 18000 eu 2850/3'39''42 6/13 A. GENDROT
2025-02-25 Mauquenchy 15000 eu 2850/3'46''91 4/11 A. GENDROT

5 MELODY LUDOISE 3M2M(25)6M1M2ADA9A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-13 Vincennes 35000 eu 2700/3'23''85 3/10 P.PH. PLOQUIN
2026-01-04 Bordeaux 15000 eu 2650/3'22''38 2/11 W. DERSOIR-

HABIB
2025-08-19 Cabourg 22000 eu 2750/3'25''70 6/11 K. PETITJEAN
2025-08-03 Saint-Jean-de-

Monts
14000 eu 2625/ 1/13 K. PETITJEAN

2025-07-27 Saint-Jean-de-
Monts

13000 eu 2625/ 2/11 S. MIGAUD
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6 MISS DE BAILLE (25)DM2MDM2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-16 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''61 dyskw. M. MOTTIER
2025-09-09 Vincennes 40000 eu 2175/2'42''38 2/11 M. MOTTIER
2025-08-22 Les Sables

d'Olonne
21000 eu 2775/3'29''50 dyskw. M. MOTTIER

2025-08-14 Enghien 40000 eu 2875/3'35''70 2/13 M. MOTTIER

7 MYRIADE D'ORION 5M(25)5M5M5MDM0A4A8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Vincennes 40000 eu 2200/2'41''82 5/8 M.

CHAMPENOIS
2025-12-11 Vincennes 35000 eu 2200/2'43''81 5/14 M.

CHAMPENOIS
2025-11-24 Vincennes 35000 eu 2700/3'24''84 5/10 J.Y. RICART
2025-11-13 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''06 5/10 M.

CHAMPENOIS
2025-08-14 Enghien 40000 eu 2875/3'35''70 dyskw. F.

DESMIGNEUX

8 MIRMANDE DEL PHEDO (25)5M3M3M5A1M5A5A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 Vincennes 40000 eu 2175/2'40''12 5/13 S.E. PASQUIER
2025-11-13 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''06 3/10 S.E. PASQUIER
2025-10-25 Cabourg 22000 eu 2750/3'29''97 3/14 S.E. PASQUIER
2025-10-06 Nantes 17000 eu 2275/2'51''79 5/13 S. GOHIER
2025-07-14 Agon-

Coutainville
14000 eu 2200/ 1/13 S.E. PASQUIER

9 MAKINA DANICA (25)3M9A4M9A6A6A3A7A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 Vincennes 35000 eu 2700/3'26''11 3/9 Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-12-20 Vincennes 35000 eu 2100/2'35''38 9/12 M.J. BARCELO
BISQUERRA

2025-11-24 Vincennes 35000 eu 2700/3'24''84 4/10 A. COLLETTE
2025-11-13 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''19 9/12 J. DENISOT
2025-06-26 Enghien 40000 eu 2150/2'40''17 6/13 M.J. BARCELO

BISQUERRA

10 MISS TAVEL (25)2M9M2M8ADM4A6ADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-31 Vincennes 35000 eu 2200/2'47''44 2/9 M. DURVILLE
2025-12-11 Vincennes 35000 eu 2200/2'43''81 9/14 M. DURVILLE
2025-10-09 Enghien 35000 eu 2250/2'49''90 2/15 M. DURVILLE
2025-09-28 Evreux 14000 eu 2725/ 8/12 R. BRETON
2025-09-20 Caen 21000 eu 2450/3'06''30 dyskw. LILIAN BERTIN
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11 MY FAIR LADY (25)1M5ADADADA3ADA2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 Vincennes 35000 eu 2200/2'43''81 1/14 D. BONNE
2025-11-30 Graignes 15000 eu 2700/3'23''64 5/12 F.P. BOSSUET
2025-11-16 Vire Normandie 15000 eu 2225/2'50''72 dyskw. F.P. BOSSUET
2025-10-31 Pornichet 15000 eu 2725/3'29''95 dyskw. F.P. BOSSUET
2025-10-05 Segré 14000 eu 2700/ dyskw. F.P. BOSSUET

GONITWA 7 CAGNES-SUR-MER 27 STYCZNIA 2026

7
15:22

PRIX DU SUD 1500 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1500 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 9.600 eu II 3.648 eu III 2.688 eu IV 1.728 eu V 768 eu

Suma nagród 19 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 COME TI AMO M.GRANDIN
60

6 lat Klacz BAY F. P: TRIPLE THREAT - NADYA po LECROIX
W: L.MIRTO S: L.MIRTO T: S.LABATE (S)

2 FOR WIN H.BESNIER
60

5 lat Wałach gniady P: MEHMAS - SADOWA DESTINATION po DUBAI DESTINATION
W: MME C.MARTINA/EC.T.SIVADIER S: MME C.MARTINA/EC.T.SIVADIER 
T: N.PERRET (S)

3 ANAMALAY S.PASQUIER
60

4 lat Wałach gniady P: ROMANISED - ASCENDING ANGEL po SEA THE STARS
W: MME N.NAGEL S: MME N.NAGEL T: MME G.RARICK

4 SLEEPY SUZY C.DEMURO
60

7 lat Klacz kasztan P: SHAMALGAN - SALZBURG po ZAMINDAR
W: N.RICIGNUOLO/B.MEKKI/F.GRIMA S: N.RICIGNUOLO/B.MEKKI/F.GRIMA 
T: C.ESCUDER

5 BRAVEHEART A.MADAMET
59

10 lat Wałach gniady P: NEATICO - BEST TUNE po KING'S BEST
W: S.MOLKS S: S.MOLKS T: J.PARIZE

6 TOOGOODFORSCHOOL A.HAMELIN
59

6 lat Klacz gniady P: AL WUKAIR - PANDORA'S STAR po SMART STRIKE
W: J.PARIZE S: J.PARIZE T: J.PARIZE

7 LADY MERA T.TRULLIER
59

4 lat Klacz BAY F. P: BIRCHWOOD - MY SWEET MEERA po MYBOYCHARLIE
W: HARAS DE LA HUDERIE S: HARAS DE LA HUDERIE T: N.BELLANGER (S)

8 EKTORIA I.MENDIZABAL
59

6 lat Klacz gniady P: ANODIN - SPILIADA po FALCO
W: M.TOUZE S: M.TOUZE T: P.MONFORT (S)

9 MAITRE DU JEU M.WALDHAUSER
59

5 lat Wałach gniady P: HARRY ANGEL - ROSE PETAL po EXCHANGE RATE
W: E.BERNHARDT S: E.BERNHARDT T: L.BERNHARDT

10 IDAHO JAMES A.ORANI
58

8 lat Ogier gniady P: HUNTER'S LIGHT - BOLD CLASSIC po PEMBROKE
W: MME O.SALTON/MME L.SALTON S: MME O.SALTON/MME L.SALTON T: F.FORESI

11 L'ARLEQUIN T.BACHELOT
58

4 lat Wałach gniady P: BIRCHWOOD - GAZELLE po SIYOUNI
W: B.BUSSY S: B.BUSSY T: N.BELLANGER (S)



GONITWA 7 27 STYCZNIA 2026

12 CIACCINO L.GALLO
58

4 lat Wałach GREY P: RECORDER - KENSHABA po KENDARGENT
W: MME V.BARBIER S: MME V.BARBIER T: M.BOUTIN (S)

13 LAFORMUL SANSOUCI J.CLAUDIC
58

4 lat Klacz gniady P: SILVERWAVE - METS LA OUACHE po SAONOIS
W: B.TOUZEAU S: B.TOUZEAU T: L.PROIETTI

14 OLAF THE BIG ONE D.BREUX
57

7 lat Wałach kasztan P: SHAMALGAN - OLIANDRA po LANDO
W: F.BOUALEM S: F.BOUALEM T: F.BOUALEM

15 BECHO A.CRASTUS
57

8 lat Klacz gniady P: INTELLO - MANUKA po MR. GREELEY
W: MME I.MONTENEGRO S: MME I.MONTENEGRO T: RC.MONTENEGRO

16 KATHALINA C.PACAUT
56

7 lat Klacz kasztan P: CAPTAIN CHOP - L'AVENTURA po LIBRETTIST
W: G.BARBARIN S: G.BARBARIN T: N.PERRET (S)

GONITWA 7 CAGNES-SUR-MER 27 STYCZNIA 2026

1 COME TI AMO 4p(25)0p5p1p1p6p3p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
16300 eu 1500/01'36''99 4/16 M.GRANDIN(59,

5)
m.elast.

2025-12-16 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'15''31 10/11 M.GRANDIN(58,
0)

Standard

2025-11-23 TOULOUSE 16300 eu 2000/02'10''80 5/14 M.GRANDIN(58,
0)

m.elast.

2025-11-04 BORDEAUX LE
BOUSCAT

14400 eu 1900/02'14''20 1/12 M.GRANDIN(59,
0)

m.elast.

2025-09-24 TOULOUSE 14400 eu 1600/01'39''80 1/12 M.GRANDIN(59,
5)

Good to soft

2 FOR WIN (25)1p2p3p2p0p8p2p5p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

12800 eu 1500/01'31''66 1/7 H.BESNIER(58,
0)

Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'28''69 2/11 H.BESNIER(58,
0)

Standard

2025-11-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

16300 eu 1400/01'34''12 3/13 S.RUIS(59,0) m.elast.

2025-10-27 TOULOUSE 16300 eu 1200/01'16''90 2/14 H.BESNIER(58,
0)

m.elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'30''85 11/11 M.MORCEL(54,5
)

Standard

3 ANAMALAY 8p(25)8p8p0p8p5p6p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 1300/01'16''92 8/14 P.BAZIRE(60,0) Standard

2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 1400/01'22''64 8/13 M.GRANDIN(59,
5)

Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'16''97 8/15 H.JOURNIAC(59
,5)

Standard

2025-11-13 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 1200/01'08''94 10/16 H.JOURNIAC(60
,5)

elast.

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 1600/01'40''31 8/11 D.SANTIAGO(5
7,5)

m.elast.

4 SLEEPY SUZY 2p(25)6p9p3p4p4p6p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
16300 eu 1500/01'36''99 2/16 C.DEMURO(59,

0)
m.elast.

2025-11-14 SAINT-CLOUD 20200 eu 1400/01'34''22 6/15 I.MENDIZABAL(
59,5)

m.elast.

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'47''92 9/11 C.PACAUT(56,5
)

m.elast.

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'48''14 3/14 C.PACAUT(56,5
)

elast.

2025-09-16 LYON PARILLY 16300 eu 1350/01'26''07 4/12 C.PACAUT(56,5
)

elast.
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5 BRAVEHEART 4p7p(25)1p8p5p3p3p9p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 CAGNES-SUR-

MER
21100 eu 1600/01'35''40 4/12 A.MADAMET(55

,5)
Standard

2026-01-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15400 eu 1500/01'29''40 7/10 E.PUILLET-
RODA(58,0)

Standard

2025-12-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'29''71 1/11 E.PUILLET-
RODA(55,5)

Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 19200 eu 1400/01'22''52 8/14 A.MADAMET(55
,5)

Standard

2025-08-21 DEAUVILLE 21100 eu 1500/01'29''53 5/12 A.MADAMET(55
,0)

Slow

6 TOOGOODFORSCHOOL 5p(25)8p0p7p0p1p2p2p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
16300 eu 1500/01'36''99 5/16 A.HAMELIN(58,

5)
m.elast.

2025-12-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'29''71 8/11 F.VERON(58,0) Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 19200 eu 1400/01'22''52 14/14 A.CRASTUS(58,
0)

Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'27''81 7/11 A.ORANI(58,5) Standard

2025-10-16 SAINT-CLOUD 21100 eu 1600/01'43''55 12/12 A.MADAMET(57
,0)

elast.

7 LADY MERA (25)5p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

15400 eu 1500/01'30''56 5/6 M.GERMAIN(51,
5)

Standard

2025-12-05 LYON LA SOIE 15600 eu 1800/01'52''45 9/11 T.TRULLIER(56,
5)

Standard

2025-05-10 COMPIEGNE 27000 eu 1800/01'47''95 11/13 T.BACHELOT(56
,0)

Good to soft

8 EKTORIA 3p(25)3p3p9p8p6p3p5p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
16300 eu 1500/01'36''99 3/16 I.MENDIZABAL(

58,0)
m.elast.

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'28''69 3/11 I.MENDIZABAL(
56,5)

Standard

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'47''92 3/11 I.MENDIZABAL(
56,5)

m.elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'30''85 9/11 I.MENDIZABAL(
57,0)

Standard

2025-09-21 LYON PARILLY 16300 eu 1600/01'46''80 8/12 C.DEMURO(57,
0)

m.elast.

GONITWA 7 27 STYCZNIA 2026

9 MAITRE DU JEU 4p(25)0p8p6p3p2p4p(24)3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

11900 eu 2000/02'09''54 4/11 M.WALDHAUSE
R(57,5)

Standard

2025-12-02 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'56''65 14/16 A.LEMAITRE(58
,5)

Standard

2025-11-12 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15400 eu 2000/02'05''02 8/8 M.WALDHAUSE
R(53,0)

Standard

2025-09-23 VICHY 12500 eu 1600/01'47''29 6/7 T.PICCONE(57,
5)

m.elast.

2025-02-15 NIMES 9000 eu 1900/02'00''36 3/9 G.MILLET(58,0) elast.

10 IDAHO JAMES (25)4p0p5p9p0p7p5p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'29''71 4/11 A.ORANI(56,5) Standard

2025-12-16 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'15''31 11/11 A.ORANI(56,0) Standard

2025-11-30 TOULOUSE 15400 eu 1200/01'18''20 5/15 A.ORANI(57,0) m.elast.
2025-11-18 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'27''81 9/11 M.WALDHAUSE
R(55,5)

Standard

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

15400 eu 1200/01'10''87 10/12 H.BESNIER(59,
0)

elast.

11 L'ARLEQUIN (25)7p7p0p5p3p9p4p8p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

15600 eu 1500/01'32''86 7/10 H.BOUTIN(58,0
)

Standard

2025-12-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

11500 eu 1500/01'27''23 7/9 H.BOUTIN(56,5
)

Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 20200 eu 1200/01'21''72 11/15 C.LECOEUVRE(
59,5)

ciężki

2025-11-01 LIGNIERES EN
BERRY

16300 eu 1600/01'34''70 5/10 E.PUILLET-
RODA(59,5)

m.elast.

2025-10-19 DIVONNE-LES-
BAINS

7200 eu 1700/01'55''60 3/13 R.JUTEAU(56,5) elast.

12 CIACCINO 3p3p(25)5p0p2p1p8p5p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 CAGNES-SUR-

MER
21100 eu 1500/01'35''15 3/14 A.ORANI(56,0) m.elast.

2026-01-02 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'17''44 3/11 L.GALLO(54,5) Standard
2025-12-13 DEAUVILLE 16500 eu 1400/01'23''10 5/13 H.BOUTIN(59,5

)
Standard

2025-11-21 CHANTILLY 18200 eu 1400/01'25''25 12/16 L.GALLO(56,0) Standard
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
20200 eu 1600/01'40''31 2/11 F.VALLE

SKAR(51,5)
m.elast.
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13 LAFORMUL SANSOUCI (25)9p7p3p7p0p2p0p9p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 16500 eu 1400/01'23''10 9/13 J.CLAUDIC(60,0

)
Standard

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

14600 eu 1800/01'58''80 7/12 J.CLAUDIC(60,0
)

m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1600/01'44''50 3/12 J.CLAUDIC(60,0
)

m.elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2000/02'10''71 7/9 E.PUILLET-
RODA(54,0)

Standard

2025-09-22 VICHY 19200 eu 1400/01'32''30 16/16 H.BOUTIN(55,5
)

ciężki

14 OLAF THE BIG ONE 9p1p(25)2p8p6p0p2p7p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
16300 eu 2000/02'02''06 9/13 H.BOUTIN(59,0

)
Standard

2026-01-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2000/02'09''17 1/10 H.BOUTIN(59,0
)

Standard

2025-12-16 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'15''31 2/11 D.BREUX(53,5) Standard

2025-11-24 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'07''35 8/13 I.MENDIZABAL(
54,0)

Slow

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 2000/02'07''74 6/9 A.ORANI(55,0) Standard

15 BECHO 0p(25)7p5p3p8p6p3p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 PAU 18200 eu 2000/02'06''20 12/14 M.ROMARY(55,

5)
Standard

2025-11-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

16300 eu 1400/01'34''12 7/13 M.ROMARY(54,
5)

m.elast.

2025-11-04 BORDEAUX LE
BOUSCAT

14400 eu 1900/02'14''20 5/12 M.ROMARY(58,
0)

m.elast.

2025-10-14 BORDEAUX LE
BOUSCAT

14400 eu 1900/02'07''82 3/12 M.ROMARY(58,
0)

elast.

2025-09-29 BORDEAUX LE
BOUSCAT

19200 eu 1600/01'39''24 8/15 S.TOPIN(48,5) elast.

16 KATHALINA 0p(25)7p7p3p3p1p9p6p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
16300 eu 1500/01'36''99 10/16 H.BESNIER(56,

0)
m.elast.

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'28''69 7/11 C.PACAUT(53,0
)

Standard

2025-11-17 LE MANS 16300 eu 1400/01'27''68 7/12 A.VILCHIEN(53,
5)

m.elast.

2025-11-01 NANTES 16300 eu 1600/01'44''17 3/11 L.BRECHET(53,
5)

m.elast.

2025-10-10 COMPIEGNE 19200 eu 1400/01'29''30 3/15 L.BRECHET(58,
5)

m.elast.

GONITWA 8 PARIS-VINCENNES 27 STYCZNIA 2026

8
15:40

PRIX DE VITTEAUX 2100 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2100 metrów.

I 8.100 eu II 4.500 eu III 2.520 eu IV 1.440 eu V 900 eu

Suma nagród 18 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 IPSO DU FER A.A. BOULARD
8 lat Wałach Bay horse Fo P: BIRD PARKER - UBA DU VIVIER po 
W: A. HIET S: A. HIET T: CH. MIRANDEL

2 IRON MIJACK M. POTIER
8 lat Wałach Bay horse P: ATLAS DE JOUDES - NERIMEE po 
W: Ecurie SM CRACK S: Ecurie SM CRACK T: F. TERRY

3 IF I TELL YOU L. GUENET
8 lat Wałach Bay horse P: LOVE YOU - DON'T EXPLAIN po 
W: M. MAIGE S: M. MAIGE T: F. TERRY

4 JUBY DE BAILLY Mme A. BOURGOIN
7 lat Wałach Al. P: QUAKER JET - QUOKINE DE CHAVOT po 
W: Ecurie L.B. BOURGOIN S: Ecurie L.B. BOURGOIN T: B. BOURGOIN

5 IRIS INTENSE M. MAIGNAN
8 lat Wałach Bay horse P: NEOH JIEL - PEGGY LYS po 
W: Ecurie J.R. S: Ecurie J.R. T: J. BRUNEAU

6 IBIS QUICK P. BOUGON BOUGEARD
8 lat Wałach Bay horse P: MAGNIFICENT RODNEY - VERSION BIS po 
W: Ecurie Des AULNAIES S: Ecurie Des AULNAIES T: F. TERRY

7 JAMES MADRIK J. FERRON
7 lat Wałach Bay horse P: BOLERO LOVE - UBRIS D'ESPACE po 
W: Ecurie E. VARIN S: Ecurie E. VARIN T: E. VARIN

8 JACK DES MALBERAUX TH. BELLET
7 lat Wałach Al. P: VOLTIGEUR DE MYRT - TOUNE ROYALE po 
W: M. PIGAUT S: M. PIGAUT T: Sté. Ent. Grégory THOREL

9 JACKPOT DES BORDES A. BOURGOIN-TIMBERT
7 lat Wałach Bay horse P: VRAMDAO - QUITA DES BORDES po 
W: Ch. LEVACHER S: Ch. LEVACHER T: E. VARIN

10 JULY DU GUESNE Mme CLEA ROGER
7 lat Klacz Bay horse P: VABELLINO - SAVANA CAB po 
W: Mme Aurore ROGER S: Mme Aurore ROGER T: A. RIPOLL RIGO

11 JOG DE JAVIE N. ROUSSEAU
7 lat Wałach Bay horse P: CLIF DU POMMEREUX - PIN UP DE JAVIE po 
W: M. JORGE S: M. JORGE T: S. ROGER

12 KALLAGAN M. GARCON
6 lat Wałach Bay horse P: URIEL SPEED - VERA D'HAVAROCHE po 
W: Eric VERVONDEL S: Eric VERVONDEL T: Eric VERVONDEL
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13 KLARCK DE VANDEL G. BAUDOUIN
6 lat Wałach Noi. Pa P: BIRD PARKER - CARLA DE VANDEL po 
W: Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN S: Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN 
T: J.M. BAUDOUIN

14 KOPECK DE CHENU J. GRANDIN
6 lat Wałach Al. P: OURAGAN DE CELLAND - UPRELIA DE CHENU po 
W: Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN S: Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN 
T: J.M. BAUDOUIN

15 KING DE LA COTE R. ROIG-BALAGUER
6 lat Wałach Al. P: DOLLAR MACKER - QUAIZIE DE VONNAS po 
W: Guillermo HORRACH VIDAL S: Guillermo HORRACH VIDAL 
T: Guillermo HORRACH VIDAL

16 KERGOMAR SIBEY M. LELIEVRE
6 lat Wałach Noi. Pa P: UP AND QUICK - BADIANARA po 
W: A. HIET S: A. HIET T: CH. MIRANDEL

Typy dziennikarzy
La Rýpublique des Pyrýnýes

Rédaction
9. Jackpot des Bordes
13. Klarck de Vandel
1. Ipso du Fer

GONITWA 8 PARIS-VINCENNES 27 STYCZNIA 2026

1 IPSO DU FER 5A(25)9A4A7A6A8A5A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Vincennes 12000 eu 2850/3'35''02 5/15 S. LABOUTIQUE
2025-12-30 Vincennes 12000 eu 2850/3'37''36 9/16 S. LABOUTIQUE
2025-08-03 Enghien 18000 eu 2875/3'32''90 4/12 A.A. BOULARD
2025-07-17 Enghien 18000 eu 2150/2'36''21 7/15 A.A. BOULARD
2025-06-28 Enghien 18000 eu 2150/2'36''77 6/9 F. OUVRIE

2 IRON MIJACK 5A(25)6A0A0A4A6ADA0A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Vincennes 18000 eu 2850/3'32''88 5/17 D. BONNE
2025-12-30 Graignes 28000 eu 2725/3'21''29 6/13 CEDRIC TERRY
2025-12-12 Graignes 30000 eu 2725/3'21''62 P. BOUGON

BOUGEARD
2025-11-15 Caen 26000 eu 2450/2'58''13 L. GUENET
2025-10-07 Vincennes 18000 eu 2100/2'32''71 4/13 M. POTIER

3 IF I TELL YOU 0A8A(25)9A1A0A5A1ADA4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Vincennes 18000 eu 2100/2'31''84 P. BOUGON

BOUGEARD
2026-01-08 Bordeaux 35000 eu 2650/3'16''82 8/17 TH. DUCOS
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
34000 eu 2400/2'53''06 9/14 TH. DUCOS

2025-10-07 Vincennes 18000 eu 2100/2'32''71 1/13 L. GUENET
2025-08-31 Villeneuve-sur-

Lot
26000 eu 2625/ P. BOUGON

BOUGEARD

4 JUBY DE BAILLY 6A6A(25)6A0A0A0ADA7A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 Vincennes 18000 eu 2700/3'20''65 6/13 J.CH. PITON
2026-01-09 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''90 6/16 Mme A.

BOURGOIN
2025-12-11 Vincennes 37000 eu 2700/3'20''41 6/13 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-11-18 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''12 Mme A.

BOURGOIN
2025-10-16 Enghien 18000 eu 2150/2'37''89 Mme A.

BOURGOIN

5 IRIS INTENSE 6A7A(25)DADADADADA0A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Vincennes 18000 eu 2100/2'31''84 6/16 M. MAIGNAN
2026-01-06 Vincennes 59000 eu 2850/3'34''69 7/10 A. BARRIER
2025-12-26 Vincennes 56000 eu 2100/2'30''70 dyskw. A. BARRIER
2025-12-19 Vincennes 56000 eu 2100/2'30''82 dyskw. D. THOMAIN
2025-12-12 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''57 dyskw. D. THOMAIN
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6 IBIS QUICK 0A(25)0A4A0A7A9A1A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 Vincennes 59000 eu 2100/2'31''01 R. DERIEUX
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
52000 eu 2550/3'09''30 CEDRIC TERRY

2025-11-24 Vincennes 63000 eu 2700/3'18''64 4/12 CEDRIC TERRY
2025-11-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'21''61 CEDRIC TERRY
2025-07-20 Hyères 38000 eu 2650/3'14''23 7/10 S. CINGLAND

7 JAMES MADRIK DADA(25)0MDA6A0A0A9ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 Vincennes 18000 eu 2700/3'20''65 dyskw. M. MOTTIER
2026-01-09 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''90 dyskw. J. FERRON
2025-12-22 Cabourg 28000 eu 2750/3'27''67 A. LAY POTTIER
2025-12-14 Argentan 24000 eu 2150/ dyskw. J. RENAGHAN
2025-12-05 Saint-Brieuc 23000 eu 3150/4'00''99 6/12 J.B. LELIEVRE

8 JACK DES MALBERAUX 0A7MAA0A(25)5M7A6A2ADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Vincennes 18000 eu 2100/2'31''84 G. GILARD
2026-01-15 Vincennes 50000 eu 2700/3'19''11 7/11 G. GILARD
2026-01-09 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''90 J. PLASSAIS
2026-01-05 Vincennes 41000 eu 2100/2'30''76 A. COLLETTE
2025-11-26 Vincennes 42000 eu 2700/3'17''60 5/14 R. VILAULT

9 JACKPOT DES BORDES 3ADA(25)7A6A3A7A5A6A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 Vincennes 18000 eu 2700/3'20''65 3/13 B. ROCHARD
2026-01-09 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''90 dyskw. A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-12-16 Bordeaux 21000 eu 2650/3'19''78 7/15 F. CLOZIER
2025-12-09 Vincennes 18000 eu 2850/3'29''53 6/14 TH. RAFFIN
2025-11-18 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''12 3/16 A. BOURGOIN-

TIMBERT

10 JULY DU GUESNE (25)3A2A6A3A1A3A5A6A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'23''61 3/16 M. ABRIVARD
2025-09-12 Chartres 26000 eu 2825/3'32''63 2/12 D. BONNE
2025-09-08 Le Croisé-

Laroche
17500 eu 2700/3'24''30 6/12 L. CUEFF

2025-08-17 Vittel 5500 eu 2700/ 3/8 M. BRIDAULT
2025-08-03 Vittel 5500 eu 2700/ 1/10 M. BRIDAULT

11 JOG DE JAVIE 8A(25)0A4A8A8A3A6A0A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''90 8/16 N. ROUSSEAU
2025-12-21 Pontchâteau 23000 eu 2800/3'28''42 N. ROUSSEAU
2025-12-09 Vincennes 18000 eu 2850/3'29''53 4/14 N. ROUSSEAU
2025-11-18 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''12 8/16 N. ROUSSEAU
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2600/3'12''04 8/16 N. ROUSSEAU
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12 KALLAGAN 7A5A5A(25)6ADA0A6ADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

5000 eu 2300/ 7/12 BJORN DE
KONINCK

2026-01-08 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

5000 eu 2300/ 5/10 BJORN DE
KONINCK

2026-01-03 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

3000 eu 2300/ 5/3 BJORN DE
KONINCK

2025-12-18 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

3000 eu 2300/ 6/3 BJORN DE
KONINCK

2025-12-14 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

0 eu 0/ dyskw. K. DEVOS

13 KLARCK DE VANDEL 2A(25)2ADA2A0A0A0A6A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''90 2/16 G. BAUDOUIN
2025-12-29 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''25 2/13 G. BAUDOUIN
2025-12-09 Vincennes 18000 eu 2850/3'29''53 dyskw. Mlle CH.

BANCEL
2025-11-13 Vincennes 18000 eu 2850/3'28''90 2/16 L. BAUDOUIN
2025-10-30 Graignes 26000 eu 2725/3'20''93 J. GRANDIN

14 KOPECK DE CHENU DA(25)3A6MDADA8A0A8M7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''90 dyskw. J. GRANDIN
2025-12-29 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''25 3/13 J. GRANDIN
2025-12-15 Le Mans 23000 eu 2950/3'39''69 6/17 R. MARTY
2025-11-16 Nantes 40000 eu 3000/3'44''00 dyskw. J. GRANDIN
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
35000 eu 2750/3'27''61 dyskw. E. RAFFIN

15 KING DE LA COTE 4A(25)5A6A0A5A3ADADA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Cordemais 23000 eu 2825/3'32''64 4/10 A. GENDROT
2025-12-29 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''25 5/13 R. ROIG-

BALAGUER
2025-12-14 Cordemais 16500 eu 2825/3'29''40 6/14 G. HORRACH

VIDAL
2025-11-30 Mauquenchy 17500 eu 2150/2'36''90 G. HORRACH

VIDAL
2025-11-16 Maure de

Bretagne
15500 eu 2850/3'37''38 5/14 G. HORRACH

VIDAL

16 KERGOMAR SIBEY 9A(25)DA5ADA7A4A3A7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''90 9/16 R. ROIG-

BALAGUER
2025-12-29 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''25 dyskw. T. THURMES
2025-11-24 Vincennes 18000 eu 2100/2'31''93 5/14 T. THURMES
2025-11-13 Vincennes 18000 eu 2850/3'28''90 dyskw. D. BONNE
2025-10-14 Vincennes 18000 eu 2875/3'33''76 7/15 M. VERVA
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9
15:57

PRIX DE BOGEVE 2000 m
Wyścig płaski dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2000 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 10.100 eu II 3.838 eu III 2.828 eu IV 1.818 eu V 808 eu

Suma nagród 20 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 WELCOME CHARLY D.SANTIAGO
60

5 lat Wałach gniady P: ZELZAL - MARMARAH po INVINCIBLE SPIRIT
W: J.GENTILE S: J.GENTILE T: C.TOLAINI

2 SAINT HELLIER H.BESNIER
59

7 lat Wałach gniady P: LE HAVRE - SUPER CITY po ELUSIVE CITY
W: MME C.LEONI/J.GENTILE S: MME C.LEONI/J.GENTILE T: P.COTTIER

3 BLUFF S.PASQUIER
59

6 lat Wałach gniady P: TIME TEST - FEIGNED po OASIS DREAM
W: G.HADDAD S: G.HADDAD T: N.PERRET (S)

4 BOSIOH S.RUIS
59

9 lat Ogier gniady P: TORONADO - SEEHARN po PIVOTAL
W: J.N..TEMAM S: J.N..TEMAM T: N.PERRET (S)

5 FOLLOW YOU M.GRANDIN
58

7 lat Wałach gniady P: WALDPARK - FOLLE DE TOI po SAGEBURG
W: BARON A.D' AREXY S: BARON A.D' AREXY T: C.MARTINON

6 QUIEN SABE C.DEMURO
58

6 lat Wałach gniady P: NATHANIEL - LIGHT IMPACT po FANTASTIC LIGHT
W: MME A.CUADRA-LORES S: MME A.CUADRA-LORES T: RC.MONTENEGRO

7 PIERRE LE GRAND A.ORANI
57

7 lat Wałach kasztan P: ANODIN - MEDICAL KISS po MEDICEAN
W: MME MC.LACAILLE S: MME MC.LACAILLE T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

8 RED GRACE M.FLEURY
57

8 lat Klacz BAY F. P: POMELLATO - RED SHOT po GENTLEWAVE
W: B.ANNIN S: B.ANNIN T: B.AUDOUIN (S)

9 PALAZZO T.PICCONE
55

5 lat Wałach BAY F. P: WAR FRONT - POLLARA po CAMELOT
W: J.VIOLET S: J.VIOLET T: V.DEVILLARS

10 GLACIER PEAK F.VALLE SKAR
55

8 lat Ogier GREY P: MYBOYCHARLIE - FANTASTIC CUIX po FANTASTIC LIGHT
W: N.PACHA S: N.PACHA T: M.BOUTIN (S)

11 J'AURAIS DU A.DUQUESNOY
54

10 lat Wałach GREY P: GEORGE VANCOUVER - PLANTATION po SINGSPIEL
W: MME A.BOUTIN S: MME A.BOUTIN T: C.BOUTIN (S)

12 VIZINDI S.VOGT
53

6 lat Wałach GREY P: GUTAIFAN - VISORANA po ROCK OF GIBRALTAR
W: STALL KAPELLEBUCKL S: STALL KAPELLEBUCKL T: G.GEISLER
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13 DREAM WUKAIR T.ROMAN
51

6 lat Klacz gniady P: AL WUKAIR - STAY IN PARIS po OLYMPIC GLORY
W: T.JANDER S: T.JANDER T: S.RICHTER
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1 WELCOME CHARLY 6p(25)1p1p1p3p6p0p8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

17300 eu 2600/02'45''38 6/12 M.GRANDIN(60,
5)

Standard

2025-12-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15400 eu 2600/02'45''85 1/7 S.ST LARY
LEROY(54,0)

Standard

2025-11-09 AJACCIO 12100 eu 2400/02'35''86 1/7 M.WENDEL(57,
5)

elast.

2025-10-05 BIGUGLIA 11200 eu 2400/02'33''59 1/5 M.WENDEL(54,
0)

Good to soft

2025-09-14 BIGUGLIA 11200 eu 2400/02'32''04 3/6 M.WENDEL(54,
5)

Good to soft

2 SAINT HELLIER 2p(25)0p1p2p9p7p9p9p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
19200 eu 2000/01'59''57 2/12 H.BESNIER(60,

5)
Standard

2025-12-19 CHANTILLY 14600 eu 1600/01'40''18 12/13 H.BESNIER(59,
0)

Standard

2025-11-25 DEAUVILLE 14600 eu 1900/01'59''68 1/11 F.GUY(66,0) Standard
2025-11-08 LYON LA SOIE 15400 eu 1800/01'50''25 2/12 H.BESNIER(60,

0)
Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 15400 eu 2150/02'12''30 9/11 M.WALDHAUSE
R(53,0)

Standard

3 BLUFF 4p(25)8p7p8p1p2p3p2p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
19200 eu 2000/01'59''57 4/12 T.TRULLIER(60,

0)
Standard

2025-12-16 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'15''31 8/11 C.PACAUT(58,5
)

Standard

2025-11-24 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'07''35 7/13 S.RUIS(60,0) Slow

2025-09-22 VICHY 16300 eu 2000/02'15''03 8/15 S.RUIS(58,5) ciężki
2025-08-22 CLAIREFONTAI

NE
21100 eu 1800/01'51''00 1/15 S.RUIS(58,0) Good to soft

4 BOSIOH 3p(25)0p0p8p0p0p0p(24)8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
19200 eu 2000/01'59''57 3/12 S.RUIS(60,0) Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'11''75 12/12 G.LEGRAS(54,0
)

Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'06''07 10/10 T.TRULLIER(55,
5)

Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 17400 eu 1900/01'58''41 8/10 A.LEMAITRE(56
,0)

Standard

2025-04-08 DEAUVILLE 27000 eu 1900/02'01''40 16/16 M.GUYON(60,0) Standard
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5 FOLLOW YOU (25)0p3p1p0p9p0p0p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 DEAUVILLE 21100 eu 1900/01'55''96 15/16 A.CRASTUS(59,

0)
Standard

2025-12-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2600/02'44''68 3/13 M.GRANDIN(59,
5)

Standard

2025-11-27 SALON-DE-
PROVENCE

15400 eu 2400/02'36''69 1/10 M.WALDHAUSE
R(57,5)

Good

2025-11-17 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'14''25 13/13 M.WALDHAUSE
R(57,0)

Standard

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'09''46 9/10 N.MARTEL(58,0
)

Standard

6 QUIEN SABE 8p(25)6p4p7p0p4p2p5p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 PAU 15400 eu 2400/02'32''70 8/9 C.MERILLE(56,0

)
Standard

2025-12-26 PAU 18200 eu 2400/02'33''70 6/15 F.VERON(60,0) Standard
2025-12-16 PAU 18200 eu 2000/02'03''20 4/15 F.VERON(60,0) Standard
2025-11-24 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

12500 eu 2600/02'50''39 7/9 I.MENDIZABAL(
56,0)

Slow

2025-10-27 TOULOUSE 19200 eu 2000/02'10''20 11/11 H.BESNIER(55,
5)

m.elast.

7 PIERRE LE GRAND 6p(25)0p5p7p0p6p1p9p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
19200 eu 2000/01'59''57 6/12 C.DEMURO(59,

0)
Standard

2025-11-24 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'07''35 11/13 A.ORANI(59,5) Slow

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'09''46 5/10 A.ORANI(59,5) Standard

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

25900 eu 2100/02'05''99 7/14 M.GUYON(55,5) Good to soft

2025-09-25 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'55''42 12/16 M.GUYON(59,0) Standard

8 RED GRACE 5p(25)4p3p0p3p0p9p5p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
14400 eu 2400/02'30''95 5/10 H.BOUTIN(57,5

)
Standard

2025-12-23 DEAUVILLE 21100 eu 1900/01'55''96 4/16 P.REMOUE(57,5
)

Standard

2025-12-07 LYON LA SOIE 12800 eu 2150/02'17''40 3/9 M.FLEURY(52,0
)

Standard

2025-09-19 SAINT-CLOUD 21100 eu 2400/02'34''79 10/16 M.FLEURY(57,0
)

Good to soft

2025-09-02 SAINT-CLOUD 14600 eu 2000/02'11''04 3/16 M.FLEURY(55,0
)

m.elast.



GONITWA 9 27 STYCZNIA 2026

9 PALAZZO 0p9p(25)5p0p9p0p6p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
19200 eu 2000/01'59''57 11/12 A.CRASTUS(57,

5)
Standard

2026-01-08 DEAUVILLE 14600 eu 1900/01'58''41 9/12 T.PICCONE(56,
0)

Standard

2025-12-29 DEAUVILLE 15400 eu 1900/01'58''14 5/11 M.FAVRIAUX(56
,0)

Standard

2025-12-11 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'56''77 11/15 L.BOISSEAU(60
,0)

Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'56''75 9/11 A.LE LAY
MARTIN(53,0)

Standard

10 GLACIER PEAK 0p(25)0p8p0p5p5p8p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
14400 eu 2400/02'30''95 10/10 F.VALLE

SKAR(56,0)
Standard

2025-08-16 DEAUVILLE 21100 eu 2500/02'42''47 13/16 L.GALLO(57,0) Slow
2025-07-14 CORLAY 7600 eu 2300/02'30''44 8/10 T.COURTALON(

56,5)
Good to soft

2025-06-26 ARGENTAN 17000 eu 2500/02'49''20 12/13 L.GALLO(58,0) Good
2025-02-22 CAGNES-SUR-

MER
16000 eu 2400/02'31''29 5/9 L.GALLO(54,5) Standard

11 J'AURAIS DU 0p(25)0p2p0p7p3p4p1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
16300 eu 1500/01'36''99 13/16 A.DUQUESNOY(

54,0)
m.elast.

2025-11-06 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''04 16/16 H.BOUTIN(59,5
)

Standard

2025-10-28 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'38''53 2/16 H.BOUTIN(57,5
)

Standard

2025-10-22 DEAUVILLE 15400 eu 1500/01'28''80 15/15 H.BOUTIN(59,5
)

Standard

2025-09-30 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'36''50 7/16 H.BOUTIN(58,0
)

Standard

12 VIZINDI (25)1p0p8p7p5p3p0p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 LYON LA SOIE 14400 eu 2400/02'36''45 1/13 B.FLANDRIN(60

,0)
Standard

2025-11-17 LYON LA SOIE 14400 eu 2150/02'14''17 11/14 B.FLANDRIN(60
,0)

Standard

2025-09-03 BADEN BADEN 10000 eu 2200/ 8/0 (53,5)
2025-08-09 MUNICH-RIEM

(ALLEMAGNE)
10250 eu 2000/ 7/0 (55,0)

2025-07-05 HAMBURG-
HORN
(ALLEMAGNE)

10000 eu 2000/ 5/0 (55,0)
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13 DREAM WUKAIR 8p(25)9p7p4p3p2p5p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
16300 eu 2000/02'02''06 8/13 S.VOGT(54,5) Standard

2025-05-08 STRASBOURG 16000 eu 2000/02'10''82 9/16 J.MOUTARD(56,
0)

elast.

2025-03-30 LYON LA SOIE 17000 eu 3200/03'29''80 7/12 A.POUCHIN(54,
5)

Standard

2025-03-22 STRASBOURG 16000 eu 2350/02'41''20 4/15 M.FAVRIAUX(57
,0)

m.elast.

2025-02-23 CAGNES-SUR-
MER

15000 eu 2000/02'00''58 3/14 A.POUCHIN(59,
0)

Standard
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16:15

PRIX DE CHATEAUGIRON 2850 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2850 metrów.

I 18.000 eu II 10.000 eu III 5.600 eu IV 3.200 eu V 2.000 eu

Suma nagród 40 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 GRIZZO JET A. GUZZINATI
4 lat Ogier Bay horse P: GOOGOO GAAGAA - UPTOWN KRONOS po 
W: CUMANA GROUP SRL (ITY) S: CUMANA GROUP SRL (ITY) T: E. MONTAGNA

2 GLUCOSIO JET B. GOOP
4 lat Ogier Al. P: MAHARAJAH - SACCARINA BE (GER) po 
W: Mlle Karin WALTER-MOMMERT (GER) S: Mlle Karin WALTER-MOMMERT (GER) 
T: P. ROMANELLI

3 GRAND TUR JOYEUSE M. SMORGON
4 lat Ogier Al. P: RINGOSTARR TREB - VINCOILDERBY po 
W: Scuderia TROTTO ITALIA SAS (ITY) S: Scuderia TROTTO ITALIA SAS (ITY) 
T: M. SMORGON

4 MIDNIGHT SUN A. COLLETTE
4 lat Ogier Bay horse P: HELGAFELL - FATALE DE KACY po 
W: Team WESTHOLM AB (SWE) S: Team WESTHOLM AB (SWE) T: J. WESTHOLM

5 GOLD MAIL E. RAFFIN
4 lat Ogier Bay horse P: VARENNE - PIUMA D'AMORE (ITY) po 
W: Mme Stefania LAFAVIA (ITY) S: Mme Stefania LAFAVIA (ITY) T: Marco DE VIVO

6 MILORD DARLING M. MOTTIER
4 lat Ogier Bay horse P: LOVE YOU - ETERNELLE DARLING po 
W: Stall SOFO (SWE) S: Stall SOFO (SWE) T: Daniel WAJERSTEN

7 MALDRIC D'ECHAL B. ROBIN
4 lat Ogier Bay horse Fo P: READY CASH - AICHA DU VIVIER po 
W: Ecurie MINIER S: Ecurie MINIER T: B. ROBIN

8 MILLE SABORDS DIVO N. BAZIRE
4 lat Wałach Al. P: SAXO DE VANDEL - OTIKA VITA po 
W: Ecurie DIVA S: Ecurie DIVA T: N. BAZIRE

9 MUZAN KIBUTSUJI M. ABRIVARD
4 lat Wałach Bay horse Fo P: FATHER PATRICK - HOUSTON AM (US) po 
W: Stable WHY NOT (HOL) S: Stable WHY NOT (HOL) T: P. HAGOORT

10 MALABAR MAGO G. GELORMINI
4 lat Wałach Al. P: EL DIABLO D'AUT - FOLTILY po 
W: Christophe GONTIER S: Christophe GONTIER T: Mme A.F. DONATI MARCILLAC

11 MON PLAISIR A. REBECHE
4 lat Ogier Bay horse Fo P: FACE TIME BOURBON - ESTOLA po 
W: Ecurie Comte P. de MONTESSON S: Ecurie Comte P. de MONTESSON 
T: V. LEBARQUE
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12 GRAN TORINO (ITY) F. LAGADEUC
4 lat Ogier Bay horse P: INTERNATIONAL MONI - RANCHY po 
W: M. FINETTI (ITY) S: M. FINETTI (ITY) T: P.L. DESAUNETTE

13 MELKIOR CASTELLE P.PH. PLOQUIN
4 lat Wałach Bay horse Fo P: SINGALO - TURBOVA po 
W: Ecurie du LAURIER S: Ecurie du LAURIER T: ST. MEUNIER

Typy dziennikarzy
La Rýpublique des Pyrýnýes

Rédaction
4. Midnight Sun
3. Grand Tur Joyeuse
6. Milord Darling
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1 GRIZZO JET (25)1A5A6ADA1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Vincennes 40000 eu 2700/3'20''67 dyskw. G. GELORMINI

2 GLUCOSIO JET (25)1A2ADA2A5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

3 GRAND TUR JOYEUSE (25)DA5A8A4A5A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-06 Vincennes 62000 eu 2700/3'20''29 5/14 M. SMORGON
2025-05-20 Vincennes 62000 eu 2700/3'18''45 4/14 M. SMORGON

4 MIDNIGHT SUN (25)5A1ADA1A1A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''25 5/14 A. COLLETTE
2025-11-09 Lyon (à Parilly) 22000 eu 2850/3'39''42 1/11 A. COLLETTE
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
23000 eu 2700/3'22''49 dyskw. B. ROCHARD

2025-09-22 La Capelle 21000 eu 2700/3'27''02 1/15 A. COLLETTE
2025-09-03 (Perf.

Etr)SUEDE
STOCKHOLM-
SOL

9691 eu 2140/ 1/1 M.E. DJUSE

5 GOLD MAIL 3A(25)2A2A4A2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

6 MILORD DARLING 5A(25)5A3A2A6A3A1A0A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''00 5/10 B. ROCHARD
2025-12-27 Vincennes 40000 eu 2100/2'34''21 5/10 B. GOOP
2025-12-12 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''25 3/14 D. WAJERSTEN
2025-12-04 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''85 2/15 D. WAJERSTEN
2025-11-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''73 6/12 D. WAJERSTEN

7 MALDRIC D'ECHAL DA(25)2A2A2A1A7A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 Vincennes 40000 eu 2175/2'36''89 dyskw. B. ROBIN
2025-08-10 Enghien 46000 eu 2875/3'37''90 2/10 B. ROBIN
2025-07-17 Enghien 40000 eu 2875/3'40''10 2/8 B. ROBIN
2025-06-26 Laval 21000 eu 2850/3'42''41 2/9 B. ROBIN
2025-06-13 Jallais 12000 eu 2975/ 1/14 B. ROBIN

8 MILLE SABORDS DIVO DA1A(25)7A1A1ADA5A7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 Vincennes 40000 eu 2175/2'36''89 dyskw. N. BAZIRE
2026-01-01 Vincennes 35000 eu 2100/2'35''28 1/11 N. BAZIRE
2025-12-20 Vincennes 62000 eu 2175/2'38''78 7/10 T. OUVRIE
2025-08-08 Cabourg 22000 eu 2725/3'28''80 1/13 T. OUVRIE
2025-07-16 Les Sables

d'Olonne
14000 eu 2650/3'28''42 1/15 T. OUVRIE
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9 MUZAN KIBUTSUJI 4A(25)5A1A2A4A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 Vincennes 80000 eu 2700/3'20''10 4/13 R. BAKKER
2025-12-25 Vincennes 90000 eu 2700/3'19''15 5/10 R. BAKKER

10 MALABAR MAGO 2A(25)6A8A1A6A5A6A2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Vincennes 40000 eu 2100/2'33''29 2/14 G. GELORMINI
2025-12-12 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''25 6/14 G. GELORMINI
2025-12-03 Vincennes 40000 eu 2200/2'43''75 8/14 G. GELORMINI
2025-11-20 Graignes 20000 eu 2700/3'29''74 1/11 Y.

LEBOURGEOIS
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''21 6/10 G. GELORMINI

11 MON PLAISIR (25)DA1A3A1A1A4ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'21''83 dyskw. A. REBECHE
2025-12-03 Vincennes 40000 eu 2200/2'43''75 1/14 A. REBECHE
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''21 3/10 A. REBECHE
2025-10-26 Nantes 17000 eu 2275/2'54''63 1/13 A. REBECHE
2025-10-06 Caen 12000 eu 2450/3'09''47 1/13 A. REBECHE

12 GRAN TORINO (ITY) DA(25)0A4A6A9A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 Vincennes 80000 eu 2700/3'20''10 dyskw. F. LAGADEUC
2025-11-06 Vincennes 66000 eu 2700/3'21''70 F. LAGADEUC
2025-05-20 Vincennes 62000 eu 2700/3'18''45 7/14 E. RAFFIN

13 MELKIOR CASTELLE (25)8ADA2ADADADA2ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'21''83 8/11 F. LAGADEUC
2025-11-13 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''58 dyskw. F. LAGADEUC
2025-11-02 Argentan 35000 eu 2875/3'40''13 2/13 B. ROCHARD
2025-10-12 Graignes 30000 eu 2700/3'27''70 dyskw. CEDRIC TERRY
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2100/2'33''84 dyskw. F. OUVRIE
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PRIX DU COL DU CLAPIER 2000 m
Wyścig płaski dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2000 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 12.000 eu II 4.560 eu III 3.360 eu IV 2.160 eu V 960 eu

Suma nagród 24 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ALPAGE H.BESNIER
62

7 lat Wałach gniady P: RAVEN'S PASS - MOUNTAIN ROSE po TIGER HILL
W: E.FERNANDEZ DE VEGA S: E.FERNANDEZ DE VEGA T: F.JIMENEZ ALVAREZ

2 SOUS INFLUENCE M.VELON
62

5 lat Wałach gniady P: TEN SOVEREIGNS - KAZAROZA po REDOUTE'S CHOICE
W: A.DE LANFRANCHI S: A.DE LANFRANCHI T: C.ESCUDER

3 NOBLEMAN M.GRANDIN
60

5 lat Wałach gniady P: FRENCH FIFTEEN - COURTESY po SIYOUNI
W: J.ROMEL S: J.ROMEL T: C.ESCUDER

4 GRECIAN BONANZA G.GUEDJ-GAY
60

6 lat Ogier gniady P: RIBCHESTER - CHRYSALE po HIGH CHAPARRAL
W: G.AUGUSTIN-NORMAND S: G.AUGUSTIN-NORMAND 
T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

5 MELBORA C.DEMURO
59

6 lat Klacz BAY F. P: MARTINBOROUGH - MELODORA po VATORI
W: SANGWIN BLOODSTOCK LTD S: SANGWIN BLOODSTOCK LTD 
T: E.MIKHALIDES (S)

6 LINFASOMMER E.PUILLET-RODA
58

6 lat Klacz gniady P: SOMMERABEND - LINFA BOWL po LINNGARI
W: JP.ROMAN S: JP.ROMAN T: M.PITART

7 VENTS CONTRAIRES S.VOGT
58

8 lat Wałach kasztan P: KENDARGENT - ALIX PRETTY po LE FOU
W: TURF CLUB BADEN S: TURF CLUB BADEN T: FX.WEISSMEIER

8 CAMPELO A.MADAMET
58

5 lat Wałach gniady P: GOLDEN HORN - VALIANT GIRL po LEMON DROP KID
W: J.PARDO DE SANTAYANA DUBOIS S: J.PARDO DE SANTAYANA DUBOIS 
T: JM.OSORIO BERTRAN DE LIS

9 CHARLESQUINT L.GALLO
57

9 lat Wałach gniady P: SHOWCASING - COMMUTE po RAIL LINK
W: ECURIE NICOLATO S: ECURIE NICOLATO T: M.BOUTIN (S)

10 GO LOVE A.CRASTUS
57

7 lat Wałach kasztan P: GOKEN - LOVE KNOT po LOMITAS
W: MME E.DROUET S: MME E.DROUET T: N.PERRET (S)

11 PACO T.BACHELOT
56

8 lat Ogier gniady P: PACO BOY - MOMO NO SEKKU po LEROIDESANIMAUX
W: ECURIE NICOLATO S: ECURIE NICOLATO T: C.BOUTIN (S)
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12 SWEEP AWAY S.RUIS
56

6 lat Wałach gniady P: OASIS DREAM - LADY OF THE WAVES po SIYOUNI
W: J.N..TEMAM S: J.N..TEMAM T: N.PERRET (S)

13 DENIA T.PICCONE
56

8 lat Klacz BAY F. P: CAMELOT - DENGA po INVINCIBLE SPIRIT
W: M.NIKITAS S: M.NIKITAS T: L.BERNHARDT
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1 ALPAGE 0p(25)5p3p2p6p9p5p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
50900 eu 2000/01'58''73 16/16 H.BESNIER(57,

0)
Standard

2025-12-04 PAU 20100 eu 2000/02'03''80 5/10 D.SANTIAGO(5
4,5)

Standard

2025-11-09 MADRID 17000 eu 1600/ 3/0
2025-10-19 MADRID 11900 eu 2000/ 2/0
2025-09-21 MADRID 25500 eu 2200/ 6/0

2 SOUS INFLUENCE 2p(25)5p2p1p4p2p0p1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'07''51 2/8 C.PACAUT(60,5
)

Standard

2025-12-01 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'52''75 5/12 C.PACAUT(60,5
)

Standard

2025-11-08 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'51''64 2/12 C.PACAUT(59,5
)

Standard

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 1800/01'52''58 1/11 C.PACAUT(58,0
)

elast.

2025-09-04 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 2000/02'08''07 4/9 C.PACAUT(57,0
)

m.elast.

3 NOBLEMAN 9p(25)9p7p6p4p3p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 CAGNES-SUR-

MER
50900 eu 1600/01'34''40 9/16 M.GRANDIN(55,

5)
Standard

2025-12-02 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'55''13 9/15 M.GRANDIN(57,
0)

Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'06''07 7/10 H.MOUESAN(61
,0)

Standard

2025-10-22 PAU 20100 eu 2000/02'06''50 6/8 A.ORANI(56,0) Standard
2025-04-29 BORDEAUX LE

BOUSCAT
53000 eu 1600/01'39''36 4/16 M.GRANDIN(58,

0)
elast.

4 GRECIAN BONANZA 6p(25)4p2p7p1p0p4p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
50900 eu 2000/01'58''73 6/16 G.GUEDJ-

GAY(54,0)
Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'11''75 4/12 H.BESNIER(58,
5)

Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'06''07 2/10 H.BESNIER(58,
5)

Standard

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

50900 eu 2100/02'04''60 7/15 A.ORANI(57,0) Good to soft

2025-10-03 LYON LA SOIE 15400 eu 2150/02'12''30 1/11 A.ORANI(54,5) Standard
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5 MELBORA 0p(25)6p3p0p6p8p1p5p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
50900 eu 2000/01'58''73 11/16 A.LEMAITRE(54

,0)
Standard

2025-12-02 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'56''25 6/16 M.GRANDIN(60,
0)

Standard

2025-11-10 CHANTILLY 50900 eu 1900/01'58''92 3/15 M.GRANDIN(55,
0)

Standard

2025-10-05 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 2000/02'06''32 12/15 M.GRANDIN(54,
5)

m.elast.

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

96000 eu 1850/01'56''17 6/14 H.DOYLE(51,0) m.elast.

6 LINFASOMMER (25)7p6p8p7p9p6p2p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
19200 eu 1800/01'52''19 7/12 T.PICCONE(57,

0)
m.elast.

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

50900 eu 2100/02'04''60 6/15 A.MADAMET(55
,5)

Good to soft

2025-09-22 VICHY 19200 eu 2000/02'12''07 8/15 E.PUILLET-
RODA(57,5)

ciężki

2025-09-09 LYON PARILLY 19200 eu 1600/01'44''10 7/11 E.PUILLET-
RODA(56,5)

m.elast.

2025-08-05 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'57''41 9/15 A.MADAMET(54
,5)

Slow

7 VENTS CONTRAIRES 5p5p(25)1p0p5p0p0p3p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
19200 eu 2000/01'59''57 5/12 S.VOGT(63,0) Standard

2026-01-12 CAGNES-SUR-
MER

25900 eu 1600/01'35''96 5/13 S.VOGT(57,5) Standard

2025-12-19 CHANTILLY 18200 eu 1900/01'58''51 1/10 S.VOGT(56,0) Standard
2025-12-09 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'37''02 10/15 T.BACHELOT(59

,5)
Standard

2025-11-18 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''54 5/14 T.BACHELOT(57
,5)

Standard

8 CAMPELO (25)7p0p4p1p(24)2p4p3p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PAU 22100 eu 2400/02'32''80 7/14 H.MOUESAN(58

,5)
Standard

2025-02-23 CAGNES-SUR-
MER

70000 eu 2150/02'16''92 13/13 C.LECOEUVRE(
56,5)

m.elast.

2025-02-02 CAGNES-SUR-
MER

38000 eu 2150/02'28''33 4/5 T.BACHELOT(56
,0)

m.elast.

2025-01-21 CAGNES-SUR-
MER

16000 eu 2000/02'00''65 1/12 C.DEMURO(57,
5)

Standard

2024-11-24 MADRID 11050 eu 2100/ 2/0
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9 CHARLESQUINT 9p4p(25)9p1p3p2p2p7p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 2000/02'00''64 9/12 H.BOUTIN(58,5

)
Standard

2026-01-08 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'57''62 4/8 L.GALLO(60,0) Standard
2025-09-25 CHANTILLY 50900 eu 1900/01'54''69 9/16 L.GALLO(53,5) Standard
2025-09-15 CHANTILLY 18200 eu 1800/01'51''07 1/11 L.GALLO(57,5) Standard
2025-09-05 CHANTILLY 17400 eu 1900/01'59''02 3/12 L.GALLO(55,5) Standard

10 GO LOVE 1p(25)2p6p1p3p2p2p3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 2000/02'00''64 1/12 A.CRASTUS(54,

5)
Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'11''75 2/12 C.PACAUT(51,5
)

Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'06''07 6/10 A.CRASTUS(52,
5)

Standard

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 2000/02'07''74 1/9 A.CRASTUS(59,
5)

Standard

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 2100/02'09''33 3/12 A.CRASTUS(59,
0)

Good to soft

11 PACO 1p(25)1p2p0p0p3p1p6p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 CAGNES-SUR-

MER
14400 eu 2000/02'04''02 1/7 T.BACHELOT(61

,0)
Standard

2025-12-11 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'56''77 1/15 T.BACHELOT(60
,0)

Standard

2025-10-23 DEAUVILLE 15400 eu 1900/01'57''56 2/15 T.BACHELOT(59
,0)

Standard

2025-09-30 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'37''66 16/16 A.POUCHIN(60,
5)

Standard

2025-09-05 CHANTILLY 17400 eu 1900/01'59''02 10/12 G.SIAS(56,5) Standard

12 SWEEP AWAY 2p(25)5p4p2p6p3p4p0p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 CAGNES-SUR-

MER
14400 eu 2000/02'04''02 2/7 S.RUIS(57,5) Standard

2025-12-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

12500 eu 2000/02'07''45 5/9 M.GRANDIN(59,
0)

Standard

2025-12-07 LYON LA SOIE 12500 eu 1800/01'51''78 4/7 E.PUILLET-
RODA(56,5)

Standard

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'09''46 2/10 L.GALLO(60,5) Standard

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

25900 eu 2100/02'05''99 6/14 E.PUILLET-
RODA(57,5)

Good to soft
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13 DENIA 0p(25)0p9p1p5p6p2p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 2000/02'00''64 10/12 A.LEMAITRE(57

,5)
Standard

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

50900 eu 2100/02'04''60 12/15 J.CLAUDIC(55,0
)

Good to soft

2025-09-22 VICHY 19200 eu 2000/02'12''07 9/15 A.ORANI(57,5) ciężki
2025-09-04 MARSEILLE

BORELY
19200 eu 2000/02'08''07 1/9 A.ORANI(53,5) m.elast.

2025-08-23 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'58''25 5/12 A.ORANI(60,0) Slow



GONITWA 12 PARIS-VINCENNES 27 STYCZNIA 2026

12
16:50

PRIX DE FAVEROLLES 2700 m
Gonitwa kłusaków dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 21.600 eu II 12.000 eu III 6.720 eu IV 3.840 eu V 2.400 eu

Suma nagród 48 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KABALA QUICK Mlle E. CROISIC
57

6 lat Klacz Bay horse Fo P: UP AND QUICK - KAROLL BRADOR po 
W: Ecurie SMACH S: Ecurie SMACH T: M. MOTTIER

2 KASTA DU RIB Mlle CLARA DERSOIR
57

6 lat Klacz Bay horse P: CYPRIEN DES BORDES - ALPINE DU RIB po 
W: Ecurie RIB S: Ecurie RIB T: JOEL HALLAIS

3 JAFF DE MESLAY Mlle A. POULAIN
57

7 lat Wałach Bay horse P: SEVERINO - MEDICIS DE MESLAY po 
W: Ecurie Damien BONNE S: Ecurie Damien BONNE T: D. BONNE

4 KEMPEL DE GUEZ Mme CLEA ROGER
59

6 lat Wałach Al. P: FEELING CASH - AVRINIS DE GUEZ po 
W: Ecurie VAUTORS S: Ecurie VAUTORS T: N. BAZIRE

5 JIL Mlle E. BOUCLET
56

7 lat Klacz Al. P: RODRIGO JET - BALLERINE DU CORTA po 
W: Ecurie Jean-Pierre BARJON S: Ecurie Jean-Pierre BARJON T: M. MOTTIER

6 JIPEBE M. POTIER
60

7 lat Wałach Bay horse P: PARIS HAUFOR - MALICE LA RAVELLE po 
W: J.P. BLOT S: J.P. BLOT T: E.G. BLOT

7 JACANA DE BLARY Mme C. BLAIZOT
56

7 lat Klacz Noi. Pa P: TEXAS CHARM - UVOLA po 
W: Ecurie Thomas LEVESQUE S: Ecurie Thomas LEVESQUE T: TH. LEVESQUE

8 KWARTZ SIBEY ANDREA ROUSSEL
60

6 lat Wałach Bay horse P: DIABLO DU NOYER - THALIA DE THIEGO po 
W: André Alfred LEVEQUE S: André Alfred LEVEQUE T: J.M. BAUDOUIN

9 KENTUCKY FIRST M. LELIEVRE
58

6 lat Wałach Bay horse P: DETROIT CASTELETS - EUROPEENNE SEVEN po 
W: Ecurie LUCK S: Ecurie LUCK T: J.L. DERSOIR

10 KILOU D'YMER J. MAILLARD
58

6 lat Wałach Bay horse P: PANACHE DE L'ITON - ROLLS D'YMER po 
W: Sté. Ent. Grégory THOREL S: Sté. Ent. Grégory THOREL 
T: Sté. Ent. Grégory THOREL

GONITWA 12 27 STYCZNIA 2026

Typy dziennikarzy
La Rýpublique des Pyrýnýes

Rédaction
2. Kasta du Rib
6. Jipebe
10. Kilou d'Ymer
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1 KABALA QUICK 0A(25)5M1MDM1M2MAMDM1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 Vincennes 46000 eu 2700/3'19''96 M. MOTTIER
2025-12-30 Vincennes 46000 eu 2700/3'21''45 5/10 Mlle E. CROISIC
2025-12-07 Vire Normandie 15500 eu 2800/3'33''92 1/18 Mlle E. CROISIC
2025-11-08 Vincennes 41000 eu 2700/3'18''13 dyskw. Mlle E. CROISIC
2025-10-15 Cabourg 23000 eu 2750/3'24''07 1/13 Mlle E. CROISIC

2 KASTA DU RIB (25)3M0A4MDA2A0A8A2A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 46000 eu 2700/3'21''45 3/10 Mlle CLARA

DERSOIR
2025-12-04 Vincennes 41000 eu 2700/3'15''07 J.L.CL.

DERSOIR
2025-11-20 Graignes 23000 eu 2700/3'22''34 4/12 Mlle CLARA

DERSOIR
2025-11-02 Argentan 40000 eu 2875/3'39''99 dyskw. N. PERRON
2025-10-01 Angers 26000 eu 3125/3'56''44 2/13 J.L.CL.

DERSOIR

3 JAFF DE MESLAY (25)4MDM3M3M8M0A8M7A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 37000 eu 2200/2'42''84 4/12 Mlle E.

BOUCLET
2025-12-11 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''82 dyskw. D. BONNE
2025-11-26 Vincennes 42000 eu 2700/3'17''60 3/14 Mlle E.

BOUCLET
2025-11-14 Vincennes 37000 eu 2700/3'20''54 3/14 Mlle E.

BOUCLET
2025-10-18 Enghien 37000 eu 2250/2'51''30 8/11 Mlle E.

BOUCLET

4 KEMPEL DE GUEZ 8A2A(25)3A0A0A9A8A1A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 Vincennes 53000 eu 2850/3'27''38 8/13 N. BAZIRE
2026-01-03 Vincennes 46000 eu 2175/2'39''04 2/16 T. OUVRIE
2025-11-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''81 3/14 T. OUVRIE
2025-11-18 Vincennes 53000 eu 2100/2'29''54 T. OUVRIE
2025-10-21 Vincennes 46000 eu 2850/3'33''56 T. OUVRIE

5 JIL 8M(25)DMDMDMDMDADMDA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 Vincennes 50000 eu 2700/3'19''11 8/11 Mlle E.

BOUCLET
2025-10-23 Cabourg 29000 eu 2750/3'22''32 dyskw. M. MOTTIER
2025-06-04 Laval 27000 eu 2850/3'30''53 dyskw. M. MOTTIER
2025-05-17 Caen 27000 eu 2450/2'59''92 dyskw. M. MOTTIER
2025-04-28 Cholet 26000 eu 2800/3'29''69 dyskw. M. MOTTIER
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6 JIPEBE 2M0A(25)3M3MDMDADM7M8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Cordemais 29000 eu 2825/3'28''13 2/10 A. VOISIN
2026-01-05 Chateaubriant 22000 eu 3000/3'52''50 E.G. BLOT
2025-12-11 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''82 3/16 Mlle E. CROISIC
2025-11-23 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'41''05 3/11 A. VOISIN
2025-11-14 Vincennes 37000 eu 2700/3'20''54 dyskw. Mlle E. CROISIC

7 JACANA DE BLARY (25)7M6M1M2MDM5MDM2M8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 Cabourg 28000 eu 2750/3'27''67 7/14 Mme C.

BLAIZOT
2025-12-11 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''82 6/16 Mme C.

BLAIZOT
2025-12-02 Mauquenchy 26000 eu 2850/3'33''33 1/12 Mme C.

BLAIZOT
2025-11-14 Vincennes 37000 eu 2700/3'20''54 2/14 Mme C.

BLAIZOT
2025-11-02 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

17000 eu 2675/3'18''95 dyskw. Mme C.
BLAIZOT

8 KWARTZ SIBEY 5M(25)2M0A4A5A0A0A6A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 Angers 26000 eu 3125/3'51''79 5/11 R. MARTY
2025-12-21 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''86 2/11 R. MARTY
2025-12-05 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''75 L. BAUDOUIN
2025-11-16 Nantes 40000 eu 3000/3'44''00 4/14 L. BAUDOUIN
2025-10-30 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''98 5/15 L. BAUDOUIN

9 KENTUCKY FIRST (25)0A2M9ADM0A1M2M(24)2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 53000 eu 2700/3'17''93 F. OUVRIE
2025-11-29 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''98 2/11 M. LELIEVRE
2025-11-18 Vincennes 53000 eu 2100/2'29''54 9/16 F. OUVRIE
2025-09-23 Vincennes 53000 eu 2700/3'19''14 dyskw. M. LELIEVRE
2025-09-07 Compiègne 20000 eu 2800/ M. LELIEVRE

10 KILOU D'YMER 4M(25)0A0A3M4M0A3M4M0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Vincennes 53000 eu 2700/3'18''44 4/9 P.Y. VERVA
2025-12-28 Vincennes 53000 eu 2700/3'17''51 J. PLASSAIS
2025-11-27 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''87 J. PLASSAIS
2025-10-30 Vincennes 53000 eu 2850/3'28''82 3/12 P.Y. VERVA
2025-09-23 Vincennes 53000 eu 2700/3'19''14 4/8 E. RAFFIN



GONITWA 13 PORNICHET 27 STYCZNIA 2026

13
17:07

PRIX DE LA FAUNE 1700 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1700 metrów.

I 6.400 eu II 2.432 eu III 1.792 eu IV 1.152 eu V 512 eu

Suma nagród 12 800 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 SLEIPNIR NORMANDY D.PROVOST
59

5 lat Wałach gniady P: ANODIN - DEAR PATTY po CHICHICASTENANGO
W: P.COTTRET S: P.COTTRET T: M.BRASME (S)

2 ZAAHIR H.LEBOUC
59

10 lat Wałach gniady P: CHARM SPIRIT - AMPERSAND po RAIL LINK
W: L.GUILLOUX S: L.GUILLOUX T: L.GUILLOUX

3 MAGIC VATI J.LACROIX
58

9 lat Wałach GREY P: VATORI - LOUNA DE VATI po SINNDAR
W: MME MB.BOCHE S: MME MB.BOCHE T: B.LEGROS (S)

4 NIIA D.SALMON
58

4 lat Klacz gniady P: ROMANISED - NEW QUEEN po CHARM SPIRIT
W: VDA TRANSPORT SOLUTIONS S: VDA TRANSPORT SOLUTIONS T: A.FOUASSIER

5 BON ESPRIT F.VERON
57

7 lat Ogier gniady P: CHARM SPIRIT - RUN ON RUBY po MUHTATHIR
W: D.HUYCK S: D.HUYCK T: A.FOUASSIER

6 DAHARIZ P.REMOUE
56

4 lat Wałach gniady P: BOW CREEK - RAJASTANI po ZAMINDAR
W: JS.CAMPOS S: JS.CAMPOS T: J.MERIENNE

7 KING OF THE WORLD BA.PAIVA LOPES
56

5 lat Wałach gniady P: RULER OF THE WORLD - ERIKA po TIBERIUS CAESAR
W: FC.MARTINS DE CASTRO S: FC.MARTINS DE CASTRO T: TJ.MARTINS NOVAIS

8 MONTE LINAS E.VERHESTRAETEN
56

6 lat Wałach gniady P: TERRITORIES - MISS CARBONIA po LILBOURNE LAD
W: MME A.MURPHY S: MME A.MURPHY T: A.MURPHY (S)

9 VESCO L.BOISSEAU
56

4 lat Wałach BAY F. P: BIRCHWOOD - LALA DANCE po MOTIVATOR
W: P.SANGLIER S: P.SANGLIER T: M.BRASME (S)

10 RUE VISCONTY C.GROSBOIS
56

4 lat Klacz gniady P: EARTHLIGHT - ROSE ET OR po IFFRAAJ
W: ECURIE X S: ECURIE X T: L.GADBIN (S)

11 BANMA L.POGGIONOVO
56

4 lat Klacz gniady P: GOKEN - BANMI po KODIAC
W: MME J.MERCIER S: MME J.MERCIER T: MME J.MERCIER

12 ESSEX H.JOURNIAC
55

4 lat Klacz gniady P: KENDARGENT - ESSON po LE HAVRE
W: PAT .BARBE S: PAT .BARBE T: M.DELZANGLES
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13 BAILEYS ILLUSION E.CRUBLET
55

5 lat Klacz gniady P: DREAM AHEAD - BAILEYS MIRAGE po DESERT STYLE
W: MME M.DEFONTAINE S: MME M.DEFONTAINE T: MME M.DEFONTAINE



GONITWA 13 PORNICHET 27 STYCZNIA 2026

1 SLEIPNIR NORMANDY 0p(25)1p7p4p8p1p3p4p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 DEAUVILLE 25900 eu 1300/01'18''14 12/14 E.CRUBLET(54,

0)
Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 19200 eu 1400/01'22''52 1/14 E.HARDOUIN(5
6,0)

Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'16''97 7/15 E.HARDOUIN(5
5,0)

Standard

2025-11-08 CHANTILLY 22100 eu 1400/01'25''33 4/15 E.HARDOUIN(5
4,0)

Standard

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 1400/01'31''50 8/16 L.LE
GEAY(66,5)

m.elast.

2 ZAAHIR 0p(25)1p0p3p5p8p0p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-07 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''24 10/13 H.LEBOUC(57,5

)
Standard

2025-12-26 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''72 1/11 H.LEBOUC(59,5
)

2025-12-09 CHANTILLY 15400 eu 1600/01'37''79 10/16 H.LEBOUC(56,5
)

Standard

2025-11-29 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''74 3/11 H.LEBOUC(60,0
)

Standard

2025-11-18 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'38''56 5/14 H.LEBOUC(55,5
)

Standard

3 MAGIC VATI 1p0p(25)5p0p0p0p8p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 PORNICHET 11500 eu 1700/01'41''99 1/16 J.LACROIX(53,5

)
Standard

2026-01-07 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''24 12/13 J.LACROIX(55,0
)

Standard

2025-12-26 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''03 5/12 J.LACROIX(52,0
)

Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 14400 eu 1500/01'28''23 10/13 J.LACROIX(55,5
)

Standard

2025-12-05 PORNICHET 14400 eu 2400/02'33''83 12/15 M.FLEURY(55,0
)

Standard

4 NIIA 7p(25)4p7p8p4p4p1p3p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'17''44 7/11 F.VERON(59,5) Standard
2025-11-11 MACHECOUL 9600 eu 1650/01'39''69 4/12 L.DAVID(53,0) m.elast.
2025-11-07 DEAUVILLE 15600 eu 1400/01'22''34 7/14 L.DAVID(54,0) Standard
2025-10-23 DEAUVILLE 18200 eu 1300/01'18''81 8/11 L.PLOMMEE(58,

5)
Standard

2025-09-28 AMIENS 16300 eu 1650/01'41''43 4/14 L.PLOMMEE(58,
0)

elast.
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5 BON ESPRIT 4p(25)8p3p4p7p3p5p2pDp
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-07 PORNICHET 16300 eu 1700/01'43''56 4/12 Y.ROUSSET(58,

5)
Standard

2025-12-26 PORNICHET 16300 eu 1700/01'39''98 8/12 Y.ROUSSET(58,
5)

Standard

2025-11-29 PORNICHET 16300 eu 1700/01'41''30 3/11 L.PLOMMEE(57,
0)

Standard

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

34800 eu 1800/01'58''40 4/7 L.PLOMMEE(57,
0)

m.elast.

2025-05-05 NANTES 17000 eu 1600/01'40''60 7/15 P.REMOUE(57,5
)

Good to soft

6 DAHARIZ (25)0p5p8p0p6p7p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'58''87 10/15 P.REMOUE(57,0

)
Standard

2025-11-22 PORNICHET 16300 eu 1700/01'42''80 5/14 C.SPERRY(52,5
)

Standard

2025-07-18 VICHY 16300 eu 1600/01'39''44 8/12 M.GRANDIN(56,
0)

Good

2025-07-02 CLAIREFONTAI
NE

20200 eu 1400/01'26''40 14/15 Y.BARILLE(57,0
)

elast.

2025-06-11 CRAON 21000 eu 1600/01'43''23 6/12 L.ROUSSEL(58,
5)

Good to soft

7 KING OF THE WORLD (25)0p0p9p0p5p0p5p5p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 PAU 18200 eu 2000/02'03''20 11/15 M.LAURON(56,0

)
Standard

2025-12-05 PORNICHET 16300 eu 2400/02'30''87 12/15 N.M..LOPES
DUARTE(57,5)

Standard

2025-11-08 LYON LA SOIE 15400 eu 1800/01'50''25 9/12 L.ROUSSEL(57,
5)

Standard

2025-06-26 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

20000 eu 1800/01'50''01 15/16 C.DEMURO(57,
0)

Good to soft

2025-06-02 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

17000 eu 1900/01'59''90 5/16 A.GAVILAN(59,
0)

Good to soft

8 MONTE LINAS 5p(25)0p5p0p9p5p2p7p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 CHANTILLY 22100 eu 1600/01'38''35 5/14 E.VERHESTRAE

TEN(58,0)
Standard

2025-12-30 DEAUVILLE 21100 eu 1900/01'57''61 10/13 E.VERHESTRAE
TEN(57,5)

Standard

2025-12-11 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''25 5/15 T.PICCONE(58,
0)

Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'52''21 14/16 E.VERHESTRAE
TEN(55,0)

ciężki

2025-11-01 NANTES 16300 eu 1600/01'44''17 9/11 E.VERHESTRAE
TEN(59,0)

m.elast.
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9 VESCO 0p(25)Ap7h9h5p5p1p9p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 DEAUVILLE 20200 eu 1900/02'02''05 12/14 L.BOISSEAU(60

,0)
Standard

2025-12-30 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''12 L.BOISSEAU(57
,0)

Standard

2025-08-18 CLAIREFONTAI
NE

20200 eu 1800/01'50''80 5/14 L.BOISSEAU(59
,0)

Good

2025-08-07 LES SABLES-
D'OLONNE

16300 eu 1950/ 5/11 L.BOISSEAU(60
,5)

Good to soft

2025-07-22 LES SABLES-
D'OLONNE

16300 eu 1950/02'03''49 1/9 L.BOISSEAU(58
,0)

Good

10 RUE VISCONTY 2p(25)2p2p0p3p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-07 PORNICHET 16300 eu 1700/01'41''73 2/13 C.GROSBOIS(5

9,0)
Standard

2025-11-29 LIMOGES 6700 eu 1400/01'26''08 2/11 C.GROSBOIS(5
6,0)

b.ciężki

2025-10-26 HARAS DU PIN 8500 eu 1400/01'28''70 2/5 C.GROSBOIS(5
5,5)

Good to leger

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

20100 eu 1200/01'08''02 10/13 M.CALBRIX(54,
0)

m.elast.

2025-08-25 MOULINS 15600 eu 1400/01'28''00 3/9 C.GROSBOIS(5
6,5)

elast.

11 BANMA (25)6p6p0p7p0p0p1p5p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 PORNICHET 16300 eu 2100/02'10''89 6/9 C.POIRIER(52,0

)
Standard

2025-12-19 PORNICHET 16300 eu 2400/02'32''67 6/11 S.JUST(52,0) Standard
2025-11-29 PORNICHET 16300 eu 2100/02'09''44 12/13 L.PLOMMEE(54,

5)
Standard

2025-11-22 PORNICHET 13700 eu 2400/02'34''97 7/10 N.BAUDET(53,0
)

Standard

2025-11-11 MACHECOUL 9600 eu 1650/01'39''69 11/12 J.NICOLEAU(54
,5)

m.elast.

12 ESSEX (25)0p0p0p0p7p7p(24)1p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''12 12/16 D.BREUX(57,5) Standard
2025-12-02 DEAUVILLE 21100 eu 1900/01'56''79 16/16 D.BREUX(60,0) Standard
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
24000 eu 1600/01'40''98 11/12 D.BREUX(56,5) m.elast.

2025-04-30 PARISLONGCHA
MP

28000 eu 2000/02'06''34 11/15 D.BREUX(59,5) Good

2025-03-28 BORDEAUX LE
BOUSCAT

22000 eu 1900/02'10''66 7/7 D.BREUX(57,0) elast.
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13 BAILEYS ILLUSION 5p(25)0p5p3p7p0p5p9p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 PORNICHET 11900 eu 2100/02'11''30 5/14 A.WERLE(57,5) Standard
2025-12-05 PORNICHET 12500 eu 1700/01'41''74 11/14 A.BERNARD(54,

5)
Standard

2025-11-22 PORNICHET 16300 eu 2100/02'11''93 5/16 A.BERNARD(59,
0)

Standard

2025-10-28 CHANTILLY 15400 eu 1300/01'18''30 3/12 C.DEMURO(54,
5)

Standard

2025-10-22 DEAUVILLE 19200 eu 1500/01'28''76 7/15 M.GUYON(59,0) Standard



GONITWA 14 PARIS-VINCENNES 27 STYCZNIA 2026

14
17:25

PRIX D'YVETOT 2700 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2700 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 TAURUS CROWN F. OUVRIE
5 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - XENA BRICK po 
W: Stephen FARRUGIA (MAL) S: Stephen FARRUGIA (MAL) T: L. CHARBONNEL

2 UTKIEKER J. VAN RIJN
5 lat Wałach Bay horse P: SJ'S CAVIAR (US) - WILDCAT HANSEATIC (GER) po 
W: Stal De GRONINGERS (HOL) S: Stal De GRONINGERS (HOL) T: J. ENGWERDA

3 OMARI BOKO G. GELORMINI
5 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - WELAT BOKO po 
W: TRANS-ACTION AB (SWE) S: TRANS-ACTION AB (SWE) T: Kevin OSCARSSON

4 READY HILL M. ABRIVARD
5 lat Wałach Bay horse P: READY CASH - RASPBERRY DIAMANT (GER) po 
W: Hermann LEHNER (GER) S: Hermann LEHNER (GER) T: W. NIMCZYK

5 FIRE WISE AS B. GOOP
5 lat Ogier Bay horse P: LOVE YOU - GARDEN VARIETY (US) po 
W: Mlle Karin WALTER-MOMMERT (ITY) S: Mlle Karin WALTER-MOMMERT (ITY) 
T: P. ROMANELLI

6 LEAD ME ON M. VERVA
5 lat Wałach Bay horse P: URIEL SPEED - CAESENA BRASIL po 
W: Régis GARCIA S: Régis GARCIA T: CH. MIRANDEL

7 LE BOSS DANOVER M. LEGROS
5 lat Wałach Bay horse P: BLACK D'AVRIL - UNION DE MALOUY po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: B. MARIE

8 SAN DONATO D. THOMAIN
5 lat Wałach Bay horse Fo P: DONATO HANOVER - DARK MATTER po 
W: Gennaro RICCIO (ITY) S: Gennaro RICCIO (ITY) T: Vitale CIOTOLA

9 LORD DAIRPET CH.M. BRUNEAU
5 lat Wałach Bay horse Fo P: QUARO - ECLIPSE DAIRPET po 
W: Jean Louis POSTEL S: Jean Louis POSTEL T: CH.M. BRUNEAU

10 FOLLOWER DEI RUM R. PEZZATINI
5 lat Ogier Bay horse P: NAD AL SHEBA (ITY) - SALICE DEI RUM po 
W: Alessio SCOGNAMIGLIO (ITY) S: Alessio SCOGNAMIGLIO (ITY) T: R. PEZZATINI

11 FRENCHCONNECTION E. RAFFIN
5 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - WAFFLE CONE po 
W: Sc. PINK AND BLACK S: Sc. PINK AND BLACK T: H.E. BONDO
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12 L'ESPOIR BELRI T. OUVRIE
5 lat Wałach Al. P: ROC MESLOIS - CALINE BELRI po 
W: R. CHANONAT S: R. CHANONAT T: B. CHANONAT

13 FONZIE MABEL A. GUZZINATI
5 lat Ogier Bay horse P: ROBERT BI - MARGIE PRAV (ITY) po 
W: Carlo BERGAMINI (ITY) S: Carlo BERGAMINI (ITY) T: A. GUZZINATI

14 LUMINEUX ALEXANDRE CHEVRIER
5 lat Wałach Al. P: BARI - OPALINE DU PHILOU po 
W: J.L. BOESPFLUG S: J.L. BOESPFLUG T: ALEXANDRE CHEVRIER

15 OVERDRIVE STEEL P.PH. PLOQUIN
5 lat Wałach Bay horse P: PROPULSION - GEORGEOUS LOVE po 
W: Thomas BOS (HOL) S: Thomas BOS (HOL) T: Thomas BOS

16 LED ZEP VET M. MOTTIER
5 lat Ogier Bay horse Fo P: FOLLOW YOU - A CAPPELLA VET po 
W: A. TRIOMPHE S: A. TRIOMPHE T: B. LE BELLER

Typy dziennikarzy
La Rýpublique des Pyrýnýes

Rédaction
15. Overdrive Steel
16. Led Zep Vet
4. Ready Hill



GONITWA 14 PARIS-VINCENNES 27 STYCZNIA 2026

1 TAURUS CROWN (25)1A9A2A2A3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

2 UTKIEKER 2A(25)5A1A1A1A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

3 OMARI BOKO 7A(25)9A1A4A2A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''60 7/14 K. OSCARSSON

4 READY HILL 3A(25)5A2A1ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''60 3/14 M. ABRIVARD
2025-12-03 Vincennes 40000 eu 2850/3'28''51 5/14 M. ABRIVARD
2025-06-27 Vincennes 46000 eu 2850/3'28''33 7/16 B. ROCHARD
2025-06-07 Vincennes 40000 eu 2850/3'31''19 dyskw. B. ROCHARD

5 FIRE WISE AS 2A(25)DADA1ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

6 LEAD ME ON DA(25)4A3A3A7A3A7A3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Vincennes 35000 eu 2700/3'21''45 dyskw. M. VERVA
2025-12-11 Vincennes 35000 eu 2175/2'38''45 4/14 M. VERVA
2025-12-02 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'32''93 3/14 M. VERVA
2025-11-11 La Capelle 17000 eu 2700/3'20''90 3/16 M. VERVA
2025-10-26 Enghien 35000 eu 2875/3'33''50 7/15 Y.

LEBOURGEOIS

7 LE BOSS DANOVER 2ADA(25)0A0ADADA3A7A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 Nantes 21000 eu 3000/3'49''16 2/11 M. LEGROS
2026-01-03 Vincennes 35000 eu 2700/3'20''55 dyskw. M. LEGROS
2025-12-11 Vincennes 35000 eu 2175/2'38''45 M. LEGROS
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'37''47 M. LEGROS
2025-05-09 Vincennes 40000 eu 2175/2'38''95 dyskw. M. LEGROS

8 SAN DONATO (25)DM5A5A3A6A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

9 LORD DAIRPET 7A(24)2A1A1A4A6ADADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Vincennes 35000 eu 2700/3'21''45 7/12 CH.M.

BRUNEAU
2024-08-30 Vincennes 46000 eu 2850/3'33''26 2/13 A. BARRIER
2024-08-07 Chatelaillon-La

Rochelle
23000 eu 2500/3'07''70 1/8 A. BARRIER

2024-07-25 Pornichet 20000 eu 2725/3'28''14 1/9 A. BARRIER
2024-07-11 Pornichet 20000 eu 2650/3'24''03 4/9 J. BRUNEAU
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10 FOLLOWER DEI RUM (25)1A1A1A5ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

11 FRENCHCONNECTION (25)DA1A1A2ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

12 L'ESPOIR BELRI DA(25)4A1A2A4A5A1A1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 Nantes 21000 eu 3000/3'44''71 dyskw. T. OUVRIE
2025-12-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''68 4/16 T. OUVRIE
2025-12-02 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'32''93 1/14 T. OUVRIE
2025-11-09 Mauquenchy 18000 eu 2150/2'35''97 2/16 T. OUVRIE
2025-10-16 Chartres 19500 eu 2800/3'32''38 4/12 T. OUVRIE

13 FONZIE MABEL 2A(25)DA2A4ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-07 Vincennes 40000 eu 2850/3'31''19 4/10 A. GUZZINATI
2025-01-23 Vincennes 40000 eu 2700/3'20''72 5/15 A. GUZZINATI

14 LUMINEUX DM(25)6A0A7A7A0A4A3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''17 dyskw. Mlle A.

BARTHELEMY
2025-12-21 Vincennes 35000 eu 2100/2'29''61 6/15 ALEXANDRE

CHEVRIER
2025-11-03 Vincennes 35000 eu 2100/2'30''32 ALEXANDRE

CHEVRIER
2025-09-02 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''18 7/11 ALEXANDRE

CHEVRIER
2025-08-13 Enghien 40000 eu 2875/3'32''00 7/11 ALEXANDRE

CHEVRIER

15 OVERDRIVE STEEL (25)3A3A2A9A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

16 LED ZEP VET 4A(25)8A3A4A9A0A(24)5A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'38''00 4/15 B. LE BELLER
2025-12-21 Vincennes 35000 eu 2100/2'29''61 8/15 M. MOTTIER
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'37''47 3/16 A. LAMY
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'29''98 4/16 B. LE BELLER
2025-10-16 Enghien 40000 eu 2150/2'36''63 9/16 B. LE BELLER



GONITWA 15 PORNICHET 27 STYCZNIA 2026

15
17:42

PRIX DES CALECHES BRIERONNES 1700 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1700 metrów.

I 7.700 eu II 2.926 eu III 2.156 eu IV 1.386 eu V 616 eu

Suma nagród 15 400 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 DAMIEN A.BOURGEAIS
59

5 lat Ogier gniady P: LETHAL FORCE - PASSADOBLE po DREAM AHEAD
W: C.BERTHO S: C.BERTHO T: A.FOUASSIER

2 MY QUEEN W.LEVESQUE
58

4 lat Klacz kasztan P: TORONADO - INNER BEAUTY po PIVOTAL
W: J.OUECHEC S: J.OUECHEC T: FR.MONFORT (S)

3 BONNY GLITTERS F.VERON
58

7 lat Klacz gniady P: MARTINBOROUGH - LOUPY GLITTERS po LOUP SOLITAIRE
W: G.AUGUSTIN-NORMAND S: G.AUGUSTIN-NORMAND T: A.FOUASSIER

4 DRUIDE L.POGGIONOVO
58

6 lat Wałach gniady P: SEAHENGE - ESKAPADE po KENDARGENT
W: ECURIE R.E. S: ECURIE R.E. T: PIER.MENARD

5 OLYA A.MOLINS
58

4 lat Klacz gniady P: PERSIAN KING - OYKEL po KENDARGENT
W: L.L.FABRE (S) S: L.L.FABRE (S) T: L.FABRE (S)

6 CALYPSO L.ROUSSEL
58

6 lat Wałach gniady P: TAMAYUZ - ALORS QUOI po SIYOUNI
W: F.RAOUL S: F.RAOUL T: ED.MONFORT (S)

7 GREAT ART H.LEBOUC
56

6 lat Wałach gniady P: PEDRO THE GREAT - SHERHINA ART po DUTCH ART
W: R.BOISNARD S: R.BOISNARD T: J.BOISNARD (S)

8 TOOGOODTOBEROOD D.PROVOST
56

4 lat Wałach gniady P: ZELZAL - PANDORA'S STAR po SMART STRIKE
W: ECURIE BRILLANTISSIME S: ECURIE BRILLANTISSIME T: M.BRASME (S)

9 BAILEYS TOPAZE H.JOURNIAC
55

5 lat Klacz gniady P: HOLY ROMAN EMPEROR - BAILEYS PERLE po DUTCH ART
W: LUTECE RACING/G.BELLOIR/BOISNARD 
S: LUTECE RACING/G.BELLOIR/BOISNARD T: J.BOISNARD (S)

10 PINYA F.LEFEBVRE
55

4 lat Klacz gniady P: HELLO YOUMZAIN - TERRE AUSTRALE po ANODIN
W: ECURIE GRIEZMANN S: ECURIE GRIEZMANN T: P.DECOUZ (S)

11 SONADOOR T.BREBION
55

4 lat Klacz gniady P: SHAMAN - A TERM OF ART po SLADE POWER
W: E.MELNYK S: E.MELNYK T: HA.PANTALL (S)
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12 LA KARAGOOL J.LACROIX
55

4 lat Klacz BAY F. P: BIRCHWOOD - RIVIERE DE PERLES po STORMY RIVER
W: SAS MON ROMAIN S: SAS MON ROMAIN T: L.CADOT

13 LAUPER L.BOISSEAU
53

7 lat Klacz BAY F. P: FOOTSTEPSINTHESAND - LE MUGUET po INDIAN RIDGE
W: N.CHEVALIER S: N.CHEVALIER T: N.CHEVALIER



GONITWA 15 PORNICHET 27 STYCZNIA 2026

1 DAMIEN (25)9p3p7p8p1p3p6p8p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 13700 eu 2100/02'09''15 9/9 Y.ROUSSET(56,

0)
2025-07-19 VICHY 19200 eu 1600/01'40''11 3/16 A.POUCHIN(60,

5)
elast.

2025-06-27 COMPIEGNE 23000 eu 2000/02'11''49 7/16 A.POUCHIN(62,
0)

Good to soft

2025-06-02 CHOLET 15000 eu 1900/01'57''94 8/12 P.REMOUE(57,5
)

Good

2025-05-13 SAINT-CLOUD 23000 eu 2000/02'07''25 1/16 P.REMOUE(58,0
)

Good to soft

2 MY QUEEN 2p(25)2p2p1p0p3p6p5p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 22100 eu 1600/01'38''43 2/16 W.LEVESQUE(5

9,5)
Standard

2025-12-23 DEAUVILLE 22100 eu 1500/01'26''32 2/11 W.LEVESQUE(5
4,5)

Standard

2025-12-13 DEAUVILLE 24000 eu 1400/01'21''34 2/15 M.VELON(56,5) Standard
2025-11-21 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'24''66 1/14 W.LEVESQUE(5

6,5)
Standard

2025-10-27 CHANTILLY 26900 eu 1400/01'25''58 12/14 C.LECOEUVRE(
55,5)

Standard

3 BONNY GLITTERS (25)1p0p9p1p7p1p(24)4p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 PORNICHET 13700 eu 1700/01'41''29 1/8 A.PELTIER(57,5

)
Standard

2025-07-22 DIEPPE 50900 eu 2200/02'31''30 14/14 A.POUCHIN(59,
5)

m.elast.

2025-05-29 LE LION
D'ANGERS

48000 eu 2000/02'09''41 9/14 P.REMOUE(56,0
)

elast.

2025-04-21 MACHECOUL 11000 eu 2350/02'35''53 1/12 Y.ROUSSET(57,
5)

m.elast.

2025-03-20 SAINT-CLOUD 53000 eu 2100/02'14''82 7/16 C.SOUMILLON(
56,0)

Good to soft

4 DRUIDE (25)2p2p0p(24)7p4p8p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 PORNICHET 12500 eu 1700/01'41''46 2/9 L.POGGIONOVO

(54,5)
Standard

2025-04-01 FONTAINEBLEA
U

16000 eu 1600/01'39''10 2/12 L.ROUSSEL(56,
0)

Good to soft

2025-03-01 FONTAINEBLEA
U

30000 eu 1600/01'41''98 10/15 A.POUCHIN(57,
5)

m.elast.

2024-11-16 LE CROISE-
LAROCHE

18000 eu 1800/02'01''98 7/11 M.VELON(59,5) m.elast.

2024-10-16 LE MANS 20000 eu 1950/02'08''23 4/10 A.POUCHIN(57,
0)

m.elast.
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5 OLYA (25)8p0p5p0p5p4p6p4p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 52800 eu 1900/01'56''42 8/16 M.FAVRIAUX(56

,5)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 24000 eu 1900/01'56''28 14/15 A.MOLINS(59,0
)

Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 52800 eu 1900/01'56''65 5/14 A.MADAMET(57
,0)

Standard

2025-10-09 SAINT-CLOUD 52800 eu 2000/02'12''08 12/16 M.GUYON(57,5) m.elast.
2025-09-02 SAINT-CLOUD 52800 eu 2000/02'05''83 5/16 M.GUYON(56,5) m.elast.

6 CALYPSO 9p(25)0p2p0p0p8p5p3p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 CHANTILLY 28800 eu 1600/01'36''69 9/12 C.LECOEUVRE(

57,5)
Standard

2025-12-18 DEAUVILLE 25900 eu 1300/01'17''31 10/16 L.ROUSSEL(56,
0)

Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 21100 eu 1400/01'22''68 2/14 L.ROUSSEL(63,
5)

Standard

2025-11-18 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''54 10/14 L.ROUSSEL(58,
0)

Standard

2025-11-08 CHANTILLY 28800 eu 1400/01'23''98 14/14 T.PICCONE(57,
0)

Standard

7 GREAT ART 6p7p(25)4p4p9p3p1p3p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 PORNICHET 15400 eu 2100/02'12''74 6/12 G.SANCHEZ(56,

5)
Standard

2026-01-07 PORNICHET 16300 eu 1700/01'43''56 7/12 T.BLANCHOUIN
(61,0)

Standard

2025-12-26 PORNICHET 16300 eu 1700/01'39''98 4/12 T.BLANCHOUIN
(61,0)

Standard

2025-12-05 PORNICHET 12500 eu 1700/01'41''74 4/14 H.LEBOUC(56,0
)

Standard

2025-07-19 VICHY 19200 eu 1600/01'40''11 9/16 H.LEBOUC(57,0
)

elast.

8 TOOGOODTOBEROOD 8p(25)4p0p0p0p9p5p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 PORNICHET 15400 eu 2100/02'12''74 8/12 D.PROVOST(56,

0)
Standard

2025-12-26 PORNICHET 11500 eu 1700/01'41''30 4/9 D.PROVOST(58,
0)

Standard

2025-12-14 PORNICHET 16300 eu 1700/01'40''88 13/15 G.MEURY(59,5) Standard
2025-11-21 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'24''66 12/14 G.MEURY(56,5) Standard
2025-07-09 SAINT-CLOUD 18200 eu 1600/01'42''12 11/11 M.GUYON(57,5) elast.
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9 BAILEYS TOPAZE 5p(25)4p3p9p1p5p6p8p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-07 PORNICHET 16300 eu 1700/01'43''56 5/12 H.LEBOUC(61,0

)
Standard

2025-12-28 PORNICHET 12500 eu 1700/01'41''46 4/9 G.SANCHEZ(56,
5)

Standard

2025-12-05 PORNICHET 12500 eu 1700/01'41''74 3/14 H.JOURNIAC(56
,5)

Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'52''21 9/16 T.BLANCHOUIN
(57,5)

ciężki

2025-11-01 NANTES 16300 eu 1600/01'44''17 1/11 T.BLANCHOUIN
(58,0)

m.elast.

10 PINYA (25)7p1p7p5p9p5p4p(24)7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-06 LE CROISE-

LAROCHE
11500 eu 1800/01'52''50 7/12 G.SEIGNEUL(54

,0)
Good to soft

2025-08-31 SABLE-SUR-
SARTHE

8500 eu 1650/01'46''15 1/12 P.CHEYER(55,0
)

m.elast.

2025-08-07 VICHY 16300 eu 1400/01'28''15 7/10 C.LECOEUVRE(
59,0)

elast.

2025-04-20 MONTLUCON 9500 eu 2300/02'28''00 5/7 C.LAUDE(54,0) elast.
2025-04-01 FONTAINEBLEA

U
23000 eu 1800/01'53''82 9/15 M.VELON(55,5) Good to soft

11 SONADOOR (25)9p0p0p7p7p8p3p(24)1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 DEAUVILLE 22100 eu 1500/01'26''32 9/11 A.CRASTUS(54,

5)
Standard

2025-11-08 CHANTILLY 22100 eu 1600/01'36''80 11/13 L.BAILS(56,0) Standard
2025-10-19 PARISLONGCHA

MP
50300 eu 1400/01'18''96 17/18 L.BOISSEAU(56

,0)
Good to soft

2025-09-24 COMPIEGNE 25600 eu 1600/01'43''87 7/13 R.MANGIONE(5
5,5)

ciężki

2025-09-05 CHANTILLY 32000 eu 1600/01'38''77 7/9 L.BAILS(55,5) elast.

12 LA KARAGOOL 0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-07 PAU 11900 eu 2000/02'06''90 11/15 R.DUBORD(52,

5)
Standard

13 LAUPER (25)5p9p0p3p1p5p6p3p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 PORNICHET 13700 eu 1700/01'41''29 5/8 L.HAYERES

FOUCHARD(61,
0)

Standard

2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'27''31 9/15 H.LEBOUC(54,5
)

Standard

2025-10-06 LE MANS 19200 eu 1950/02'04''93 10/15 H.LEBOUC(58,5
)

elast.

2025-09-13 DAX 15400 eu 1400/01'24''90 3/8 M.PROTTI(57,0) elast.
2025-07-23 DAX 15400 eu 1400/01'21''10 1/7 M.PROTTI(56,0) m.elast.
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16
18:00

PRIX ELMA 2100 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2100 metrów.

I 18.450 eu II 10.250 eu III 5.740 eu IV 3.280 eu V 2.050 eu

Suma nagród 41 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KENTIA HAUFOR CH.J. BIGEON
6 lat Klacz Bay horse P: BOOSTER WINNER - FLEUR D'HAUFOR po 
W: Ch.J. BIGEON S: Ch.J. BIGEON T: Ch.J. BIGEON

2 KARO DAIRPET D. THOMAIN
6 lat Wałach Al. P: AIRPORT - CLARA JAB po 
W: D. HEON S: D. HEON T: D. HEON

3 KING CASH CEKE CH. MARTENS
6 lat Wałach Black P: READY CASH - ALEXANDRA MAUZUN po 
W: CEKE FARM BVBA S: CEKE FARM BVBA T: CH. MARTENS

4 KINGSTON DU BOURG L.M. DAVID
6 lat Wałach Bay horse P: QUINOA DU GERS - UNILOVE DU BOURG po 
W: Ecurie L.M. DAVID S: Ecurie L.M. DAVID T: L.M. DAVID

5 KATAVIA PRESS P.Y. VERVA
6 lat Klacz Bay horse P: QUARO - ANTARES D'AVIGNERE po 
W: Y. DOUSSET S: Y. DOUSSET T: Y. DOUSSET

6 KILDARE M. HERRAULT
6 lat Wałach Bay horse P: UP AND QUICK - DIVINE PRETTY po 
W: J. SECHE S: J. SECHE T: J.L. BIGEON

7 KRONOS D'ERPION F. BLANDIN
6 lat Wałach Bay horse Cl P: DROLE DE JET - DIVA D'ERPION po 
W: Ecurie Franck BLANDIN S: Ecurie Franck BLANDIN T: F. BLANDIN

8 KOLBY DE CLARAFLOR F. LAGADEUC
6 lat Wałach Bay horse P: CANADIEN D'AM - FAVORITE DU YUCCA po 
W: F. MIQUEL S: F. MIQUEL T: Y. SALIOT

9 KAROLINA DI SEMBLE P.PH. PLOQUIN
6 lat Klacz Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - REGINA DI SEMBLE po 
W: Mme D. LAVANNIER S: Mme D. LAVANNIER T: Mme A.F. DONATI MARCILLAC

10 KUROS PONT VAUTIER M. LEGROS
6 lat Wałach Al. Br P: RANCHO GEDE - DIXIE PONT VAUTIER po 
W: Ecurie BRINDOR S: Ecurie BRINDOR T: CH. ECALARD

11 KENZO BENOIS G. GELORMINI
6 lat Wałach Al. P: DJANGO RIFF - BIKALA po 
W: Team KENZO S: Team KENZO T: Antti OJANPERA

12 KRALL DE CORDAY M. ABRIVARD
6 lat Wałach Bay horse P: COUP DE POKER - URSULA DE CORDAY po 
W: D. HEON S: D. HEON T: D. HEON
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Typy dziennikarzy
La Rýpublique des Pyrýnýes

Rédaction
2. Karo Dairpet
3. King Cash Ceke
6. Kildare

GONITWA 16 PARIS-VINCENNES 27 STYCZNIA 2026

1 KENTIA HAUFOR (25)0A5ADADA5A1A2ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-10 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''31 CH.J. BIGEON
2025-11-10 Reims 21000 eu 2500/3'05''87 5/13 CH.J. BIGEON
2025-10-26 Saint-Brieuc 19000 eu 2500/3'13''92 dyskw. F. BOUDET
2025-10-11 Caen 24000 eu 2450/3'00''11 pozycja

(D2)
D. BONNE

2025-09-17 Caen 21000 eu 2200/2'41''08 5/15 G. GANNE

2 KARO DAIRPET (25)2A0A7A5A5A0A8A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-31 Vincennes 36000 eu 2850/3'33''52 2/14 D. THOMAIN
2025-12-23 Argentan 21000 eu 2150/2'37''46 D. HEON
2025-12-08 Cabourg 23000 eu 2750/3'20''78 7/16 D. HEON
2025-10-26 Saint-Brieuc 19000 eu 2500/3'13''92 5/15 D. HEON
2025-06-08 Saint-Malo 22000 eu 2950/3'43''66 5/8 S. HARDY

3 KING CASH CEKE (25)3ADA3A1A8A9ADA3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'38''95 3/11 CH. MARTENS
2025-08-28 Marseille (à

Borély)
24000 eu 2300/2'47''05 dyskw. CH. MARTENS

2025-08-09 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2925/3'40''13 3/9 CH. MARTENS
2025-07-09 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2925/3'41''52 1/13 CH. MARTENS
2025-06-26 Enghien 41000 eu 2150/2'37''60 8/10 CH. MARTENS

4 KINGSTON DU BOURG (25)0A3A0A5A4A4A4A6A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''72 L.M. DAVID
2025-11-03 Vincennes 36000 eu 2100/2'29''78 3/13 L.M. DAVID
2025-09-25 Laval 24000 eu 2050/2'27''85 L.M. DAVID
2025-09-14 Chateaubriant 22000 eu 3000/3'44''11 5/16 L.M. DAVID
2025-08-19 Cabourg 26000 eu 2725/3'20''83 4/14 L.M. DAVID

5 KATAVIA PRESS 7A(25)9A9A3A0A0A9ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Vincennes 46000 eu 2175/2'34''81 7/15 P.Y. VERVA
2025-12-24 Vincennes 36000 eu 2700/3'22''10 9/16 A. LAMY
2025-12-10 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''31 9/15 M. ABRIVARD
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'34''81 3/14 A. LAMY
2025-11-12 Bordeaux 21000 eu 2550/3'08''11 M. ABRIVARD

6 KILDARE (25)2A1A0A0A8A2A2A6A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Argentan 21000 eu 2150/2'37''46 2/15 M. HERRAULT
2025-11-20 Graignes 20000 eu 2725/3'22''43 1/14 M. HERRAULT
2025-09-07 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

18500 eu 2675/3'21''77 M. HERRAULT

2025-08-09 Sillé-le-
Guillaume

15500 eu 3500/ M. HERRAULT

2025-07-31 Pornichet 20000 eu 2725/3'22''65 8/14 M. HERRAULT
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7 KRONOS D'ERPION 0A(25)5A8A5A6A0A7A8A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 Argentan 19500 eu 2875/3'38''59 F. BLANDIN
2025-10-23 Cabourg 26000 eu 2750/3'27''48 5/16 G. BLANDIN
2025-09-25 Laval 24000 eu 2050/2'27''85 8/16 F. BLANDIN
2025-09-06 Vincennes 41000 eu 2700/3'18''64 5/11 F. BLANDIN
2025-08-20 Dozulé 17500 eu 2900/ 6/16 F. BLANDIN

8 KOLBY DE CLARAFLOR (25)5A6A2A8A5A8A1A8A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 36000 eu 2700/3'17''96 5/16 F. LAGADEUC
2025-11-29 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''72 6/16 F. LAGADEUC
2025-11-02 Maure de

Bretagne
16500 eu 2850/3'35''95 2/14 Y. SALIOT

2025-10-07 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''78 8/14 Y. SALIOT
2025-09-04 Caen 21000 eu 2200/2'40''85 5/11 MAXENCE

LECOQ

9 KAROLINA DI SEMBLE (25)3ADA0ADA0A8A5ADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 Le Mans 21000 eu 2850/3'30''07 3/16 Mlle C. GIRARD
2025-12-07 Nantes 17500 eu 3000/3'48''22 dyskw. G. LENAIN
2025-11-04 Vincennes 36000 eu 2100/2'31''15 Y.

LEBOURGEOIS
2025-10-25 Cabourg 26000 eu 2750/3'25''12 dyskw. A. ANDRE
2025-10-06 Nantes 17500 eu 3000/3'43''08 Mme A.F.

DONATI
MARCILLAC

10 KUROS PONT VAUTIER 6A(25)4A6A0A0A4A2A1A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 Argentan 15500 eu 2875/3'48''40 6/16 FL. BUTTIER
2025-12-08 Cabourg 23000 eu 2750/3'20''78 4/16 A. LAMY
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'34''81 6/14 CH. ECALARD
2025-10-12 Durtal 16000 eu 2825/ CH. ECALARD
2025-09-14 Villedieu-les-

Poëles
16000 eu 2800/ R. LAMY

11 KENZO BENOIS 8M(25)3A8M2A1A5A1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 Nantes 17500 eu 2275/2'45''87 8/13 G. LENAIN
2025-12-31 Vincennes 36000 eu 2850/3'33''52 3/14 G. GELORMINI
2025-11-27 Vincennes 41000 eu 2200/2'40''87 8/14 P.Y. VERVA
2025-10-13 (Perf.

Etr)FINLANDE
YLIVIESKA

0 eu 0/ 2/1 S. RAITALA

2025-08-21 (Perf.
Etr)FINLANDE
JYVASKYLA

0 eu 0/ 1/1 S. RAITALA

GONITWA 16 27 STYCZNIA 2026

12 KRALL DE CORDAY (25)DA3ADADA1ADA6A7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-31 Vincennes 36000 eu 2850/3'33''52 dyskw. M. ABRIVARD
2025-12-16 Nantes 15500 eu 3000/3'50''35 3/15 MAXENCE

LECOQ
2025-11-23 Cordemais 16500 eu 2825/3'29''30 dyskw. E. RAFFIN
2025-11-15 Caen 17500 eu 2450/2'59''65 dyskw. D. HEON
2025-10-31 Pornichet 17000 eu 2725/3'28''66 1/14 D. HEON



GONITWA 17 PORNICHET 27 STYCZNIA 2026

17
18:20

PRIX DE L'ARCHE 1700 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 1700 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 9.600 eu II 3.648 eu III 2.688 eu IV 1.728 eu V 768 eu

Suma nagród 19 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LEHA C.GROSBOIS
60

3 lat Klacz gniady P: GOKEN - MARVELLOUS NIGHT po CAPTAIN MARVELOUS
W: MME G.STUDD S: MME G.STUDD T: L.GADBIN (S)

2 OPENSOLA FAL P.REMOUE
60

3 lat Klacz gniady P: BEST SOLUTION - OPEN SEA po PIVOTAL
W: FAL STUD SAS S: FAL STUD SAS T: MME S.HAESMANS

3 FEELGOOD E.CRUBLET
60

3 lat Klacz BAY F. P: THREAT - ROCHENKA po ROCK OF GIBRALTAR
W: LA FLECHE RACING S: LA FLECHE RACING T: M.BRASME (S)

4 BORN TO DEFEAT H.LEBOUC
59

3 lat Wałach gniady P: LUCKY TEAM - CITY BERE po PEER GYNT
W: J.J.BOISNARD (S) S: J.J.BOISNARD (S) T: J.BOISNARD (S)

5 OFF TO DUBAI H.JOURNIAC
59

3 lat Wałach gniady P: VICTOR LUDORUM - LIGHT IT UP po ELUSIVE CITY
W: R.PROVAN S: R.PROVAN T: M.BRASME (S)

6 ZANINA L.ROUSSEL
58

3 lat Klacz gniady P: GALIWAY - ZAZEN po OASIS DREAM
W: WERTHEIMER & FRERE S: WERTHEIMER & FRERE T: ED.MONFORT (S)

7 SALAMANQUE D.PROVOST
57

3 lat Klacz gniady P: ARDAD - SEDICIOSA po RAIL LINK
W: M.LAGASSE S: M.LAGASSE T: Y.BARBEROT (S)

8 CAMPONANES F.VERON
56

3 lat Ogier gniady P: SAXON WARRIOR - MEZYAN po ACCLAMATION
W: JC.PEINADO GARCIA S: JC.PEINADO GARCIA T: RC.MONTENEGRO

9 BENOLY FAL Z.EL BRIOUIL
55

3 lat Klacz gniady P: HOLY ROMAN EMPEROR - BENGALI po DARK ANGEL
W: FAL STUD SAS S: FAL STUD SAS T: J.BOISNARD (S)

GONITWA 17 PORNICHET 27 STYCZNIA 2026

1 LEHA (25)1p3p6p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 17300 eu 1700/01'43''00 1/13 C.GROSBOIS(5

5,5)
Standard

2025-11-09 SAINT-BRIEUC 9000 eu 1700/01'48''49 3/8 C.GROSBOIS(5
6,5)

m.elast.

2025-10-11 LES SABLES-
D'OLONNE

21000 eu 1200/01'12''36 6/12 C.GROSBOIS(5
6,5)

Good to soft

2025-09-22 ANGERS 21000 eu 1600/01'43''72 6/15 C.GROSBOIS(5
6,5)

elast.

2 OPENSOLA FAL (25)1p6p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 PORNICHET 14600 eu 1700/01'41''55 1/10 P.REMOUE(56,5

)
Standard

2025-12-14 DURTAL 11400 eu 2000/02'13''15 6/16 E.CRUBLET(56,
5)

m.elast.

2025-11-01 LIGNIERES EN
BERRY

11400 eu 1600/01'37''06 4/9 N.BAUDET(52,0
)

m.elast.

3 FEELGOOD (25)0p1p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 17300 eu 1700/01'43''00 13/13 H.JOURNIAC(59

,0)
Standard

2025-11-29 PORNICHET 14600 eu 1700/01'42''38 1/12 H.JOURNIAC(56
,5)

Standard

2025-10-29 LE MANS 21000 eu 1600/01'39''55 12/15 H.JOURNIAC(58
,0)

elast.

2025-09-06 CRAON 21000 eu 1650/01'50''01 5/12 H.LEBOUC(56,0
)

m.elast.

4 BORN TO DEFEAT 6p(25)2p1p5p8p5p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 24000 eu 1600/01'39''78 6/12 H.JOURNIAC(57

,0)
Standard

2025-12-26 PORNICHET 17300 eu 1700/01'43''00 2/13 H.LEBOUC(57,5
)

Standard

2025-12-06 CHANTILLY 22100 eu 1800/01'51''05 1/12 H.LEBOUC(57,5
)

Standard

2025-11-22 PORNICHET 17300 eu 1700/01'43''19 5/9 H.LEBOUC(53,0
)

Standard

2025-11-09 SAINT-BRIEUC 9000 eu 1700/01'48''49 8/8 H.LEBOUC(58,0
)

m.elast.

5 OFF TO DUBAI (25)1p3p7p4p8p8p7p6p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 DEAUVILLE 22100 eu 1400/01'22''96 1/13 H.JOURNIAC(57

,5)
Standard

2025-12-06 CHANTILLY 22100 eu 1800/01'51''05 3/12 H.JOURNIAC(59
,0)

Standard

2025-11-21 CHANTILLY 22100 eu 1500/01'30''77 7/13 M.GUYON(58,5) Standard
2025-10-31 CHANTILLY 22100 eu 1400/01'27''58 4/10 H.JOURNIAC(57

,5)
Standard

2025-10-11 LES SABLES-
D'OLONNE

21000 eu 1200/01'12''36 8/12 L.BRECHET(55,
5)

Good to soft
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6 ZANINA (25)5p4p5p2p4p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 17300 eu 1700/01'43''00 5/13 L.PLOMMEE(55,

0)
Standard

2025-12-14 PORNICHET 21000 eu 1700/01'43''33 4/12 L.ROUSSEL(58,
0)

Standard

2025-11-07 LYON PARILLY 17300 eu 2000/02'20''70 5/9 L.ROUSSEL(56,
5)

m.elast.

2025-09-28 CASTERA-
VERDUZAN

9400 eu 1700/01'50''07 2/7 O.ANDIGNE(56,
5)

m.elast.

2025-09-06 CRAON 21000 eu 1650/01'50''01 4/12 M.GUYON(58,0) m.elast.

7 SALAMANQUE 3p(25)0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-07 PORNICHET 19200 eu 1700/01'42''93 3/8 D.PROVOST(56,

5)
Standard

2025-12-19 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'39''32 12/15 D.PROVOST(58,
0)

Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 27400 eu 1500/01'30''10 5/16 D.PROVOST(58,
0)

Standard

8 CAMPONANES 1p7p(25)9p7p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 PAU 19200 eu 1600/01'36''50 1/8 F.VERON(52,5) Standard
2026-01-02 PAU 11500 eu 1400/01'23''80 7/12 M.PROTTI(53,5) Standard
2025-12-04 PAU 21000 eu 1600/01'37''20 9/9 M.FOULON(58,0

)
Standard

2025-11-04 BORDEAUX LE
BOUSCAT

21000 eu 1600/01'47''01 7/9 M.GRANDIN(58,
0)

m.elast.

2025-10-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

21000 eu 1900/02'17''48 6/12 F.VERON(58,0) m.elast.

9 BENOLY FAL (25)8p5p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 17300 eu 1700/01'43''00 8/13 C.RAIMBAULT(5

4,0)
Standard

2025-12-14 PORNICHET 21000 eu 1700/01'43''33 5/12 Z.EL
BRIOUIL(56,5)

Standard

2025-11-29 PORNICHET 14600 eu 1700/01'42''38 7/12 L.PLOMMEE(54,
0)

Standard

2025-10-29 LE MANS 21000 eu 1600/01'39''55 10/15 H.LEBOUC(56,0
)

elast.

GONITWA 18 PORNICHET 27 STYCZNIA 2026

18
18:55

PRIX DU TOURISME DE PORNICHET (PRIX
DU PARC NATUREL DE BRIERE)

2100 m

Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 2100 metrów.

I 5.750 eu II 2.185 eu III 1.610 eu IV 1.035 eu V 460 eu

Suma nagród 11 500 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 VILLA ADRIENNE H.JOURNIAC
59

3 lat Klacz gniady P: MOHAATHER - AIGRETTE MOTETTE po LOPE DE VEGA
W: ECURIE X S: ECURIE X T: Y.BARBEROT (S)

2 CIRCION CHOP A.BARON
58

3 lat Ogier BAY F. P: GUTAIFAN - CIRCEICHOPE po PANIS
W: A.CHOPARD/P.DOLLE S: A.CHOPARD/P.DOLLE T: P.DOLLE

3 YARDBIRD C.GROSBOIS
58

3 lat Ogier gniady P: ECTOT - HELLO LADY po STYLE VENDOME
W: ECURIE BILLON S: ECURIE BILLON T: L.GADBIN (S)

4 CAPOUCHINE P.CHEYER
57

3 lat Klacz gniady P: VICTOR LUDORUM - BLACK SEED po ALHEBAYEB
W: N.MESSICA S: N.MESSICA T: J.LEROY

5 MUHA MALPIC E.VERHESTRAETEN
57

3 lat Klacz BAY F. P: MUHAARAR - HAVANNA LADY po CAPE CROSS
W: M.NELMES-CROCKER S: M.NELMES-CROCKER T: A.MURPHY (S)

6 BLANQUETTE A.MOLINS
57

3 lat Klacz kasztan P: DE TREVILLE - STORMA po STARBOROUGH
W: A.SAUTY DE CHALON S: A.SAUTY DE CHALON T: P.CHEVIGNY DE

7 MALOULO BA.PAIVA LOPES
56

3 lat Ogier gniady P: MUHAARAR - SWIFT MOVER po SIR PRANCEALOT
W: D.CATALAO DA CUNHA S: D.CATALAO DA CUNHA T: TJ.MARTINS NOVAIS

8 ROI DU CIEL S.DERIU
56

3 lat Wałach gniady P: TIME TEST - PERSIA po SIYOUNI
W: L.DASSAULT S: L.DASSAULT T: CHR.HEAD (S)

9 KAMRONE CHOP F.VERON
56

3 lat Wałach NPAMEL P: GUTAIFAN - KHELIANA CHOPE po KHELEYF
W: N.LAYE S: N.LAYE T: X.BLANCHET (S)

10 KEEL MALPIC E.CRUBLET
56

3 lat Klacz gniady P: MUHAARAR - STATE CAPITAL po PIVOTAL
W: P.PASQUET S: P.PASQUET T: M.BRASME (S)

11 AQUA AURA H.LEBOUC
55

3 lat Klacz BAY F. P: WOODED - SACRED BELIEF po MUHAARAR
W: Y.Y.BARBEROT (S) S: Y.Y.BARBEROT (S) T: J.BOISNARD (S)
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1 VILLA ADRIENNE 1p(25)3p4p0p4p5p2p2p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-07 PORNICHET 11500 eu 2100/02'13''49 1/6 H.JOURNIAC(56

,5)
Standard

2025-12-19 PORNICHET 12000 eu 1700/01'43''66 3/9 H.JOURNIAC(54
,5)

Standard

2025-11-22 PORNICHET 17300 eu 1700/01'43''19 4/9 A.MASSIN(56,5
)

Standard

2025-10-23 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'56''56 11/12 H.JOURNIAC(55
,0)

Standard

2025-09-26 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'46''08 4/11 H.JOURNIAC(56
,5)

m.elast.

2 CIRCION CHOP 5p1p(25)8p4p0p0p6p5p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 PORNICHET 11500 eu 1700/01'42''78 5/10 L.PLOMMEE(57,

5)
Standard

2026-01-04 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2000/02'12''80 1/8 G.SIAS(55,0) Standard

2025-12-29 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'28''49 8/14 G.SIAS(55,0) Standard
2025-12-05 LYON LA SOIE 12000 eu 1800/01'54''64 4/12 G.SIAS(54,5) Standard
2025-11-21 CHANTILLY 22100 eu 1500/01'30''77 12/13 G.SIAS(58,0) Standard

3 YARDBIRD 6p(25)8p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 PORNICHET 19200 eu 2100/02'13''09 6/9 C.GROSBOIS(5

8,0)
Standard

2025-12-14 PORNICHET 21000 eu 1700/01'41''65 8/11 C.GROSBOIS(5
8,0)

Standard

2025-11-22 FONTAINEBLEA
U

27400 eu 1800/01'51''21 6/8 M.GRANDIN(58,
0)

elast.

4 CAPOUCHINE 7p(25)0p6p9p5p2p1p9p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 DEAUVILLE 18200 eu 1900/02'02''79 7/8 L.GALLO(53,5) Standard
2025-12-17 DEAUVILLE 23000 eu 1900/01'57''63 10/14 D.SANTIAGO(5

1,5)
Standard

2025-12-05 PORNICHET 12000 eu 1700/01'43''91 6/10 J.MOUTARD(58,
5)

Standard

2025-11-25 DEAUVILLE 27400 eu 1900/01'57''61 9/11 E.CORALLO(58,
0)

Standard

2025-11-14 SAINT-CLOUD 27400 eu 2000/02'20''18 5/9 E.CORALLO(58,
0)

m.elast.

5 MUHA MALPIC 7p(25)5p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 DEAUVILLE 22100 eu 1900/02'01''21 7/9 E.VERHESTRAE

TEN(54,5)
Standard

2025-12-27 CHANTILLY 18200 eu 1900/01'59''34 5/17 E.VERHESTRAE
TEN(55,0)

Standard

2025-10-06 LE MANS 14600 eu 1950/02'07''64 9/10 E.VERHESTRAE
TEN(54,5)

elast.

GONITWA 18 27 STYCZNIA 2026

6 BLANQUETTE 6p(25)6p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 PORNICHET 19200 eu 2100/02'11''77 6/10 A.BARON(58,0) Standard
2025-08-31 SABLE-SUR-

SARTHE
9000 eu 1650/01'45''86 6/9 E.CRUBLET(56,

5)
m.elast.

2025-08-18 SAINT-MALO 21000 eu 1800/01'58''05 8/12 L.PLOMMEE(53,
5)

Good to soft

7 MALOULO (25)9p3p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 PORNICHET 12000 eu 1700/01'43''66 9/9 N.M..LOPES

DUARTE(53,0)
Standard

2025-12-05 PORNICHET 12000 eu 1700/01'43''91 3/10 N.M..LOPES
DUARTE(54,5)

Standard

2025-11-13 PAU 21000 eu 2000/02'06''70 12/12 N.M..LOPES
DUARTE(56,5)

Standard

2025-10-12 TARBES 21000 eu 1500/01'30''70 10/10 N.M..LOPES
DUARTE(56,5)

Good to soft

8 ROI DU CIEL (25)0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'28''49 11/14 S.DERIU(52,5) Standard
2025-11-25 DEAUVILLE 27400 eu 1900/01'57''44 10/10 A.LEMAITRE(56

,0)
Standard

9 KAMRONE CHOP 8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 PORNICHET 19200 eu 2100/02'13''09 8/9 A.CRASTUS(56,

0)
Standard

10 KEEL MALPIC
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

11 AQUA AURA 8p2p(25)7p0p5p2p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 PORNICHET 11500 eu 1700/01'42''78 8/10 G.SANCHEZ(56,

5)
Standard

2026-01-07 PORNICHET 11500 eu 2100/02'13''49 2/6 H.LEBOUC(54,5
)

Standard

2025-12-19 PORNICHET 12000 eu 1700/01'43''66 7/9 C.SPERRY(49,5
)

Standard

2025-12-06 CHANTILLY 22100 eu 1800/01'51''05 11/12 T.BLANCHOUIN
(57,0)

Standard

2025-11-02 MACHECOUL 9600 eu 1650/01'42''52 5/8 C.SPERRY(53,0
)

m.elast.



GONITWA 19 PORNICHET 27 STYCZNIA 2026

19
19:27

PRIX CARROSSERIE 2 MAX (PRIX DES
CHAUMIERES BRIERONNES)

2400 m

Wyścig płaski dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2400 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 8.150 eu II 3.097 eu III 2.282 eu IV 1.467 eu V 652 eu

Suma nagród 16 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MEXICAN DREAM H.LEBOUC
61

8 lat Klacz gniady P: PLANTEUR - SASSICAIA po DOYEN
W: MME N.WEILAND-JAEGGI S: MME N.WEILAND-JAEGGI T: F.PARDON

2 ALSIMRYA A.BARON
59

6 lat Klacz gniady P: MEHMAS - GHAND po GALILEO
W: G.BARBARIN/P.LE COQ/M.LE BERRE S: G.BARBARIN/P.LE COQ/M.LE BERRE 
T: C.LOTOUX (S)

3 CHESTER SKY A.BERNARD
59

5 lat Wałach kasztan P: RIBCHESTER - CRYSTALS SKY po HERNANDO
W: JM.ANGLES S: JM.ANGLES T: N.LEENDERS

4 SOGYNT F.VERON
59

7 lat Wałach gniady P: PEER GYNT - KITTY YIELD po HIGH YIELD
W: MAT.MELIN/MICH.MELIN S: MAT.MELIN/MICH.MELIN T: CH.PLISSON (S)

5 CAVANI KAIZEN BA.PAIVA LOPES
58

8 lat Wałach gniady P: IT'S GINO - CANDLE IN THE WIND po LOPE DE VEGA
W: FC.MARTINS DE CASTRO S: FC.MARTINS DE CASTRO T: TJ.MARTINS NOVAIS

6 KAPTAIN NORDIK L.BOISSEAU
57

9 lat Wałach gniady P: SRI PUTRA - KA NORDIK po MYRAKALU
W: N.LEENDERS S: N.LEENDERS T: N.LEENDERS

7 GALIWAY D'ANGE J.GUILLOCHON
53

6 lat Wałach NOIPAN P: GALIWAY - GOOD TO WIN po HURRICANE RUN
W: A.FOUILLEUL S: A.FOUILLEUL T: J.MERIENNE

8 PALMEIRA EMERY M.JUSTUM
51

6 lat Klacz gniady P: HERALD THE DAWN - JACAMAR po MASTERCRAFTSMAN
W: J.J.PLANQUE (S) S: J.J.PLANQUE (S) T: J.PLANQUE (S)

GONITWA 19 PORNICHET 27 STYCZNIA 2026

1 MEXICAN DREAM 1p(25)8p3p3p0p5p2p9p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 PAU 15400 eu 2400/02'32''70 1/9 M.ROMARY(53,

0)
Standard

2025-12-26 PAU 18200 eu 2400/02'33''70 8/15 D.SANTIAGO(5
8,0)

Standard

2025-11-28 PAU 15400 eu 2400/02'30''40 3/12 D.SANTIAGO(5
8,5)

Standard

2025-11-11 TOULOUSE 19200 eu 2400/02'38''10 3/15 M.GRANDIN(60,
0)

m.elast.

2025-11-01 DEAUVILLE 28800 eu 2500/02'37''59 10/16 E.HARDOUIN(5
3,0)

Standard

2 ALSIMRYA 8p(25)1p6p5p3p5p3p7p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 PORNICHET 12800 eu 3100/03'18''21 8/11 A.MASSIN(57,5

)
Standard

2025-12-19 PORNICHET 12800 eu 2400/02'30''03 1/12 A.MASSIN(53,0
)

Standard

2025-11-25 DEAUVILLE 21100 eu 2500/02'41''31 6/16 E.HARDOUIN(5
9,5)

Standard

2025-11-16 ANGERS 14600 eu 2100/02'18''59 5/12 E.HARDOUIN(5
4,5)

m.elast.

2025-10-08 ARGENTAN 16300 eu 2100/02'18''40 3/14 E.HARDOUIN(6
1,5)

elast.

3 CHESTER SKY 2p(25)9p6p6p7p4p0p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 PORNICHET 16300 eu 2100/02'09''12 2/10 A.BERNARD(59,

5)
Standard

2025-12-05 PORNICHET 16300 eu 2400/02'30''87 9/15 A.BERNARD(60,
0)

Standard

2025-11-16 ANGERS 14600 eu 2100/02'18''59 6/12 A.BERNARD(56,
0)

m.elast.

2025-10-29 LE MANS 16300 eu 1950/02'07''37 6/14 A.BERNARD(61,
5)

elast.

2025-10-06 LE MANS 19200 eu 1950/02'04''93 7/15 A.BERNARD(55,
0)

elast.

4 SOGYNT 2p(25)2p3p2p5p3p6p1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 DEAUVILLE 14600 eu 2500/02'43''08 2/12 S.RUIS(59,0) Standard
2025-12-28 PORNICHET 16300 eu 2400/02'32''54 2/15 S.PLANQUE(58,

5)
Standard

2025-12-19 PORNICHET 12800 eu 2400/02'30''03 3/12 L.POGGIONOVO
(57,5)

Standard

2025-12-14 PORNICHET 16300 eu 2100/02'10''80 2/15 L.BOISSEAU(58
,5)

Standard

2025-12-02 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'56''65 5/16 M.GRANDIN(59,
5)

Standard
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5 CAVANI KAIZEN (25)0p0p0p7p0p1p1p1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 PORNICHET 12800 eu 2400/02'30''03 10/12 BA.PAIVA

LOPES(56,5)
Standard

2025-12-05 PORNICHET 16300 eu 2400/02'30''87 10/15 BA.PAIVA
LOPES(59,0)

Standard

2025-11-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

19200 eu 1900/02'12''87 12/12 A.MEROU(53,0) m.elast.

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'09''46 7/10 BA.PAIVA
LOPES(60,5)

Standard

2025-10-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

19200 eu 2400/02'46''60 16/16 BA.PAIVA
LOPES(53,5)

m.elast.

6 KAPTAIN NORDIK (25)4p0p3p0p4p1p(24)7p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 PORNICHET 16300 eu 2400/02'32''54 4/15 L.BOISSEAU(56

,5)
Standard

2025-12-19 PORNICHET 16300 eu 3100/03'17''05 10/15 L.ROUSSEL(56,
5)

Standard

2025-12-05 PORNICHET 16300 eu 2400/02'30''87 3/15 L.BOISSEAU(56
,5)

Standard

2025-03-01 PORNICHET 17000 eu 2100/02'11''22 12/15 L.BOISSEAU(58
,0)

Standard

2025-02-06 PORNICHET 17000 eu 2400/02'28''91 4/12 L.BOISSEAU(58
,0)

Standard

7 GALIWAY D'ANGE (25)2p1p1p9p7p4p3p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'39''47 2/16 T.BACHELOT(57

,0)
Standard

2025-11-25 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'40''63 1/16 M.GRANDIN(57,
5)

Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 20200 eu 2500/02'43''76 1/13 M.GRANDIN(54,
5)

Standard

2025-10-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

13400 eu 2400/02'47''05 9/16 A.BERNARD(52,
5)

m.elast.

2025-10-08 ARGENTAN 12000 eu 2100/02'16''80 7/14 A.BERNARD(58,
5)

elast.

8 PALMEIRA EMERY 0p(25)0p8p4p0p0p4p1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 DEAUVILLE 14400 eu 2500/02'43''15 13/16 E.CORALLO(58,

0)
Standard

2025-12-26 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''03 10/12 A.BERNARD(55,
5)

Standard

2025-06-11 CRAON 14000 eu 3000/03'22''93 8/16 L.ROUSSEL(57,
5)

Good to soft

2025-06-01 NORT-SUR-
ERDRE

7000 eu 2500/02'42''97 4/11 C.MACCHIERAL
DO(56,5)

Good to leger

2025-05-12 CHATEAUBRIAN
T

15000 eu 2650/03'01''65 10/16 C.PACAUT(58,5
)

m.elast.

GONITWA 20 PORNICHET 27 STYCZNIA 2026

20
19:59

PRIX DU VILLAGE DE KERHINET 2400 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2400 metrów.

I 5.950 eu II 2.261 eu III 1.666 eu IV 1.071 eu V 476 eu

Suma nagród 11 900 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 BAHIA WARANA C.GROSBOIS
59

5 lat Wałach GREY P: STORMY RIVER - ET POURTANT po LINAMIX
W: MME M.BRUERE S: MME M.BRUERE T: MME M.BRUERE

2 GARIYANN H.JOURNIAC
58

4 lat Wałach gniady P: CASTELVECCHIO - GARALIYA po NEW APPROACH
W: AGA KHAN STUDS SCEA S: AGA KHAN STUDS SCEA T: M.DELZANGLES

3 UN JOUR POUR MOI Y.ROUSSET
58

4 lat Wałach gniady P: POUR MOI - ROSE JOUR po MANDURO
W: C.DESMARD S: C.DESMARD T: V.CHATELLIER

4 L'HORLOGE R.JUTEAU
58

5 lat Klacz GREY P: MASTERCRAFTSMAN - ET EN MEME TEMPS po MOTIVATOR
W: RM.DUPUIS S: RM.DUPUIS T: RM.DUPUIS

5 DHIGALI P.REMOUE
58

4 lat Wałach kasztan P: SEABHAC - SOMMERZINA CASH po SOMMERTAG
W: P.GUEDJ S: P.GUEDJ T: G.JUILLET

6 ROMIN F.VERON
58

4 lat Wałach gniady P: ROMANISED - INTHEPIPE po NEW APPROACH
W: H.DE PRACOMTAL S: H.DE PRACOMTAL T: X.BLANCHET (S)

7 PRINCESSE MANDEL G.SANCHEZ
56

4 lat Klacz gniady P: SHOWCASING - PLEBEYA po DUBAWI
W: ECURIE DAVID R. LAYANI FA S: ECURIE DAVID R. LAYANI FA 
T: J.BOISNARD (S)

8 BRIGHT FUTURE A.BARON
56

4 lat Klacz gniady P: KINGMAN - WAVERING po REFUSE TO BEND
W: ECURIE VICTORIA DREAMS S: ECURIE VICTORIA DREAMS T: JPH .DUBOIS

9 POMME SURETTE H.LEBOUC
56

4 lat Klacz gniady P: LE BRIVIDO - SILVER FACE po IRON MASK
W: MME L.CHARITAL/J.BOISNARD(S) S: MME L.CHARITAL/J.BOISNARD(S) 
T: J.BOISNARD (S)

10 MISS ELORZ BA.PAIVA LOPES
56

4 lat Klacz gniady P: MR. OWEN - CHOCOLAT CHAUD po EXCELLENT ART
W: ORTIZ COLINAS SL S: ORTIZ COLINAS SL T: TJ.MARTINS NOVAIS



GONITWA 20 PORNICHET 27 STYCZNIA 2026

1 BAHIA WARANA 6p0p(25)7p7p2p5p(24)6p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 PORNICHET 11900 eu 2100/02'11''30 6/14 L.POGGIONOVO

(57,5)
Standard

2026-01-08 DEAUVILLE 14400 eu 2500/02'43''15 12/16 C.GROSBOIS(5
8,5)

Standard

2025-12-28 PORNICHET 14400 eu 2400/02'28''11 7/14 C.GROSBOIS(5
8,0)

Standard

2025-03-04 CHANTILLY 22000 eu 1900/01'56''15 7/15 E.HARDOUIN(5
7,5)

Standard

2025-02-14 CHANTILLY 23000 eu 1900/02'00''00 2/16 E.HARDOUIN(5
5,0)

Standard

2 GARIYANN 9p(25)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 PORNICHET 11900 eu 1700/01'41''34 9/13 S.CHUETTE(56,

5)
Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 20100 eu 1400/01'23''33 10/14 A.HAMELIN(56,
0)

Standard

3 UN JOUR POUR MOI (25)0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-11 LES SABLES-

D'OLONNE
10100 eu 2700/03'04''03 14/16 L.PLOMMEE(64,

0)
Good to soft

2025-09-22 ANGERS 15600 eu 2100/02'18''00 9/10 C.GROSBOIS(5
6,0)

elast.

4 L'HORLOGE (25)0p4p0p0p0p8p0p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 LYON LA SOIE 14400 eu 2400/02'36''45 10/13 E.PUILLET-

RODA(56,5)
Standard

2025-10-12 JARNAC 7200 eu 2500/02'44''00 4/6 G.FRADELIN(53
,0)

Good

2025-07-03 PARISLONGCHA
MP

14400 eu 2250/02'25''70 13/13 J.MOISAN(58,5
)

Good

2025-06-10 SAINT-CLOUD 20000 eu 2400/02'39''14 16/16 J.MOISAN(57,5
)

Good to soft

2025-05-25 PARISLONGCHA
MP

20000 eu 2500/02'40''14 12/13 R.THOMAS(55,
0)

Good to soft

5 DHIGALI (25)6p0p6p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-05 SAINT-BRIEUC 8500 eu 2400/02'38''40 6/10 Y.ROUSSET(56,

5)
elast.

2025-09-11 ANGERS 15600 eu 1600/01'39''66 13/14 Y.ROUSSET(58,
0)

elast.

2025-08-29 SAINT-MALO 15600 eu 2500/02'52''42 6/13 C.GROSBOIS(5
8,0)

elast.

2025-08-02 SENONNES-
POUANCE

10100 eu 2100/02'16''07 8/14 L.POGGIONOVO
(55,0)

Good to soft

GONITWA 20 27 STYCZNIA 2026

6 ROMIN (25)7p0p0p9p7p2p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 DEAUVILLE 18200 eu 2500/02'38''60 7/12 L.CARBONI(57,

5)
Standard

2025-11-08 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'16''55 13/14 L.BOUTON(58,5
)

Standard

2025-10-14 CHANTILLY 24000 eu 1800/01'49''02 11/15 A.CRASTUS(54,
5)

Standard

2025-09-21 LYON PARILLY 15600 eu 2400/02'42''11 9/10 A.CRASTUS(58,
0)

m.elast.

2025-08-29 SAINT-MALO 15600 eu 2500/02'52''42 7/13 R.MANGIONE(5
8,0)

elast.

7 PRINCESSE MANDEL 2p7p(25)2p3h9h0p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 PORNICHET 11900 eu 2100/02'11''30 2/14 G.SANCHEZ(57,

0)
Standard

2026-01-03 PORNICHET 11900 eu 1700/01'41''34 7/13 H.LEBOUC(56,5
)

Standard

2025-12-19 PORNICHET 15600 eu 1700/01'41''22 2/16 H.JOURNIAC(56
,5)

Standard

2025-05-15 PARISLONGCHA
MP

55000 eu 1400/01'20''63 16/16 S.PASQUIER(54
,5)

Good to soft

2025-04-24 PARISLONGCHA
MP

55000 eu 1300/01'16''08 14/14 R.THOMAS(54,
5)

m.elast.

8 BRIGHT FUTURE (25)0p2p5p(24)8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 AMIENS 15600 eu 2200/02'43''94 10/11 C.LECOEUVRE(

56,5)
ciężki

2025-10-29 LE MANS 11900 eu 1950/02'06''51 2/13 C.LECOEUVRE(
55,0)

elast.

2025-10-11 LES SABLES-
D'OLONNE

11900 eu 1950/02'07''36 5/8 A.BARON(55,5) Good to soft

2024-10-22 YARMOUTH 11449 eu 1600/ 8/0 (58,0)

9 POMME SURETTE (25)2p5p6pAh6hJh2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 PORNICHET 15600 eu 2100/02'15''79 2/10 H.LEBOUC(56,5

)
Standard

2025-12-19 PORNICHET 15600 eu 1700/01'41''22 5/16 G.SANCHEZ(56,
5)

Standard

2025-12-05 PORNICHET 15600 eu 2100/02'15''73 6/16 H.LEBOUC(56,5
)

Standard

2025-09-11 ANGERS 15600 eu 1600/01'39''66 2/14 H.LEBOUC(56,5
)

elast.

2025-01-05 PORNICHET 21000 eu 2100/02'17''41 4/12 H.LEBOUC(58,0
)

Standard



GONITWA 20 27 STYCZNIA 2026

10 MISS ELORZ 4p(25)4p8p5p4p3p5p7p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 PORNICHET 11900 eu 2100/02'11''30 4/14 N.M..LOPES

DUARTE(55,5)
Standard

2025-12-05 PORNICHET 11500 eu 2100/02'13''29 4/11 BA.PAIVA
LOPES(54,0)

Standard

2025-10-19 MADRID 11900 eu 1600/ 8/0
2025-10-05 MADRID 11900 eu 2200/ 5/0
2025-09-11 MADRID 8500 eu 2100/ 4/0

GONITWA 21 PORNICHET 27 STYCZNIA 2026

21
20:30

PRIX DE LA MAISON DU PARC 2400 m
Wyścig płaski dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2400 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 7.200 eu II 2.736 eu III 2.016 eu IV 1.296 eu V 576 eu

Suma nagród 14 400 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 CHONBURI R.JUTEAU
60

10 lat Klacz gniady P: LAWMAN - EXPECTED DREAM po GALILEO
W: RM.DUPUIS S: RM.DUPUIS T: RM.DUPUIS

2 SUNWHITE H.LEBOUC
60

6 lat Wałach gniady P: WHITECLIFFSOFDOVER - SUNSHADA po SUNDAY BREAK
W: J.FLEURIE S: J.FLEURIE T: F.MONNIER (S)

3 VIANETA L.ROUSSEL
59

5 lat Klacz gniady P: RECOLETOS - VANOZZA po DYLAN THOMAS
W: JL.PIGNET S: JL.PIGNET T: E.LECOIFFIER

4 DSCHINGIS ANGEL L.PLOMMEE
59

5 lat Klacz kasztan P: DSCHINGIS SECRET - BRIGH po GALILEO
W: PAILLARD / POCHE-CARO / POCHE S: PAILLARD / POCHE-CARO / POCHE 
T: T.POCHE

5 MONDAINAI L.POGGIONOVO
57

6 lat Klacz kasztan P: OLYMPIC GLORY - MORLANDA po EXCELEBRATION
W: M.BAUDY S: M.BAUDY T: M.BAUDY

6 DREAM IN NORMANDY F.VERON
57

10 lat Wałach gniady P: OASIS DREAM - ANA LUNA po DREAM WELL
W: LR.KAMBRUN-HERVE/P.ORY/N.VIOT S: LR.KAMBRUN-HERVE/P.ORY/N.VIOT 
T: CH.PLISSON (S)

7 CATELLE ROSE S.JUST
57

5 lat Klacz BAY F. P: CASTLE DU BERLAIS - FABANNSO po DREAM WELL
W: T.POCHE-CARO S: T.POCHE-CARO T: T.POCHE

8 USNAVYGIRL P.REMOUE
57

6 lat Klacz gniady P: U S NAVY FLAG - KARASIYRA po ALHAARTH
W: S.FOUCHER S: S.FOUCHER T: S.FOUCHER

9 ROCK OF SPIRIT M.JUSTUM
56

7 lat Wałach gniady P: CHARM SPIRIT - NIMPHEAS po SMART STRIKE
W: MME J.MERCIER S: MME J.MERCIER T: MME J.MERCIER

10 ALF A STAR X.BERGERON
56

10 lat Klacz gniady P: PEDRO THE GREAT - PIETRA BELLA po MESHAHEER
W: T.POCHE S: T.POCHE T: T.POCHE



GONITWA 21 PORNICHET 27 STYCZNIA 2026

1 CHONBURI (25)4p1p0p0p7p0p0p8p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 LYON LA SOIE 14400 eu 2400/02'36''45 4/13 A.ORANI(59,0) Standard
2025-11-08 LYON LA SOIE 14400 eu 2400/02'36''78 1/11 M.GERMAIN(54,

0)
Standard

2025-09-23 VICHY 14400 eu 2400/02'48''26 10/11 F.VALLE
SKAR(52,5)

m.elast.

2025-07-21 COMPIEGNE 14400 eu 2400/02'46''81 12/15 R.THOMAS(59,
5)

m.elast.

2025-07-03 PARISLONGCHA
MP

14400 eu 2250/02'25''70 7/13 R.THOMAS(58,
5)

Good

2 SUNWHITE (24)5p4p0p3p9p0p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2024-12-08 PORNICHET 15000 eu 2400/02'30''96 5/14 Y.ROUSSET(57,

5)
Standard

2024-11-23 PORNICHET 15000 eu 3100/03'18''25 4/15 Y.ROUSSET(58,
0)

Standard

2024-11-13 PORNICHET 15000 eu 2100/02'11''94 12/15 Y.ROUSSET(57,
0)

Standard

2024-10-20 MACHECOUL 10000 eu 2350/02'34''50 3/11 J.NICOLEAU(57
,5)

ciężki

2024-10-12 LES SABLES-
D'OLONNE

15000 eu 1950/02'07''51 9/12 Y.ROUSSET(59,
0)

m.elast.

3 VIANETA 0p(25)9p0p7p7p2p0p6p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 DEAUVILLE 12500 eu 2500/02'47''58 14/16 E.CORALLO(59,

5)
Standard

2025-12-05 PORNICHET 13000 eu 2400/02'32''39 9/14 J.MOUTARD(59,
5)

Standard

2025-11-25 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'41''83 13/16 L.BOISSEAU(56
,0)

Standard

2025-11-07 DEAUVILLE 15400 eu 2500/02'43''20 7/9 L.BOISSEAU(56
,0)

Standard

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

19200 eu 2200/02'28''20 7/15 A.POUCHIN(56,
5)

m.elast.

4 DSCHINGIS ANGEL 5p3p(25)6p2p5p9p0p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 DEAUVILLE 14400 eu 2500/02'41''61 5/15 L.PLOMMEE(56,

0)
Standard

2026-01-07 PORNICHET 14400 eu 3100/03'21''28 3/9 H.LEBOUC(57,5
)

Standard

2025-12-19 PORNICHET 13000 eu 3100/03'25''04 6/15 L.PLOMMEE(56,
0)

Standard

2025-11-29 PORNICHET 13000 eu 3100/03'25''34 2/10 H.LEBOUC(58,0
)

Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 20200 eu 2500/02'43''76 5/13 Y.ROUSSET(56,
5)

Standard
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5 MONDAINAI (25)0p4p8p0p7p4p2p6p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 PORNICHET 13000 eu 3100/03'25''04 14/15 C.POIRIER(55,5

)
Standard

2025-11-29 PORNICHET 13000 eu 3100/03'25''34 4/10 C.POIRIER(55,0
)

Standard

2025-11-22 PORNICHET 12500 eu 2100/02'10''98 8/14 C.POIRIER(57,0
)

Standard

2025-10-11 LES SABLES-
D'OLONNE

14400 eu 2700/03'00''18 11/11 C.POIRIER(50,0
)

Good to soft

2025-09-06 CRAON 14400 eu 2200/02'21''64 7/15 C.POIRIER(53,0
)

m.elast.

6 DREAM IN NORMANDY 9p6p(25)5p5p9p0p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 DEAUVILLE 12500 eu 2500/02'42''75 9/15 F.VERON(59,0) Standard
2026-01-07 PORNICHET 14400 eu 3100/03'21''28 6/9 F.VERON(56,0) Standard
2025-12-28 PORNICHET 14400 eu 2400/02'28''11 5/14 L.ROUSSEAU(5

2,5)
Standard

2025-12-22 DEAUVILLE 15400 eu 2500/02'41''46 5/16 Y.ROUSSET(56,
0)

Standard

2025-12-06 CHANTILLY 14400 eu 2700/02'57''70 9/14 L.BOISSEAU(57
,5)

Standard

7 CATELLE ROSE 0p0p(25)0p7p6p5p6p2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 PORNICHET 11900 eu 2100/02'11''30 11/14 S.JUST(55,0) Standard
2026-01-03 PORNICHET 11900 eu 2400/02'30''58 10/11 S.JUST(55,0) Standard
2025-12-19 PORNICHET 13000 eu 3100/03'25''04 13/15 C.SPERRY(54,5

)
Standard

2025-12-05 PORNICHET 13000 eu 2400/02'32''39 7/14 C.SPERRY(53,5
)

Standard

2025-11-22 PORNICHET 12500 eu 2100/02'10''98 6/14 C.SPERRY(57,0
)

Standard

8 USNAVYGIRL 9h6h(25)Ah7p7h5hJh2p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 12500 eu 2100/02'10''98 7/14 C.GROSBOIS(5

8,5)
Standard

2025-08-17 SAINT-JEAN-
DE-MONTS

6300 eu 3100/03'34''16 2/8 P.REMOUE(54,5
)

Good

2025-08-02 SENONNES-
POUANCE

15400 eu 2100/02'20''97 9/10 W.LEVESQUE(5
2,0)

Good to soft

2025-07-14 CORLAY 7600 eu 2300/02'30''44 9/10 C.POIRIER(53,0
)

Good to soft

2025-06-17 NANTES 20000 eu 1600/01'39''09 12/16 C.POIRIER(51,0
)

Good to soft
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9 ROCK OF SPIRIT (25)4p3p0p5p6p0p6p7p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 PORNICHET 14400 eu 2400/02'28''11 4/14 M.JUSTUM(51,5

)
Standard

2025-12-19 PORNICHET 13000 eu 3100/03'25''04 3/15 M.JUSTUM(56,0
)

Standard

2025-12-14 PORNICHET 13000 eu 2100/02'11''83 12/15 D.PROVOST(56,
0)

Standard

2025-12-05 PORNICHET 13000 eu 2400/02'32''39 5/14 M.MARQUETTE(
54,5)

Standard

2025-11-29 PORNICHET 13000 eu 3100/03'25''34 6/10 M.JUSTUM(55,5
)

Standard

10 ALF A STAR 6p7p(25)2p0p7p7p0p3p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 DEAUVILLE 12500 eu 2500/02'42''75 6/15 X.BERGERON(5

8,0)
Standard

2026-01-07 PORNICHET 14400 eu 3100/03'21''28 7/9 X.BERGERON(5
5,0)

Standard

2025-12-19 PORNICHET 13000 eu 3100/03'25''04 2/15 X.BERGERON(5
6,0)

Standard

2025-11-30 CRAON 14400 eu 2400/02'48''03 11/13 S.JUST(49,5) m.elast.
2025-11-12 NANTES 13000 eu 2400/02'44''00 7/13 H.LEBOUC(54,0

)
m.elast.


